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151. 
Врз пснпва на шлен 50 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 

(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 став 1 пд Статутпт на Ппщтина 
Щтип („Службен гласник на Ппщтина Щтип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), дпнесувам 
 

Р Е Щ Е Н И Е 
ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКА ЗА НАГРАДУВАОЕ НА УШЕНИЦИТЕ  

ПД ППЩТИНА ЩТИП ЗА ПСПБЕНИ ППСТИГНУВАОА НА  
ДРЖАВНИ И МЕДУНАРПДНИ НАТПРЕВАРИ 

 
I 

 Се пбјавува Пдлука за наградуваое на ушениците пд Ппщтина Щтип за 
пспбени ппстигнуваоа на државни и медунарпдни натпревари. 
 

II 
 Пва Рещение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп „Службен 
гласник на Ппщтина Щтип“. 
 
 

Брпј 09-1752/2 
17 март 2022 гпдина 

 
Щ т и п 

 Ппщтина Щтип 
Градпнашалник 

  
Иван Јпрданпв, с.р. 

 
            152. 

Врз пснпва на шлен 36.став 1 тпшка 10 пд закпнпт за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ“ брпј 5/02) и шлен 21 став 1 тпшка 35 пд Статутпт на 
Ппщтина Щтип („Службен гласник на Ппщтина Щтип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09,  04/11, 13/14 и 5/21), Спветпт на Ппщтина Щтип на седницата 
пдржана на 14 март 2022 гпдина, дпнесе 

 
ПДЛУКА 

ЗА НАГРАДУВАОЕ НА УШЕНИЦИТЕ ПД ППЩТИНА ЩТИП 
ЗА ПСПБЕНИ ППСТИГНУВАОА НА ДРЖАВНИ 

 И МЕДУНАРПДНИ НАТПРЕВАРИ 
 

Шлен 1 
Ппщтина Щтип ќе ги наградува ушениците пд ппщтината за пспбени 

ппстигнуваоа на државни и медунарпдни натпревари. 
Се впстанпвуваат два вида на награди и тпа: стипендија вп траеое пд 12 

месеци и еднпкратна паришна награда. 
Правп на наградуваое имаат сите редпвни ушеници пд пснпвнптп и 

среднптп пбразпвание, или кпи не ппранп пд една гпдина заврщиле среднп 
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пбразпвание, кпи псвпиле најмалку прва, втпра или трета награда на државнп 
нивп, натпреварувајќи се вп претхпдната ушебна гпдина низ прганизиранипт систем 
на натпревари (ппщтински, регипнални и државен) пп некпј наставен предмет и 
кпи ги испплнуваат следните ппщти услпви: 

- Да се жители на Ппщтина Щтип; 
- Да се редпвни ушеници вп некпе пд пснпвните или средните ушилищте вп 

државата (псвен за ушениците кпи претхпдната ушебна гпдина гп заврщиле 
среднптп пбразпвание). 

 
Шлен 2 

Финансиските средства за предвидените награди и стипендии се 
пбезбедуваат пд Бучетпт на ппщтината и  финансираое пд фпндацијата за 
инфпрматишка технплпгија и сплидарен фпнд. 
   

Шлен 3 
 Услпвите, критериумите и ппстапката за дпделуваое на стипендии и награди  
на ушениците пд шлен 1 на пваа пдлука ќе бидат уредени сп  ппсебен правилник. 

Висината на средствата на стипендиите пднпснп наградите ќе ги пдредува 
Спветпт на ппщтина Щтип, спгласнп бучетските средства и критериумите утврдени 
вп правилникпт. 

Шлен 4 
Пваа Пдлука влегува вп сила нареднипт ден пд денпт на пбјавуваоетп вп 

„Службен гласник на Ппщтина Щтип“. 
 

 
Брпј 08-1752/1 

14 март 2022 гпдина 
 

Щ т и п 

 Спвет на Ппщтина Щтип 
Претседател 

 
Весна Кпжинкпва, с.р. 

 

            153. 
Врз пснпва на шлен 50 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 

(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 став 1 пд Статутпт на Ппщтина 
Щтип („Службен гласник на Ппщтина Щтип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), дпнесувам 
 

Р Е Щ Е Н И Е 
ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКА ЗА ДПНЕСУВАОЕ ИЗМЕНУВАОЕ И ДПППЛНУВАОЕ НА 
ДЕЛ ПД ДУП РАБПТНА ЗПНА „ПРЕБЕГ“ УЕ 58 - ЩТИП, ПЛАНСКИ ППФАТ ПСПВИНА НА 
УЛ. ВЕЉКП ВЛАХПВИЌ, ПСПВИНА НА НПВППРПЕКТИРАНА  УЛИЦА 3, ПСПВИНА НА 

УЛИЦА 5, ПСПВИНА НА КРАК 5,1  КП ЩТИП 1 И КП ЩТИП 5, ППЩТИНА ЩТИП 
(ПЛАНСКИ ПЕРИПД 2018-2023 СП ПЛАНСКИ ППФАТ 1,3 ХА) 

 
I 
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 Се пбјавува Пдлука за дпнесуваое Изменуваое и дппплнуваое на дел пд 
ДУП рабптна зпна „Пребег“ УЕ 58 - Щтип, плански ппфат пспвина на ул. Вељкп 
Влахпвиќ, пспвина на нпвппрпектирана  улица 3, пспвина на улица 5, пспвина на 
крак 5,1  КП Щтип 1 и КП Щтип 5, Ппщтина Щтип (плански перипд 2018-2023 сп 
плански ппфат 1,3 ха). 
 

II 
 Пва Рещение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп „Службен 
гласник на Ппщтина Щтип“. 
 
 

Брпј 09-1753/2 
17 март 2022 гпдина 

 
Щ т и п 

 Ппщтина Щтип 
Градпнашалник 

 
 Иван Јпрданпв, с.р. 

 
            154. 

Врз пснпва на шлен 41 тпшка 5 алинеја 3 пд Закпнпт за прпстпрнп и 
урбанистишкп планираое („Службен весник на РМ“ брпј 199/14, 44/15, 193/15, 
31/16, 163/16, 64/18 и 168/18) и шлен 21 став 1 тпшка 7 пд Статутпт на Ппщтина 
Щтип („Службен гласник на Ппщтина Щтип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21) и шлен 93 пд Закпнпт за урбанистишкп 
планираое„Службен весник на РСМ брпј 32/20), Спветпт на Ппщтина Щтип на 
седницата пдржана на 14 март 2022 гпдина, дпнесе 
 

  ПДЛУКА 
ЗА ДПНЕСУВАОЕ ИЗМЕНУВАОЕ И ДПППЛНУВАОЕ НА ДЕЛ ПД  ДУП  

РАБПТНА ЗПНА „ПРЕБЕГ“ УЕ 58 - ЩТИП, ПЛАНСКИ ППФАТ ПСПВИНА НА  
УЛ. ВЕЉКП ВЛАХПВИЌ, ПСПВИНА НА НПВППРПЕКТИРАНА УЛИЦА 3, 

 ПСПВИНА НА УЛИЦА 5, ПСПВИНА НА КРАК 5,1  КП ЩТИП 1 И КП ЩТИП 5, 
 ППЩТИНА ЩТИП (ПЛАНСКИ ПЕРИПД 2018-2023 СП ПЛАНСКИ ППФАТ 1,3 ХА) 

 
Шлен 1 

Се дпнесува изменуваое и дппплнуваое на дел пд  ДУП - рабптна зпна 
„Пребег“ УЕ 58 - Щтип, плански ппфат пспвина на ул. Вељкп Влахпвиќ, пспвина 
на нпвппрпектирана улица 3, пспвина на улица 5, пспвина на крак 5,1  КП Щтип 
1 и кп Щтип 5, Ппщтина Щтип (плански перипд 2018-2023 сп плански ппфат 1,3 
ха). 
 

Шлен 2 
Предлпг-Планпт пд шлен 1 на пваа Пдлука спдржи: 
Текстуалнп пбразлпжение 
Графишки прилпзи сппред закпнските пдредби 
Пдредби за реализација на урбанистишката дпкументација 
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Струшна ревизија на урбанистишката дпкументација 
Пдгпвпр на струшната ревизија 
Спгласнпст брпј 21-520/5 пд 10 февруари 2022 гпдина пд Министерствптп 

за трансппрт и врски-Сектпр за уредуваое на прпстпрпт. 
 

Шлен 3 
Пваа Пдлука влегува вп сила псмипт ден пд денпт на пбјавуваоетп вп 

„Службен гласник на Ппщтина Щтип“. 
 
 

Брпј 08-1753/1 
14 март 2022 гпдина 

 
Щ т и п 

 Спвет на Ппщтина Щтип 
Претседател 

 
Весна Кпжинкпва, с.р. 

 
            155. 

Врз пснпва на шлен 50 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 став 1 пд Статутпт на Ппщтина 
Щтип („Службен гласник на Ппщтина Щтип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), дпнесувам 
 

Р Е Щ Е Н И Е 
ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКА ЗА УТВРДУВАОЕ НА ППТРЕБАТА ПД ДПНЕСУВАОЕ 

НА УРБАНИСТИШКП-ПЛАНСКА ДПКУМЕНТАЦИЈА ЗА УСПГЛАСУВАОЕ НА 
НАМЕНАТА НА ЗЕМЈИЩТЕТП НА КП 2609 ЗА КП ЩТИП 2  СП НАМЕНАТА НА 

БЕСПРАВНП ИЗГРАДЕНИТЕ ПБЈЕКТИ 
 
I 

 Се пбјавува Пдлука за утврдуваое на пптребата пд дпнесуваое на 
урбанистишкп-планска дпкументација за успгласуваое на намената на 
земјищтетп на КП 2609 за КП Щтип 2  сп намената на бесправнп изградените 
пбјекти. 

II 
 Пва Рещение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп „Службен 
гласник на Ппщтина Щтип“. 
 
 

Брпј 09-1754/2 
17 март 2022 гпдина 

 
Щ т и п 

 Ппщтина Щтип 
Градпнашалник 

 
 Иван Јпрданпв, с.р. 
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156. 
Врз пснпва на шлен 21 став 1 тпшка 35 пд Статутпт на Ппщтина Щтип 

(„Службен гласник на Ппщтина Щтип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 
04/11 и 13/14), а вп врска сп шлен 10 став 4 пд Закпн за ппстапуваое сп 
бесправнп изградени пбјекти („Службен весник на РМ“ брпј 23/11, 54/11, 155/12, 

53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16 и 190/17), Спветпт на 
Ппщтина Щтип на седницата пдржана на 14 март 2022 гпдина, дпнесе 
 

П Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАОЕ НА ППТРЕБАТА ПД ДПНЕСУВАОЕ  
НА УРБАНИСТИШКП-ПЛАНСКА ДПКУМЕНТАЦИЈА ЗА  

УСПГЛАСУВАОЕ НА НАМЕНАТА НА ЗЕМЈИЩТЕТП  
НА КП 2609 ЗА КП ЩТИП 2 СП НАМЕНАТА НА  

БЕСПРАВНП ИЗГРАДЕНИТЕ ПБЈЕКТИ 
 

Шлен  1 
 Се утврдува дека се испплнети услпвите за дпнесуваое на урбанистишкп-
планска дпкументација за успгласуваое на намената на земјищтетп КП 2609 за 
КП Щтип 2 сп намената на бесправнп изградените пбјекти.  
 

Шлен  2 
 Сп денпт на влегуваое вп сила на пваа пдлука престанува да важи 
Пдлуката за утврдуваое дека не се испплнети услпвите за дпнесуваое на 
урбанистишкп-планска дпкументација за усппгласуваое на намената на 
земјищтетп на КП 2609 за КП Щтип-2 сп намената на бесправнп изградените 
пбјекти бр.08-5430/1 пд 24 јуни 2016 гпдина. 
 

Шлен  3 
Пваа Пдлука влегува вп сила псмипт ден пд денпт на пбјавуваоетп вп 

„Службен гласник на Ппщтина Щтип“. 
 

 
Брпј 08 – 1754/1 

14 март 2022 гпдина 
 

Щ т и п 

 Спвет на Ппщтина Щтип 
Претседател 

 
Весна Кпжинкпва, с.р. 

 
157. 
Врз пснпва на шлен 50 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 

(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 став 1 пд Статутпт на Ппщтина 
Щтип („Службен гласник на Ппщтина Щтип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), дпнесувам 
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Р Е Щ Е Н И Е 
ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКА ЗА УТВРДУВАОЕ НА ППТРЕБАТА ПД ДПНЕСУВАОЕ 

НА УРБАНИСТИШКП-ПЛАНСКА ДПКУМЕНТАЦИЈА ЗА УСПГЛАСУВАОЕ НА 
НАМЕНАТА НА ЗЕМЈИЩТЕТП НА КП 2717 ЗА КП ЩТИП 2 СП НАМЕНАТА НА 

БЕСПРАВНП ИЗГРАДЕНИТЕ ПБЈЕКТИ 
 
I 

 Се пбјавува Пдлука за утврдуваое на пптребата пд дпнесуваое на 
урбанистишкп-планска дпкументација за успгласуваое на намената на 
земјищтетп на КП 2717 за КП Щтип 2 сп намената на бесправнп изградените 
пбјекти. 

II 
 Пва Рещение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп „Службен 
гласник на Ппщтина Щтип“. 
 

Брпј 09-1755/2 
17 март 2022 гпдина 

 
Щ т и п 

 Ппщтина Щтип 
Градпнашалник 

 
 Иван Јпрданпв, с.р. 

 
             158. 
            Врз пснпва на шлен 21 став 1 тпшка 35 пд Статутпт на Ппщтина Щтип 
(„Службен гласник на Ппщтина Щтип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 
04/11 и 13/14), а вп врска сп шлен 10 став 4 пд Закпн за ппстапуваое сп 
бесправнп изградени пбјекти („Службен весник на РМ“ брпј 23/11, 54/11, 155/12, 

53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16 и 190/17), Спветпт на 
Ппщтина Щтип на седницата пдржана на 14 март 2022 гпдина, дпнесе 
 

П Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАОЕ НА ППТРЕБАТА ПД ДПНЕСУВАОЕ  
НА УРБАНИСТИШКП-ПЛАНСКА ДПКУМЕНТАЦИЈА ЗА  

УСПГЛАСУВАОЕ НА НАМЕНАТА НА ЗЕМЈИЩТЕТП  
НА КП 2717 ЗА КП ЩТИП 2 СП НАМЕНАТА НА  

БЕСПРАВНП ИЗГРАДЕНИТЕ ПБЈЕКТИ 
 

Шлен  1 
 Се утврдува дека се испплнети услпвите за дпнесуваое на урбанистишкп-
планска дпкументација за успгласуваое на намената на земјищтетп КП 2717 за 
КП Щтип 2 сп намената на бесправнп изградените пбјекти.  
 

Шлен  2 
 Пваа Пдлука влегува вп сила псмипт ден пд денпт на пбјавуваоетп вп 
„Службен гласник на Ппщтина Щтип“. 
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Брпј 08 – 1755/1  
14 март 2022 гпдина 

 
Щ т и п 

 Спвет на Ппщтина Щтип 
Претседател 

 
Весна Кпжинкпва, с.р. 

  
           159. 

Врз пснпва на шлен 50 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 став 1 пд Статутпт на Ппщтина 
Щтип („Службен гласник на Ппщтина Щтип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), дпнесувам 
 

Р Е Щ Е Н И Е 
ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ПРПГРАМА ЗА ИЗМЕНА И ДПППЛНУВАОЕ НА  

ПРПГРАМАТА ЗА ИЗРАБПТКА НА УРБАНИСТИШКИ ПЛАНПВИ  
НА ТЕРИТПРИЈАТА НА ППЩТИНА ЩТИП ЗА 2022 ГПДИНА 

 
I 

 Се пбјавува Прпграма за измена и дппплнуваое на прпграмата за 
израбптка на урбанистишки планпви на теритпријата на Ппщтина Щтип за 2022 
гпдина. 
 

II 
 Пва Рещение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп „Службен 
гласник на Ппщтина Щтип“. 
 
 

Брпј 09-1756/2 
17 март 2022 гпдина 

 
Щ т и п 

 Ппщтина Щтип 
Градпнашалник 

 
 Иван Јпрданпв, с.р. 

 
160. 
Врз пснпва на шлен 40 пд Закпнпт  урбанистишкп планираое („Службен 

весник на РСМ“ брпј 32/2020) какп и врз пснпва на шлен 21 тпшка 7 пд  Статутпт 
на Ппщтина Щтип („Службен гласник на Ппщтина Щтип“ брпј 01/03, 18/07, 
11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), Спветпт на Ппщтина Щтип на 
седницата пдржана на 14 март 2022 гпдина, дпнесе 
 

ПРПГРАМА  
ЗА ДПППЛНУВАОЕ НА ПРПГРАМАТА ЗА ИЗРАБПТКА НА УРБАНИСТИШКИ 

ПЛАНПВИ НА ТЕРИТПРИЈАТА НА ППЩТИНА ЩТИП ЗА 2022 ГПДИНА  
 

Шлен  1 
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 Сп пваа Прпграма за израбптка на урбанистишки планпви на теритпријата 
на Ппщтина Щтип за 2022 гпдина ( Службен гласник на Ппщтина Щтип 16/21 и 
1/22) вп делпт Прпграмски задаши, вп тпшка 1.2 „Прпграмски задаши“, вп тпшка 
1.2 Прпграмски задаши финансирани пд заентерисирани, пп ппттпшка 1.2.9 се 
врщи дппплнуваое сп три нпви ппттпшки, кпи гласат: 

 
1.2.10  Израбптка на УРБАНИСТИШКИ ПРПЕКТ ВПН ППФАТ НА УРБАНИСТИШКИ 
ПЛАН, Е1.13 – ппврщински спларни и фптпвплтаишни електрани (градби за 
прпизвпдствп на електришна енергија пд пбнпвливи извпри на енергија дп 1 
MW), КП 299/2 - КП Нпвп Селп Щтип, ППЩТИНА ЩТИП. 

М=1:1000 
 

1.2.11  Израбптка на УРБАНИСТИШКИ ПРПЕКТ ВПН ППФАТ НА УРБАНИСТИШКИ 
ПЛАН, Е1.13 – ппврщински спларни и фптпвплтаишни електрани (градби за 
прпизвпдствп на електришна енергија пд пбнпвливи извпри на енергија дп 3 
MW), КП 1079/1 и КП 1079/2 и дел пд 1039/1 - КП Шардаклија, ППЩТИНА ЩТИП. 

 
М=1:1000 

 
1.2.12  Израбптка на УРБАНИСТИШКИ ПРПЕКТ ВПН ППФАТ НА УРБАНИСТИШКИ 
ПЛАН, Е1.8 – впдпви за пренпс на електришна енергија, КП 388/2 и КП 388/1 - КП 
Врсакпвп, ППЩТИНА ЩТИП. 

 
М=1:1000 

 
Шлен 2 

 Пваа Прпграма влегува вп сила нареднипт ден пд денпт на пбјавуваоетп 
вп службен гласник. 
 
 

Брпј 08 – 1756/1  
14 март 2022 гпдина 

 
Щ т и п 

 Спвет на Ппщтина Щтип 
Претседател 

 
Весна Кпжинкпва, с.р. 

 
161. 
Врз пснпва на шлен 50 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 

(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 став 1 пд Статутпт на Ппщтина 
Щтип („Службен гласник на Ппщтина Щтип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), дпнесувам 
 

Р Е Щ Е Н И Е 
ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКА ЗА ИЗМЕНА И ДПППЛНУВАОЕ  
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НА ПДЛУКА ЗА ППЩТИНСКИ ЛИНИСКИ ПРЕВПЗ НА  
ПАТНИЦИ ВП ППЩТИНА ЩТИП 

 
I 

 Се пбјавува Пдлука за измена и дппплнуваое на Пдлука за ппщтински 
линиски превпз на патници вп Ппщтина Щтип. 
 

II 
 Пва Рещение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп „Службен 
гласник на Ппщтина Щтип“. 
 
 

Брпј 09-1757/2 
17 март 2022 гпдина 

 
Щ т и п 

 Ппщтина Щтип 
Градпнашалник 

 
 Иван Јпрданпв, с.р. 

 
162. 
Врз пснпва на шлен 22 и 23 пд Закпн за превпз вп патнипт сппбраќај 

(„Службен весник на Република Македпнија“ бр.68/2004, 127/2006, 114/2009, 

83/2010, 140/2010, 17/2011, 53/2011, 06/2012, 23/2013, 120/2013, 163/2013, 

187/2013, 42/2014, 112/2014, 166/2014, 44/2015, 97/2015, 124/2015, 129/2015, 

193/2015, 37/2016, 71/2016, 64/2018, 140/2018, 163/2018 и 275/2019“), шлен 

5став 1 тпшка 5 пд Закпн за кпмуналните дејнпсти („Службен весник на 

Република Македпнија“ бр.95/2012, 163/2013, 42/2014, 44/2015, 147/2015, 

31/2016 и 64/2018) и шлен 21 тпшка 35 пд Статутпт на Ппщтина Щтип („Службен 

гласник на Ппщтина Щтип", бр. 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 

05/21), Спветпт на Ппщтина Щтип на седница пдржана на 14 март гпдина, 

дпнесе 

 

ПДЛУКА 

ЗА ИЗМЕНА И ДПППЛНУВАОЕ НА ПДЛУКА ЗА ППЩТИНСКИ 

 ЛИНИСКИ ПРЕВПЗ НА ПАТНИЦИ ВП ППЩТИНА ЩТИП 

 

Шлен 1 

Вп Пдлуката за ппщтински линиски превпз на патници вп Ппщтина Щтип 

(„Службен гласник на Ппщтина Щтип“ бр. 05/2020) шленпт 5  се менува и гласи:  

„Брпј на линии, назив на траса на линија: 

Брпјналинијата Називна 
линијата 

Итинерер 



Стр. 296 Број 4  18 март 2022 

 

ЛИНИЈА 1 

Тргпвски 
центар-Стар 
Карапрман-
Тргпвски 
центар 

 Тргпвски центар 

 Дпм на култура 

 Македпнија пат 

 ЕМУЦ 

 Сеоак 4 

 Баби - ППУ „Славејкп Арспв“ 

 Стар Карапрман 

 Баби- ППУ „Славејкп Арспв“ 

 Сеоак 4 

 ЕМУЦ 

 Македпнија пат 

 ППУ „Ваншп Прке“ 

 Тргпвски центар 

ЛИНИЈА 1.1 

Тргпвски 
центар-Стар 
Карапрман-
Тргпвски 
центар 

 Тргпвски центар 

 Дпм на култура 

 Макпетрпл бензинска 

 Филе 

 КАМ маркет 

 Сеоак 4 

 Баби-ППУ „Славејкп Арспв“ 

 Стар Карапрман 

 Баби- ППУ „Славејкп Арспв“ 

 Сеоак 4 

 КАМ маркет 

 Филе 

 Автпбуска станица 

 ППУ „Ваншп Прке“ 

 Тргпвски центар 

ЛИНИЈА 2 

Тргпвски 
центар-Баби-
Тргпвски 
центар 

 Тргпвски центар 

 Дпм на култура 

 Макпетрпл бензинска 

 Филе 

 КАМ маркет 

 Сеоак 4 

 Баби- ППУ „Славејкп Арспв“ 

 Сеоак 4 

 КАМ маркет 

 Филе 

 Автпбуска станица 

 ППУ „Ваншп Прке“ 

 Тргпвски центар 

ЛИНИЈА 3 
Тргпвски 
центар-
Шардаклија-

 Тргпвски центар 

 Дпм на култура 

 Македпнија пат 
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Тргпвски 
центар 

 ЕМУЦ 

 Железнишка 

 нас. Македпнка 

 нас. Балканска 

 Шардаклија 

 нас. Балканска 

 нас. Македпнка 

 Железнишка 

 ЕМУЦ 

 Македпнија пат 

 ППУ „Ваншп Прке“ 

 Тргпвски центар 

 
ЛИНИЈА 4 

Тргпвски 
центар-Дузлак-
Тргпвски 
центар 

 Тргпвски центар 

 Дпм на култура 

 Македпнија пат 

 ЕМУЦ 

 Стадипн 

 ППУ „Гпце Делшев“ 

 Елкпс 

 Дузлак 

 Елкпс 

 Супер Кит-Гп 

 Стадипн 

 ЕМУЦ 

 Македпнија пат 

 ППУ „Ваншп Прке“ 

 Тргпвски центар 

 
ЛИНИЈА 4.1 

Тргпвски 
центар-Дузлак-
Тргпвски 
центар 

 Тргпвски центар 

 Дпм на култура 

 Автпбуска станица 

 ППУ „Гпце Делшев“ 

 Елкпс  

 Дузлак 

 Елкпс 

 Супер Кит-Гп 

 Автпбуска станица 

 ППУ „Ваншп Прке“ 

 Тргпвски центар 

 
ЛИНИЈА 5 

Тргпвски 
центар -  
Три Шещми-
Тргпвски 
центар 

 Тргпвски центар 

 Дпм на култура 

 Македпнија пат 

 ЕМУЦ 

 Железнишка 

 Кампус 4 

 Три Шещми 
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 Кампус 4 

 Железнишка 

 ЕМУЦ 

 Македпнија пат 

 ППУ „Ваншп Прке“ 

 Тргпвски центар 

ЛИНИЈА 6 

 
Црвулевп – 
Тргпвски 
центар 
 

 Црвулевп 

 Аргулица 

 Кпзјак 

 Таринци 

 Карапрман 

 Баби – ул.„Партизанска“  

 ЕМУЦ (прекупбикплница - мпст) 

 НадМакедпнијапат - Ул.„ГпцеДелшев“ 

 ППУ.ВаншпПрке 

 Тргпвски центар 

 
 
 
 
ЛИНИЈА 7 

 
 
 
Радаое – 
Тргпвски 
центар 
 

 Радаое 

 Карбинци 

 Таринци 

 Карапрман 

 Баби – ул.„Партизанска“  

 ЕМУЦ (прекупбикплница - мпст) 

 НадМакедпнијапат - Ул.„ГпцеДелшев“ 

 ППУ.ВаншпПрке 

 Тргпвски центар 

 
 
 
ЛИНИЈА 8 

 
 
Крупищте – 
Тргпвскицентар 
 

 Крупищте 

 ДплниБалван 

 Шардаклија 

 Балканска 

 Македпнка 

 Железнишка 

 ЕМУЦ 

 НадМакедпнијапат - Ул.„ГпцеДелшев“ 

 ППУ.ВаншпПрке 

 Тргпвскицентар 

ЛИНИЈА 9 

 
Селце - 
Тргпвски 
центар 
 

 Селце 

 Драгпевп 

 Кампус 4 

 Железнишка 

 ЕМУЦ 

 НадМакедпнијапат - Ул.„ГпцеДелшев“ 

 ППУ.ВаншпПрке 

 Тргпвскицентар 

ЛИНИЈА 10   Лескпвица 
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Лескпвица – 
Тргпвски 
центар 
 

 Лакавица 

 Нпвпселп – ппдСв.Спас 

 ППУ.ВаншпПрке 

 Тргпвскицентар 

 Дпм на култура 

 Македпнија пат 

 ЕМУЦ 

 Македпнија пат 

 Нпвпселп – ппдСв.Спас 

 Лакавица 

 Лескпвица 

“ 

Шлен 2 

Шлен 11 се менува и гласи: 

„Впзнипт ред вп спгласнпст сп мрежата на линии гп утврдува и дпнесува 

Спветпт на Ппщтина Щтип и е спставен дел на пваа Пдлука (Прилпг).“ 

 

Шлен 3 

Шлен 21 се менува и гласи: 

„Ценпвникпт гп утврдува и дпнесува превпзникпт пп претхпднп дпнесен 

Тарифен систем на ппщтински линиски превпз на патници вп Ппщтина Щтип пд 

страна на Спветпт на Ппщтина Щтип.“ 

Шлен 4 

Вп шлен 21-а збпрпвите „цената на впзнипт билет“ се заменува сп 

збпрпвите „ппщтинскипт линиски превпз на патници вп Ппщтина Щтип“. 

 

Шлен 5 

Вп шлен 24 став 1, вп табела пд тпшка 1 вп ред. бр. 10 вп делпт на Пписпт 

се дпдаваат збпрпвите „Автпбуска станица пд левата страна и Автпбуска станица 

пд десната страна“ и се дпдаваат нпви редпви на табелата кпи гласат: 

„ 

Реден 
брпј 

Лпкација Ппис 

14 ул. „Панше Карадпзпв“  пред детскптп игралищте пд 
десната страна гледанп пд Елкпс 
кпн Супер Кит-Гп 

15 ул. „Бприс Крајгер“  пд левата страна пд Елкпс дп 
крстпсницата сп ул. „Сремски 
Фрпнт“ 

 пд десната страна пд Елкпс дп 
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крстпсницата сп ул. „Сремски 
Фрпнт“ 

16 ул. „Бприс Кидриш“  пред влезпт на Градскипт 
стадипн  

 наспрпти влезпт на Градскипт 
стадипн 

 

Шлен 6 

Вп шлен 34 став 4 збпрпт „градпнашалникпт“ се заменува сп збпрпт 

„Спветпт на Ппщтина Щтип“. 

Шлен 7 

Пвпј правилник влегува вп сила нареднипт ден пд денпт на пбјавуваоетп 

вп „Службен гласник на Ппщтина Щтип“ . 

 

Брпј 08 – 1757/1  
14 март 2022 гпдина 

 
Щ т и п 

 СпветнаПпщтинаЩтип 
Претседател 

 
Весна Кпжинкпва, с.р. 

 
163. 
Врз пснпва на шлен 50 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 

(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 став 1 пд Статутпт на Ппщтина 
Щтип („Службен гласник на Ппщтина Щтип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), дпнесувам 
 

Р Е Щ Е Н И Е 
ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ПРАВИЛНИК ЗА УСЛПВИТЕ, НАШИНПТ И ППСТАПКАТА 

 ЗА ДПДЕЛУВАОЕ НА ЛИНИИТЕ НА ПРЕВПЗНИЦИТЕ ВП  
ППЩТИНСКИПТ ПРЕВПЗ НА ПАТИЩТАТА 

 
I 

 Се пбјавува Правилник за услпвите, нашинпт и ппстапката за дпделуваое 
на линиите на превпзниците вп ппщтинскипт превпз на патищтата. 
 

II 
 Пва Рещение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп „Службен 
гласник на Ппщтина Щтип“. 
 

Брпј 09-1758/2 
17 март 2022 гпдина 

 
Щ т и п 

 Ппщтина Щтип 
Градпнашалник 

 
 Иван Јпрданпв, с.р. 
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            164. 
Врз пснпва на шлен 22 пд Закпн за превпз вп патнипт сппбраќај („Службен 

весник на Република Македпнија“ бр. 68/2004, 127/2006, 114/2009, 83/2010, 
140/2010, 17/2011, 53/2011, 06/2012, 23/2013, 120/2013, 163/2013, 187/2013, 
42/2014, 112/2014, 166/2014, 44/2015, 97/2015, 124/2015, 129/2015, 193/2015, 
37/2016, 71/2016, 64/2018, 140/2018, 163/2018 и 275/2019“),шлен 5 став 1 тпшка 5 
пд Закпн за кпмуналните дејнпсти („Службен весник на Република Македпнија“ 
бр.95/2012, 163/2013, 42/2014, 44/2015, 147/2015, 31/2016, 64/2018 и 302/2020) 
и шлен 34 став 4 пд Пдлуката за ппщтински линиски превпз на патници вп 
Ппщтина Щтип („Службен гласник на Ппщтина Щтип", бр. 05/20), Спветпт на 
Ппщтина Щтип на седница пдржана на 14 март гпдина, дпнесе 
 

П Р А В И Л Н И К  
ЗА УСЛПВИТЕ, НАШИНПТ И ППСТАПКАТА ЗА ДПДЕЛУВАОЕ НА ЛИНИИТЕ 

НА ПРЕВПЗНИЦИТЕ ВП ППЩТИНСКИПТ ЛИНИСКИ ПРЕВПЗ НА ПАТНИЦИ ВП 
ППЩТИНА ЩТИП 

 
Шлен 1 

Сп пвпј правилник се утврдуваат услпвите, нашинпт и ппстапката за 
дпделуваое на линиите на превпзниците на ппщтинскипт линиски превпз на 
патници вп ппщтина Щтип. 

Шлен 2 
Единствената мрежа на линии вп ппщтинскипт линиски превпз на 

патници вп ппщтина Щтип е утврдена вп шлен 5 пд Пдлуката за ппщтински 
линиски превпз на патници вп ппщтина Щтип. 

 
Шлен 3 

Дпделуваоетп на линии се врщи пп принциппт „линија“ и „пакет линии“, 
дадени вп Прилпг 1, кпј е спставен дел на пвпј правилник. 

 
Шлен 4 

Вп дпделуваоетп на линиите мпжат да ушествуваат дпмащни правни лица 
(превпзници) кпи имаат најмалку две регистрирани впзила пп линија или 
сппред дпгпвпр за лизинг кпи ги испплнуваат ппсебните технишкп-
експлпатаципни услпви за ппщтински линиски превпз. 

 
Шлен 5 

Ппстапката за распределба на линиите вп ппщтинскипт линиски превпз на 
патници на ппдрашјетп на ппщтина Щтип ја спрпведува Кпмисија за 
спрпведуваое на ппстапка за распределба на линии за врщеое на ппщтински 
линиски превпз на патници вп ппщтина Щтип фпрмирана пд градпнашалникпт 
на Ппщтина Щтип пд редпт на врабптените вп ппщтинската администрација. 
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Линиите се распределуваат врз пснпва на јавен ппвик щтп гп распищува 
Кпмисијата пд ставпт 1 на пвпј шлен, сппред критериумите предвидени сп шлен 7 
на пвпј правилник. 

Јавнипт ппвик пд став 2 на пвпј шлен трае 15 дена и се пбјавува на пгласна 
табла на Ппщтина Щтип, на веб страната на Ппщтина Щтип и вп лпкални 
медиуми на ппдрашје на ппщина Щтип. 

 
Шлен 6 

Врз пснпва на пбјавенипт јавен ппвик за распределба на линии вп 
ппщтинскипт линиски превпз на патници вп ппщтина Щтип, превпзникпт ги 
ппднесува следните дпкументи: 

1. Пријава за ушествп вп ппстапка за дпделуваое на „линија“ и „пакет линии“ сп 
назив и седищте на ппнудувашпт, 

2. Назнашена/назнашени „линија“ и „пакет линии“ за кпја/кпи се ппднесува 
пријавата, 

3. Важешка лиценца за врщеое на ппщтински линиски превпз на патници и 
важешки извпди пд лиценца за секпе впзилп, 

4. Текпвна спстпјба пд Централен регистар на РМ, не ппстара пд 6п дена, 
5. Кппија пд сппбраќајните дпзвпли на впзилата регистрирани на име на фирмата, 

заверени на нптар, за минимум две регистрирани впзила пп линија или дпгпвпр 
за лизинг, за впзила сп најмалку 8+1 седищте, 

6. Кппија пд пптврда издадена пд Станица за технишки преглед за испплнуваое на 
ппсебните технишкп-експлпатаципни услпви за мптпрните впзила наменети за 
ппщтински линиски превпз, сп тпшнп утврдена класа на впзилптп (за ппщтински 
линиски превпз), за секпе впзилп, 

7. Кппија пд пптврда пд Станица за технишки преглед за испплнуваое на екплпщки 
стандарди за секпе впзилп, 

8. Кппија пд пбразец М1/М2 за врабптени впзаши вп редпвен рабптен пднпс, 
минимум еден впзаш на впзилп, 

9. Списпк на врабптени пп пбврзник пд Фпндпт за пензискп и инвалидскп 
псигуруваое на РМ, не ппстар пд 60 дена, 

10. Кппија пд сертификатпт за прпфесипнална кпмпетентнпст на управителпт на 
фирмата, пднпснп на пвластенптп лице пдгпвпрнп за превпз кпе е вп редпвен 
рабптен пднпс кај превпзникпт, издаден пд Министерпт за трансппрт и врски на 
РМ, 

11. Пптврда дека не е изрешена правпсилна судска пресуда за кривишнп делп 
прптив имптпт, стппанствптп и пд пбласта за безбеднпста сп казна затвпр пд 
една дп десет гпдини, за време на изврщуваое на казната, за правнптп лице, 

12. Пптврда дека не е изрешена правпсилна судска пресуда за кривишнп делп 
прптив имптпт, стппанствптп и пд пбласта за безбеднпста сп казна затвпр пд 
една дп десет гпдини, за време на изврщуваое на казната, за управителпт на 
правнптп лице, 
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13. Пптврда дека не е изрешена прекрщпшна мерка на безбеднпст-забрана за 
врщеое на прпфесија, дејнпст или дплжнпст сп казна затвпр пд една дп десет 
гпдини, за време на изврщуваое на казната, за правнптп лице, 

14. Пптврда дека не е изрешена прекрщпшна мерка на безбеднпст-забрана за 
врщеое на прпфесија, дејнпст или дплжнпст сп казна затвпр пд една дп десет 
гпдини, за време на изврщуваое на казната, за управителпт на правнптп лице, 

15. Кппија пд Рещениетп пд Управата за јавни прихпди на РСМ за регистрација на 
фискална ппрема, какп дпказ за вграден фискален апарат вп впзилптп и 

16. Изјава за спгласнпст за кпристеое на лишните ппдатпци. 
 

Шлен 7 
Дпставените пријави се бпдуваат сппред следните критериуми: 

1. За прпсечна старпст на впзилата штп превпзникпт ќе ги кпристи за ппштински 
линиски превпз, превпзникпт мпже да дпбие најмнпгу 25 бпда, и тпа: 

- дп 5 гпдини прпсешна старпст на впзилата - 25 бпда 
- пд 6 дп 10 гпдини прпсешна старпст на впзилата - 20 бпда 
- над 10 гпдини прпсешна старпст на впзилата - 15 бпда 
2. За брпј на врабптени, за кпнкретната пбласт, пднпснп кпнкретната дејнпст 

превпзникпт мпже да дпбие најмнпгу 25 бпда, и тпа: 
- дп 5 врабптени - 15 бпда 
- пд 6 дп 10 врабптени - 20 бпда 
- над 10 врабптени - 25 бпда 
3. За испплнуваое на екплпшки стандарди на впзилата, за пресметан прпсек, 

превпзникпт мпже да дпбие најмнпгу 20 бпда, и тпа: 
- пд Еурп 2 дп Еурп 3 - 5 бпда 
- пд Еурп 3 дп Еурп 4 - 10 бпда 
- пд Еурп 4 дп Еурп 5 - 15 бпда 
- над Еурп 5 – 20 бпда 
4. Цена,за најниска цена превпзникпт мпже да дпбие најмнпгу 30 бпда, и тпа 

сппред следната пресметка: 
 

 
(ппнудена цена) x (максималнп 
бпдпви) 

 
    = Вкупнп бпдпви 

максимална цена 
 

Вп слушај на ист брпј вкупнп бпдпви преднпст има превпзникпт кпј има 
прв ппднесенп пријава вп архивата на Ппщтина Щтип. 

 
Шлен 8 

Ненавремена и некпмплетна пријава нема да биде предмет на 
разгледуваое. 
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Кпмисијата за спрпведуваое на ппстапката за распределба на линии за 
ппщтински линиски превпз на патници на ппдрашјетп на ппщтина Щтип вп рпк 
пд 30 дена пп заврщуваоетп на јавнипт ппвик ппднесува извещтај дп 
градпнашалникпт на Ппщтина Щтип сп предлпг листа за распределуваое на 
линиите на превпзници и предлпг листа за пдбиваое дпкплку има 
неприфатливи пријави пд превпзници. 

Вп извещтајпт дп градпнашалникпт, Кпмисијата ја пценува прифатливпста, 
пднпснп неприфатливпста на ппднесените пријави врз пснпва на целпкупната 
дпкументација ппднесена кпн пријавата. 

Врз пснпва на предлпг листите пд Кпмисијата за спрпведуваое на 
ппстапката за распределба на линии за ппщтински линиски превпз на патници 
на ппдрашјетп на ппщтина Щтип, градпнашалникпт на Ппщтина Щтип вп рпк пд 
15 дена пд денпт на приемпт, дпнесува Рещение сп кпе линијата/те се 
распределува/ат на превпзници или Рещение сп кпе пријавата/те се пдбива/ат. 

Пп правпсилнпста на Рещениетп пд ставпт 4 на пвпј шлен, 
градпнашалникпт на ппщтина Щтип вп рпк пд 15 дена сп превпзникпт склушува 
ппсебен дпгпвпр за уредуваое на медусебните права и пбврски. 

 
Шлен 9 

Пп дпбиваое на Рещениетп зараспределба на линии за ппщтински 
линиски превпз на патници на ппдрашјетп на ппщтина Щтип, превпзникпт дп 
градпнашалникпт на Ппщтина Щтип ппднесува бараое за издаваое на Дпзвпла 
за ппщтински линиски превпз на патници и регистрација на впзен ред. 

Дпкплку превпзникпт не заппшне сп врщеое на ппщтински линиски 
превпз вп рпкпт утврден вп ппсебнипт дпгпвпр, истипт гп губи правптп да врщи 
превпз на таа релација и дпзвплата ќе му биде пдземана. 

 
Шлен 10 

Пвпј правилник влегува вп сила нареднипт ден пд денпт на пбјавуваоетп 
вп „Службен гласник на Ппщтина Щтип“ .  

 
 
Брпј 08 – 1758/1 

14 март 2022 гпдина 
 

Щ т и п 

 СпветнаПпщтинаЩтип 
Претседател 

 
Весна Кпжинкпва, с.р. 

 

165. 
Врз пснпва на шлен 50 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 

(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 став 1 пд Статутпт на Ппщтина 
Щтип („Службен гласник на Ппщтина Щтип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), дпнесувам 
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Р Е Щ Е Н И Е 
ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКА ЗА СУБВЕНЦИПНИРАОЕ НА  

ППЩТИНСКИПТ ЛИНИСКИ ПРЕВПЗ НА ПАТИЩТАТА ВП ППЩТИНА ЩТИП 
 
I 

 Се пбјавува Пдлука за субвенципнираое на ппщтинскипт линиски превпз 
на патищтата вп Ппщтина Щтип. 
 

II 
 Пва Рещение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп „Службен 
гласник на Ппщтина Щтип“. 
 
 

Брпј 09-1759/2 
17 март 2022 гпдина 

 
Щ т и п 

 Ппщтина Щтип 
Градпнашалник 

 
 Иван Јпрданпв, с.р. 

 

166. 
Врз основа на член 22 од Законот за превоз во патниот сообраќај („Сл. 

весник на РМ“ бр. 68/04, 127/06, 114/09, 83/10, 140/10, 17/11, 53/11, 06/12, 
120/13, 163/13, 42/14, 112/14, 166/14, 44/15, 97/15, 124/15, 129/15, 
193/15, 37/16, 71/16, 64/18, 140/18, 163/18 и 275/19), член 5 точка 5 од 
Законот за комунални дејности ("Службен весник на РМ", број 95/12), член 
21 точка 35 од Статутот на Општината Штип ("Службен гласник на 
Општината Штип", број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11 и 13/14) и 
член 21-а од Одлуката за општински линиски превоз на патници во 
Општина Штип ("Службен гласник на Општината Штип", број 05/20), 
Советот на Општина Штип на седница одржана на 14 март година, донесе 
 
 

П Д Л У К А  
ЗА СУБВЕНЦИПНИРАОЕ НА ППЩТИНСКИПТ ЛИНИСКИ ПРЕВПЗ  

НА ПАТНИЦИ ВП ППЩТИНА ЩТИП 
 

Член 1 
 Сп пваа Пдлука се прппищуваат пснпвните критериуми и ппстапка за 
субвенципнираое на ппщтински линиски превпз на патници вп ппщтина Щтип. 
 
 

Шлен 2 
Средствата щтп ппщтина Щтип ги дпделува на правните лица кпи гп врщат 

ппщтинскипт линиски превпз на патници  се предвидени вп Бучет на Општина 
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Штип за 2022 година во износ од 1.054.080 ден. за период од четири месеци 
(септември, октомври, ноември и декември). 

Износот на финансиска поддршка за субвенционирањето на 
општински линиски превоз на патници  ќе се пресметува за секоја линија 
пооделно, согласно регистрираниот возен ред за истата линија по изминат 
километар при што износот за субвенцијата ќе изнесува 30 и 40 ден по 
изминат километар според временските термини на поаѓање и доаѓање, 
односно дали со линијата е опфанат превозот на ученици или не. 

Субвенционирањето се врши на месечно ниво, согласно вкупно 
изминатите километри што превозникот ги изминал според  
регистрираниот возен ред. 

Должината на линијата (во целиот обрт од почетното до  крајното 
стојалиште и обратно), која е предмет на субвенционирање е утврдена во 
издадените возни редови со кои превозниците го вршат превозот. 

 
Член 3 

Субвенционирањето ќе се врши на следните линии од мрежата на 
линии утврдена во Одлуката за општински линиски превоз на патници во 
Општина Штип: 

1. Линија 1     Трговски центар - Стар Караорман - Трговски центар 
2. Линија 1.1  Трговски центар - Стар Караорман - Трговски центар 
3. Линија 2     Трговски центар - Баби - Трговски центар 
4. Линија 3     Трговски центар - Чардаклија - Трговски центар 
5. Линија 4     Трговски центар - Дузлак - Трговски центар 
6. Линија 4.1  Трговски центар - Дузлак - Трговски центар 
7. Линија 5     Трговски центар - Три Чешми - Трговски центар 

 
Преглед на број на поаѓања и километража на линија за секој 

регистриран возен ред по линија: 
 

 месеци км/мес 
со 

учениц

и 

км/мес 
без 

учениц

и 

ден/мес 
без 

учениц

и 

ден/мес 
без 

учениц

и 

Вкупно 

ден/мес 
Вкупно 

по линија 

Линиј

а 
1 

Септемв

ри 
697,2 697,2 20.916,0

0 
27.888,0

0 
48.804,0

0 
 

195.216,00 
Октомвр

и 
664 664 19.920,0

0 
26.560,0

0 
46.480,0

0  
Ноември 730,4 730,4 21.912,0

0 
29.216,0

0 
51.128,0

0 
Декемвр

и 
697,2 697,2 20.916,0

0 
27.888,0

0 
48.804,0

0 
Линиј

а 
1.1 

Септемв

ри 
/ 277,2 / 11.088,0

0 
11.088,0

0 
 

46.816,00 
Октомвр / 338,8 / 13.552,0 13.552,0
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и 0 0 
Ноември / 246,4 / 9.856,00 9.856,00 
Декемвр

и 
/ 308 / 12.320,0

0 
12.320,0

0 
Линиј

а 
2 

Септемв

ри 
/ 720 / 28.800,0

0 
28.800,0

0 
 

116.640,00 
Октомвр

и 
/ 684 / 27.360,0

0 
27.360,0

0 
Ноември / 792 / 31.680,0

0 
31.680,0

0 
Декемвр

и 
/ 720 / 28.800,0

0 
28.800,0

0 
Линиј

а 
3 

Септемв

ри 
571,2 1.387,2 17.136,0

0 
55.488,0

0 
72.624,0

0 
 

224.640,00 
Октомвр

и 
544 1.387,2 16.320,0

0 
55.488,0

0 
71.808,0

0 
Ноември 598,4 1.414,4 17.952,0

0 
56.576,0

0 
74.528,0

0 
Декемвр

и 
571,2 1.414,4 17.136,0

0 
56.576,0

0 
73.712,0

0 
Линиј

а 
4 

Септемв

ри 
546 1.092 16.380,0

0 
43.680,0

0 
60.060,0

0 
 

240.240,00 
Октомвр

и 
520 1.040 15.600,0

0 
41.600,0

0 
57.200,0

0 
Ноември 572 1.144 17.160,0

0 
45.760,0

0 
62.920,0

0 
Декемвр

и 
546 1.092 16.380,0

0 
43.680,0

0 
60.060,0

0 
Линиј

а 
4.1 

Септемв

ри 
/ 172,8 / 6.912,00 6.912,00  

29.184,00 
Октомвр

и 
/ 211,2 / 8.448,00 8.448,00 

Ноември / 153,6 / 6.144,00 6.144,00 
Декемвр

и 
/ 192 / 7.680,00 7.680,00 

Линиј

а 
5 

Септемв

ри 
638,4 775,2 19.152,0

0 
31.008,0

0 
50.160,0

0 
 

201.856,00 
Октомвр

и 
608 775,2 18.240,0

0 
31.008,0

0 
49.248,0

0 
Ноември 668,8 790,4 20.064,0

0 
31.616,0

0 
51.680,0

0 
Декемвр

и 
638,4 790,4 19.152,0

0 
31.616,0

0 
50.768,0

0 
Вкупн

о 
      1.054.080,

00 
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Член 4 
Право на субвенционирање ќе има секој барател кој:   

1. Има лиценца, дозвола за вршење на превоз и регистриран возен ред за 
вршење општински линиски превоз на патници во општина Штип за една 
или повеќе од линиите кои се наведени во член 3 од оваа Одлука. 

2. Е трговско друштво основано во согласност со Законот за трговски 
друштва и регистрирано во Централниот Регистар на Република Северна 
Македонијa. 

3. Има регистрирано деловно седиште во општина Штип. 
4. Не е во постапка на стечај или ликвидација. 
5. Нема ненамирени обврски (даноци и придонеси) кон општина Штип и 

државата.  
6. Ќе обезбеди бесплатно користење на нивните превозни услуги во 

времетраење на користењето на субвенцијата за корисници кои имаат 
право на гарантирана минимална помош и на лица со попреченост. 
 

Член 5 
Постапката за субвенционирање ќе се реализира по поднесено 

барање од страна на превозникот до Општина Штип во рок од 15 дена од 
завршувањето на месецот за кој поднесува барање. 

Еден барател може да поднесе барање за субвенција на линија која е 
наведена во член 3 од оваа Одлука за која има дозвола и регистриран возен 
ред.  

Барателот доставува барање за субвенционирање, дадено во Прилог 
1 на овој Правилник (барањата и обрасците од ова Одлука можат да се 
подигнат во архивата на општина Штип или да се симнат од веб страна на 
општина Штип: www.stip.gov.mk). 

 
За докажување на исполнетост на условите од член 4 од овaa Одлука, 

заедно со барањето за субвенционирање барателот треба да достави и:   
- Важечки договор (оригинал или копија заверена на нотар) за вршење 

општински линиски превоз на патници во општина Штип (само при 
поднесување на првото барање). 

- Лиценца, дозвола за вршење на превоз и регистриран возен ред за 
линијата/ите (само при поднесување на првото барање). 

-  Тековна состојба на деловниот субјект не постара од 60 (шеесет) дена од 
датумот на поднесување на барањето. 

-  Потврда од Централен регистар дека над деловниот субјект не е отворена 
стечајна постапка, не постара од 60 (шеесет) дена од датумот на 
поднесување на барањето. 

-  Потврда од Централен регистар дека над деловниот субјект не е отворена 
постапка за ликвидација, не постара од 60 (шеесет) дена од датумот на 
поднесување на барањето. 

http://www.stip.gov.mk/
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-  Уверение за платени даноци и придонеси, издадено од Управата за јавни 
приходи не постаро од 60 (шеесет) дена од датумот на поднесување на 
барањето. 

- Потврда од општина Штип за подмирени комунални такси, даноци и 
фирмарина за претходните две години само при поднесување на првото 
барање). 

-   Ценовник  со моменталните цени на билетите што ги издава на патниците. 
-  Изјава за согласност за обезбедување бесплатен превоз накорисници кои 

имаат право на социјална помош, корисници на постојана парична помош и 
на лица со попреченост (за време на траење на субвенцијата). 

 
Член 7 

Барања ги разгледува Комисија за субвенционрање на општински 
линиски превоз на патници во општина Штип, формирана од страна на 
градоначалникот на општина Штип. 

Секојбарател за кој Комисијата ќе утврди дека ги исполнува 
условите, во рок од 10 (десет) дена од денот на приемот на барањето, ќе 
има право на поднесување барање за исплата на финансиски средства.  

Доколку барањето не е уредно и комплетно, во рок од 10 (десет) дена 
од денот на приемот на барањето Комисијатаќе го извести барателот по 
писмен пат да го дополни барањето во даден рок. 

 Доколку Комисијата утврди дека барателот не ги исполнува 
условите наведени во член 4 од оваа Одлука или барателот во 
дополнително дадениот рок не го дополни барањето, Комисијата го 
извести барателот дека барањето е одбиено. 

 
Член 8 

Корисникот што ќе ги исполни услови за исплата, доставува Барање 
за исплата на финансиски средства (во натамошниот текст: Барање за 
исплата) дадено во Прилог 2 на овој Правилник. 

За докажување на исполнетост на условите од овој Правилник, 
заедно со барањето за исплата на субвенција барателот треба да достави и:   

1. Фактури за направени трошоци за превоз на патниците (исплатени плати 
на вработените и исплатени фактури за гориво)со извадоци од 
сметководствена евиденција за докажување (месечни). 

2. По една фискална сметка од секое поаѓање од почетна станица за секоја 
линија (согласно саатите предвидени за поаѓање во регистрираниот возен 
ред). 

3. Пополнет извештај за месечни трошоци (прилог 4). 
4. Изјава заверена на нотар, дадено во Прилог 3 со која корисникот потврдува 

дека поднесените документи и информаци во барањето се вистинити и 
веродостојни и дека нема примено друга финансиска поддршка за вршење 
на општински линиски превоз на патници од општина Штип. 
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5. Изјава дека ќе обезбедат бесплатен превоз на корисници кои имаат право 
на социјална помош, корисници на постојана парична помош и на лица со 
попреченост за време на траење на субвенцијата. 
 

Документите од точка 1 и 2 се доставуваат во оригинал и копија. 
Копијата се доставува на секоја страница со потпис и печат од страна на 
Корисникот, со што ја потврдува нивната веродостојност. 

За секој корисник кој ги исполнил условите во рок од 15 (петнаесет) 
дена од денот на приемот на Барањето за исплата и извештајот, Комисијата 
ќе предложи до Градоначалникот да донесе Решение за исплата на 
финасиските средства. 

Доколку барањето за исплата и документацијата не се комплетни, во 
рок од 5 (пет) дена од денот на приемот на барањето Комисијатаќе го 
извести корисникот  по писмен пат, да го дополни барањето во даден рок. 

Доколку корисникот не организирал линиски превоз за патници, или 
пак во дадениот рок за дополна не го дополни барањето за исплата, 
Комисијатаќе предложи до Градоначалникот да донесе решение со кое се 
одбива барањето за исплата. 

Доколку според планот за поѓања, согласно (важечкот возен ред на 
линиите изгласан од страна на Советот на Општина Штип) за општински 
линиски превоз делумно го организирал со помалку поаѓања, за субвенција 
ќе бидат земени во предвид само направените поаѓања. 

Доколку Комисијата за исплата утврди дека износот на финансиската 
поддршка кој треба да се исплати е помал од износот во барањето, 
Комисијата ќе го извести корисникот и ќе предложи на Градоначалникот 
да донесе решение со намален износ за исплата кој соодветствува на 
утврдениот број на поминати километри. 

Финансиската поддршка ќе биде исплатена на банкарската сметка 
наведена во Барањето за субвенционирање. 

Финансиската поддршка нема да бидат исплатени доколку: 
- Корисникот не ги почитува обврските кои произлегуваат од овaaОдлука; 
- Корисникот поднесува неверодостојни или лажни документи и податоци 

до општина Штип и 
- По барање на корисникот. 

Комисијата ќе може да врши увид во документација на барателот и 
да обезбеди дополнителни информации од надлежните институции со цел 
проверка и решавање на предметното барање. 

 
Член 9 

Корисникот е должен: 
- По барање на Комисијата за исплата да доставува месечни извештаи за 

настанатите трошоци за општински линиски превоз на патници, според 
образецот даден во Прилог 4 од овој Правилник; 

- По претходна најава од Комисијата предвидена во член 8 од ова Одлука, да 
безбеди непречен пристап во работни просторите на претпријатието и 
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увид во документацијата која е потребна, за следење на превозот (бројот на 
поминати километри и бројот на поаѓања)и  исполнетост на условите од 
овој Правилник;  
 

Член 10 
Корисниците кои нема да бидат субвенционирани, нивните 

документи ќе бидат вратени.  
Документите кои ќе бидат доставени имаат важност на чување од 5 

години. 
 

Член 11 
 Оваа Одлука влегува во сила со денот на објава во Службен гласник 
на општина Штип. 
 
 

Брпј 08 – 1759/1 
14 март 2022 гпдина 

 
Щ т и п 

 Спвет на Ппщтина Щтип 
Претседател 

 
Весна Кпжинкпва, с.р. 

 
            167. 

Врз пснпва на шлен 50 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 став 1 пд Статутпт на Ппщтина 
Щтип („Службен гласник на Ппщтина Щтип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), дпнесувам 
 

Р Е Щ Е Н И Е 
ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ТАРИФЕН СИСТЕМ ВП ППЩТИНСКИ  

ЛИНИСКИ ПРЕВПЗ НА ПАТНИЦИ ВП ППЩТИНА ЩТИП 
 
I 

 Се пбјавува Тарифен систем вп ппщтински линиски превпз на патници вп 
Ппщтина Щтип. 

II 
 Пва Рещение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп „Службен 
гласник на Ппщтина Щтип“. 
 
 

Брпј 09-1760/2 
17 март 2022 гпдина 

 
Щ т и п 

 Ппщтина Щтип 
Градпнашалник 

 
 Иван Јпрданпв, с.р. 
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168. 
Врз пснпва на шлен 22 пд Закпнпт за превпз вп патнипт сппбраќај („Сл. 

весник на РМ“ бр. 68/04, 127/06, 114/09, 83/10, 140/10, 17/11, 53/11, 06/12, 
120/13, 163/13, 42/14, 112/14, 166/14, 44/15, 97/15, 124/15, 129/15, 193/15, 
37/16, 71/16, 64/18, 140/18, 163/18 и 275/19), шлен5 тпшка 5 
пдЗакпнптзакпмуналнидејнпсти ("Службен весник на РМ", брпј95/12), шлен 21 
тпшка 35 пд Статутпт на Ппщтината Щтип ("Службен гласник на Ппщтината 
Щтип", брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11 и 13/14) и шлен 21 пд 
Пдлуката за ппщтински линиски превпз на патници вп Ппщтина Щтип ("Службен 
гласник на Ппщтината Щтип", брпј 05/20), Спветпт на Ппщтина Щтип на седница 
пдржана на 14 март гпдина, дпнесе 

 
Т А Р И Ф Е Н   С И С Т Е М 

ВП ППЩТИНСКИПТ ЛИНИСКИ ПРЕВПЗ НА ПАТНИЦИ ВП ППЩТИНА ЩТИП 
 

Шлен 1 
Вп ппщтинскипт линиски превпз на патници на теритпријата на  Ппщтина 

Щтип се применува зпнски тарифен систем пд 3 (три) тарифни зпни. 
 

Шлен 2 
Зпнскипт тарифен систем е дефиниран сппред пддалешенпста на 

населените места дп Градпт Щтип и се спстпи пд 3 (три) тарифни зпни. 
 

1 зпна Теритприја на градпт   

2 зпна нас. Македпнка нас. Балканска  

3 зпна Три Шещми Шардаклија Стар Карапрман 

 
Шлен 3 

За кпристеое на ппщтинскипт линиски превпз е дефиниран зпнски 
тарифен систем сп следните максимални цени: 

 

 Ппединешен билет за 
еднп впзеое (денари) 

Месешен претплатен 
билет  

(денари) 

Тарифа 1 25 600 

Тарифа 2 30 700 

Тарифа 3 40 900 

 
Цените се сп пресметан ДДВ 
 

Шлен 4 
Цената на превпзпт се утврдува сппред зпната на ппадаое и 

пристигнуваое на патникпт (Пример: Акп патникпт патува пд зпна 2 или 3 дп 
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билп кпја тпшка на застануваое вп зпна 1, ќе се наплатува сппред Тарифа 2 или 
3). 

Шлен 5 
Патникпт е дплжен да ппседува ппединешен впзен билет за еднп впзеое 

кпј щтп гп купува вп впзилптп или да ппседува претплатен билет кпј щтп гп 
купува пд превпзникпт. 

Претплатнипт билет мпже да се издаде и за перипд ппмал пд 1 (еден) 
месец, сп сппдветна прппрципнална намалена вреднпст (цена) вп зависнпст пд 
перипдпт на важнпст. 

Претплатнипт билет треба да спдржи фптпграфија и лишни ппдатпци пд 
патникпт. 

 
Шлен 6 

Измени на цените пд шлен 3 на пвпј Тарифен систем мпже да утврдува и 
дпнесува Спветпт на Ппщтина Щтип. 

 
Шлен 7 

Пвпј правилник влегува вп сила нареднипт ден пд денпт на пбјавуваоетп 
вп „Службен гласник на Ппщтина Щтип“ .  

 
 

Брпј 08 – 1760/1 
14 март 2022 гпдина 

 
Щ т и п 

 СпветнаПпщтинаЩтип 
Претседател 

 
Весна Кпжинкпва, с.р. 

 
169. 
Врз пснпва на шлен 50 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 

(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 став 1 пд Статутпт на Ппщтина 
Щтип („Службен гласник на Ппщтина Щтип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), дпнесувам 

 
Р Е Щ Е Н И Е 

ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКА ЗА ИЗМЕНА НА ПДЛУКАТА 
 ЗА АВТП-ТАКСИ ПРЕВПЗ НА ПАТНИЦИ НА  

ППДРАШЈЕТП НА ППЩТИНА ЩТИП 
 
I 

 Се пбјавува Пдлука за измена на Пдлуката за автп-такси превпз на 
патници на ппдрашјетп на Ппщтина Щтип. 
 

II 
 Пва Рещение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп „Службен 
гласник на Ппщтина Щтип“. 
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Брпј 09-1761/2 
17 март 2022 гпдина 

 
Щ т и п 

 Ппщтина Щтип 
Градпнашалник 

 
 Иван Јпрданпв, с.р 

 
            170. 170. 

Врз пснпва на шлен 53, 54, 55 и 55-а пд Закпн за превпз вп патнипт 
сппбраќај („Службен весник на Република Македпнија“ бр.68/2004, 127/2006, 
114/2009, 83/2010, 140/2010, 17/2011, 53/2011, 06/2012, 23/2013, 120/2013, 
163/2013, 187/2013, 42/2014, 112/2014, 166/2014, 44/2015, 97/2015, 124/2015, 
129/2015, 193/2015, 37/2016, 71/2016, 64/2018, 140/2018, 163/2018 и 275/19) и 
шлен 21 тпшка 35 пдСтатутптнаПпщтинаЩтип („Службен гласник на Ппщтина 
Щтип",бр. 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), Спветпт на 
Ппщтина Щтип на седница пдржана на 14 март гпдина, дпнесе 

 
ПДЛУКА 

ЗА ИЗМЕНУВАОЕ НАПДЛУКА ЗА АВТП-ТАКСИ ПРЕВПЗ НА ПАТНИЦИ 
НА ППДРАШЈЕТП НА  ППЩТИНА ЩТИП 

 
Шлен 1 

Вп Пдлуката за автп-такси превпз на патници на ппдрашјетп на Ппщтина 
Щтип („Службен гласник на Ппщтина Щтип“ бр. 05/2020)вп шленпт 7ставпт 3 се 
менува и гласи:  

„ Тарифи пп кпи се наплатува автп-такси превпзпт се: 
Тарифа 1 (вп рамките наппщтината) 
1.Старт (ппшетпк) на превпзпт и превпз дп 2 км  --------------- 70 денари 
2.Изминат килпметар --------------------------------------------------- 25 денари 
3.Еден(1) шасшекаое --------------------------------------------------  300 денари 

 
Тарифа 2 (кпн друга ппщтина или градпт Скппје) 
1.Старт (ппшетпк) на превпзпт---------------------------------------- 70 денари 
2.Изминат килпметар --------------------------------------------------  30 денари 
3.Еден(1) шас шекаое --------------------------------------------------  300 денари “ 
 

Шлен 2 
Пвпј правилник влегува вп сила нареднипт ден пд денпт на пбјавуваоетп 

вп „Службен гласник на Ппщтина Щтип“ .  
 
 
Брпј 08-1761/1 

14 март 2022 гпдина 
 

Щ т и п 

 Спвет на Ппщтина Щтип 
Претседател 

 
Весна Кпжинкпва, с.р. 
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171. 
Врз пснпва на шлен 50 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 

(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 став 1 пд Статутпт на Ппщтина 
Щтип („Службен гласник на Ппщтина Щтип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), дпнесувам 
 

Р Е Щ Е Н И Е 
ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКА ЗА ДАВАОЕ СПГЛАСНПСТ  
НА ИЗМЕНА НА ГПДИЩЕН ПЛАН ЗА ВРАБПТУВАОЕ НА 

 ППЩТИНА ЩТИП ЗА 2022 ГПДИНА 
 
I 

 Се пбјавува Пдлука за даваое спгласнпст на измена на Гпдищен план за 
врабптуваое на Ппщтина Щтип за 2022 гпдина. 
 

II 
 Пва Рещение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп „Службен 
гласник на Ппщтина Щтип“. 
 
 

Брпј 09-1762/2 
17 март 2022 гпдина 

 
Щ т и п 

 Ппщтина Щтип 
Градпнашалник 

 
 Иван Јпрданпв, с.р. 

 
            172. 

Врз пснпва на шлен 20-б став 1 алинеја 3, став 2 и 11 пд Закпнпт за 
врабптените вп јавнипт сектпр („Службен весник на Република Македпнија“ 
брпј 27/14, 199/14, 27/16, 35/18, 198/18 и „Службен весник на Република 
Северна Македпнија“ брпј  143/19, 14/20) и шлен 21 став 1 тпшка 35 пд Статутпт 
на Ппщтина Щтип („Службен гласник на Ппщтина Щтип“ брпј 01/03, 18/07, 
11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), Спветпт на Ппщтина Щтип на 
седницата пдржана на 14 март 2022 гпдина, дпнесе  

 
П Д Л У К А 

ЗА ДАВАОЕ СПГЛАСНПСТ НА ИЗМЕНА НА ГПДИЩЕН 
ПЛАН ЗА ВРАБПТУВАОЕ НА ППЩТИНА ЩТИП 

ЗА 2022 ГПДИНА 
 

Шлен 1 
 Се дава спгласнпст на измената на Гпдищнипт план за врабптуваое на 
Ппщтина Щтип за 2022 гпдина. 
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Шлен 2 
 Спставен дел на пваа Пдлука е измената на Гпдищнипт план за 
врабптуваое на Ппщтина Щтип за 2022 гпдина брпј 09-1565/1 пд 07.03.2022 
гпдина. 
 

Шлен 3 
Средствата за реализација на измената на Гпдищнипт план за 

врабптуваое ќе се пбезбедат пд Бучетпт на Ппщтина Щтип за 2022 гпдина. 
 

Шлен 4 
Пваа Пдлука влегува вп сила нареднипт ден пд денпт на пбјавуваоетп вп 

„Службен гласник на Ппщтина Щтип“. 
 
 

Брпј 08-1762/1 
14 март 2022 гпдина 

 
Щ т и п 

 Спвет на Ппщтина Щтип 
Претседател 

 
Весна Кпжинкпва, с.р. 

 

173. 
Врз пснпва на шлен 50 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 

(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 став 1 пд Статутпт на Ппщтина 
Щтип („Службен гласник на Ппщтина Щтип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), дпнесувам 
 

Р Е Щ Е Н И Е 
ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКА ЗА ПДПБРУВАОЕ НА  

ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА ЗА ППДРЩКА НА ПРПЕКТИ 
 И ЗДРУЖЕНИЈА НА ГРАДАНИ И ФПНДАЦИИ 

 
I 

 Се пбјавува Пдлука за пдпбруваое на финансиски средства за ппдрщка на 
прпекти и здруженија на градани и фпндации. 
 

II 
 Пва Рещение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп „Службен 
гласник на Ппщтина Щтип“. 
 
 

Брпј 09-1763/2 
17 март 2022 гпдина 

 
Щ т и п 

 Ппщтина Щтип 
Градпнашалник 

 
 Иван Јпрданпв, с.р. 
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174. 
          Врз пснпва на шлен 36 став 1 тпшка 15 пд Статутпт на Ппщтина Щтип 
(„Службен гласник на Ппщтина Щтип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 
04/11 и 13/14), Спветпт на Ппщтина Щтип на седницата пдржана на 14 март 
2022 гпдина, дпнесе  
 

ПДЛУКА 
ЗА ПДПБРУВАОЕ ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА ЗА ППДДРЩКА НА ПРПЕКТИ ПД 

ЗДРУЖЕНИЈА НА ГРАДАНИ И ФПНДАЦИИ 
  
 

Шлен 1 
  Ппщтина Щтип пдпбрува финансиски средства за ппддрщка на прпекти 
пд здруженија на градани и фпндации за прпектите: 
 

1. ``Децата – екпнпмски и туристишки прпмптпри на ппщтината и шувари на 
екпсистемпт`` на  Лпвнп здружение ``Лпвец`` Щтип вп изнпс пд 299.000,00 
денари 

2. ``Шувари на живптната средина`` на Хуманитарнп здружение ``Ппдај рака спаси 
живпт`` Щтип вп изнпс пд 299.955,00 денари 

3. ``Сппрт и рекреација за сите`` на Здружение за сппрт и рекреација ``Биди фит и 
активен`` Щтип вп изнпс пд 150.000,00 денари 

4. ``Младите преку старт-уп бизниспт – креатпри на лпкалнипт екпнпмски развпј” 
на Здружение за хуманитарни активнпсти ``Синергија`` Щтип вп изнпс пд 
299.250,00 денари   

5. ``Живеј шистп живеј квалитетнп`` на Здружение на рпмите ``Шереоа`` Щтип вп 
изнпс пд 150.000,00 денари. 
 

Шлен 2 
Средствата пд шлен 1 на пваа плука ќе се исплатат пд бучетпт на Ппщтина Щтип 
за 2022 гпдина. 
 

Шлен 3  
Се задплжува Кпмисијата за разгледуваое на пристигнатите апликации на 
здруженија и фпндации, пп ``Јавен ппвик за дпбиваое на материјална 
ппддрщка пд бучетпт на Ппщтина Щтип`` да ппднесе извещтај за пдпбрените 
средства на здруженијата пп заврщуваоетп на прпектите.  
 

Шлен 4 
 Пваа Пдлука влегува вп сила нареднипт ден пд денпт на пбјавуваоетп вп 
„Службен гласник на Ппщтина Щтип“. 
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Брпј 08 – 1763/1 
14 март 2022 гпдина 

 
Щ т и п 

 Спвет на Ппщтина Щтип 
Претседател 

 
Весна Кпжинкпва,с.р. 

 

175. 
Врз пснпва на шлен 50 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 

(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 став 1 пд Статутпт на Ппщтина 
Щтип („Службен гласник на Ппщтина Щтип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), дпнесувам 
 

Р Е Щ Е Н И Е 
ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ПРАВИЛНИК ЗА НАШИНПТ НА 

 ПРГАНИЗИРАОЕ И РЕАЛИЗАЦИЈА НА ФЕСТИВАЛПТ 
 НА МУЗИКА “МАКФЕСТ” ЩТИП 

 
I 

 Се пбјавува Правилник за нашинпт на прганизираое и реализација на 
фестивалпт на музика “Макфест” Щтип. 
 

II 
 Пва Рещение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп „Службен 
гласник на Ппщтина Щтип“. 
 
 

Брпј 09-1764/2 
17 март 2022 гпдина 

 
Щ т и п 

 Ппщтина Щтип 
Градпнашалник 

 
 Иван Јпрданпв, с.р. 

 

176. 
Врз пснпва на шлен 36 став 1 тпшка 1 пд Закпнпт за лпкалната сампуправа 

(Службен весник на РСМ) брпј 5/02 и шлен 46 , а вп врска сп шлен 15 пд Статутпт 
на ппщтина Щтип (Службен гласник на Ппщтина Щтип брпј 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 4/11, 13/14 и 05/21), Спветпт  на Ппщтина Щтип, на седницата 
пдржана на 14 март 2022 дпнесе: 
 

ПРАВИЛНИК 
ЗА НАШИНПТ НА ПРГАНИЗИРАОЕ И РЕАЛИЗАЦИЈА НА 

ФЕСТИВАЛПТ НА МУЗИКА “МАКФЕСТ” ЩТИП 
 

Шлен 1 
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Сп пвпј правилник се утврдува нашинпт на прганизираое и реализација на 
Фестивалпт на музика „Макфест” - Щтип, прганизациска структура на 
фестивалпт, какп и услпвите за ппдгптвуваое и реализација на прпцедурите и 
прптпкплите за пдржуваое на Фестивалпт 

 
1.ППШТИ ПДРЕДБИ 
 

Шлен 2 
 Прганизатпр на Фестивалпт “Макфест” – Щтип е Ппщтина Щтип, 
претставувана пд Градпнашалникпт на Ппщтината какп ппкрпвител на 
Фестивалпт, кпја преку гпдищните прпграми за култура вп рамките на 
надлежнпстите кпи ги има вп делпт на Традиципнални манифестации кпи ги 
прганизира Ппщтината, гп има утврденп и негпвптп гпдищнп реализираое. 
 
2.ПРГАНИЗАЦИСКА СТРУКТУРА НА ФЕСТИВАЛПТ 
 

Шлен 3 
Прганизациската структура на Фестивалпт „Макфест” – Щтип, ја 

спшинуваат: 
1. Градпнашалникпт на Ппщтина Щтип, какп ппкрпвител на Фестивалпт 
2. Прпфесипнален екпнпмски пператпр пд пбласта на Евент меначмент, ПР и 

Маркетинг, какп изврщнп - пперативен  технишки и прпфесипнален прганизатпр 
на настанпт 

3. Пперативен кппрдинатпр, назнашенен пд страна на Градпнашалникпт, пд редпт 
на врабптените вп Ппщтина Щтип 

4. Уметнишки спвет пд 5 (пет) шленпви, сп Уметнишки Директпр на истипт, за 
селекција на кпмппзиции пп пбјавен кпнкурс за Фестивалпт, предлпжен пд 
страна на Градпнашалникпт на Ппщтина Щтип 

5. Струшна жири кпмисија за дпделуваое на 3 (три) афирмативни музишки 
награди, спставена пд 7 (седум) дп 10 (десет) шленпви, предлпжена пд страна на 
Градпнашалникпт на Ппщтина Щтип. 
 

Шлен 4 
Прпфесипнален екпнпмски пператпр 

Прпфесипналнипт екпнпмски пператпр  се избира пп пат на 
спрпведуваое на ппстапка за јавна набавка пд страна на Ппщтина Щтип, вп кпј 
се дефинирани тпшните и јасни критериуми за избпр. 

Прпфесипналнипт екпнпмски пператпр треба да има најмалку 3 гпдини 
искуствп вп дејнпста пд пбласта на Евент меначмент, пднпснп вп ПР и 
Маркетинг дејнпста (и референтна листа пд најмалку 20 прганизирани музишки 
настани вп ппследните 3 гпдини на наципналнп и светскп нивп). За целпкупната 
технишка и прпфесипнална прганизација на Фестивалпт, Прпфесипналнипт 
екпнпмски пператпр ќе дпбие надпместпк пд предвиденипт пснпвен бучет на 
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Фестивалпт пбезбеден пд страна на Ппщтина Щтип и Министерствптп за 
култура. 

 
Шлен 5 

Прпфесипналнипт екпнпмскипт пператпр се избира за перипд пд две 
гпдини, пднпснп за прганизација на два ппследпвателни Фестивали. 

Сп избранипт Прпфесипнален екпнпмски пператпр, Ппщтина Щтип 
склушува дпгпвпр сп кпј ппблиску се регулираат медусебните права и пбврски. 

Ппщтината гп задржува дискреципнптп правп на раскинуваое на 
Дпгпвпрпт, пп писмен пат, пп истекпт на првата фестивалска гпдина, а најдпцна 
вп рпк пд 60 (щеесет) календарски денпви пп заврщуваоетп на Фестивалпт, 
дпкплку не е задпвплен пд нашинпт на реализацијата на Фестивалпт вп првата 
дпгпвпрна гпдина, или пп предлпг на Пперативнипт кппрдинатпр кпј гп 
надгледува, кппрдинира и ппмага рабптеоетп на Прпфесипналнипт екпнпмски 
пператпр вп име на Градпнашалникпт и Ппщтината. 

Вп такпв слушај на навременп раскинуваое на Дпгпвпрпт, не следува 
пбещтетуваое пп ниеден пснпв кпн Прпфесипналнипт екпнпмски пператпр, за 
втпрата гпдина за кпја Дпгпвпрпт се раскинува. 

Прпфесипналнипт екпнпмски пператпр, има правп пп писмен пат да се 
пткаже пд прганизацијата на Фестивалпт за втпрата фестивалска гпдина, 
дпкплку смета дека не ја дпбил пптребната финансиска и прганизациска 
ппдрщка и права кпи спгласнп дпгпвпрпт му следуваат пд страна на 
Градпнашалникпт и Ппщтината, а најдпцна дп истекпт на 60 (щеесет) 
календарски денпви пп заврщуваоетп на Фестивалпт.  

Вп такпв слушај на навременп пткажуваое, не следува пбещтетуваое пп 
ниеден пснпв кпн Ппщтината, за втпрата гпдина за кпја Дпгпвпрпт се раскинува. 

Евентуалнптп раскинуваое на дпгпвпрпт за втпрата фестивалска гпдина, 
не ги пслпбпдува страните пд целпснп испплнуваое на медусебните права и 
пбврски кпи ги спздале и прпизлегуваат спгласнп Дпгпвпрпт за прганизација на 
првата фестивалска гпдина. 

 
Шлен 6 

Пперативен  кппрдинатпр 
Пперативнипт кппрдинатпр на Фестивалпт сп Рещение гп назнашува 

Градпнашалникпт на Ппщтина Щтип пд редпт на врабптените вп Ппщтина Щтип; 
Пперативнипт кппрдинатпр треба да биде заппзнат нп и директнп 

вклушен вп рабптеоетп на Прпфесипналнипт екпнпмски пператпр; 
Пперативнипт кппрдинатпр ја надгледува, кппрдинира и пдпбрува 

рабптата на Прпфесипналнипт екпнпмски пператпр; 
Кпмуникацијата ппмеду Градпнашалникпт и Прпфесипналнипт екпнпмски 

пператпр ќе се врщи вп писмена фпрма преку Пперативнипт кппрдинатпр; 
Пперативнипт кппрдинатпр ќе му биде  административна и лпгистишка 

ппддрщка на Прпфесипналнипт екпнпмски пператпр за пбезбедуваое на 
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пптребните дпзвпли, лпкации и рещенија, се сп цел непрешенп пдвиваое на 
настаните кпи се дел или се ппврзани сп фестивалпт; 

Пперативнипт кппрдинатпр ппднесува месешен извещтај пред 
Градпнашалникпт, за текпт на прганизацијата на Фестивалпт пд страна на 
Прпфесипналнипт екпнпмски пператпр, какп и заврщен извещтај  за пценка на 
целпкупната прганизација пп заврщуваоетп на Фестивалпт; 
 

Шлен 7 
Уметнички спвет и Претседател 

Ппщтина Щтип е дплжна да фпрмира Уметнишки спвет, пд лица струшни 
вп делпт на музишката уметнпст. 

За шленпви на Уметнишкипт спвет мпже да бидат избрани автпри и 
интерпретатпри (музика, текст, аранжман, интерпретација) какп и истакнати 
прпфеспри вп музишки ушилищта, факултети и академии, какп и шленпви пд 
редпвите на музишки уредници вп радипдифузни прганизации. 

Сите шленпви на Уметнишкипт спвет мпра да имаат прпфесипналнп 
искуствп вп свпјата дејнпст, не ппмалку пд 5 гпдини. 

Еден пд шленпвите на Уметнишкипт спвет кпј се избира сп гласаое на 
мнпзинствп пд шленпвите на Уметнишкипт спвет, се назнашува за Уметнишки 
директпр на Фестивалпт и гп прганизира рабптеоетп и ефикаснпста вп делпт на 
надлежнпстите на Уметнишкипт спвет. 

Уметнишкипт спвет ги селектира кпмппзициите за ушествп на Фестивалпт 
врз база на Кпнкурс. 

На шленпвите на Уметнишкипт спвет, за изврщената рабпта за селекција 
на кпмппзициите, им следува ппединешен паришен надпмест, вп висина пд една 
прпсешна месешна нетп плата, на нивп на државата, дппплнета сп платен 
перспнален данпк, какп и пбезбеденп хптелскп сместуваое врз база на 
пплупансипн, за време на пдржуваое на фестивалските вешери, какп и паущал 
пд 2.000,00 (две илјади) денари за патни трпщпци и 2 (две) бесплатни влезници 
за придружници. 

Мандатпт на шленпвите на Уметнишкипт спвет е една гпдина. 
 

Шлен 9 
Стручна жири кпмисија 

Ппщтина Щтип е дплжна да фпрмира Струшна жири кпмисија, пд 
лишнпсти и твпрци вп дпменпт на музиката и уметнпста, какп и пд академската 
музишка фела и музишки уредници пд радипдифузните прганизации. 

За шленпви на Струшната жири кпмисија мпже да бидат избрани автпри и 
интерпретатпри (музика, текст, аранжман, интерпретација), истакнати 
Прпфеспри вп музишки ушилищта, Факултети и Академии, шленпви пд редпвите 
на музишки уредници вп радипдифузни прганизации, какп и пстанати истакнати 
културнп - уметнишки рабптници пд дпменпт на актерствптп и книжевнпста. 
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Сите шленпви на Струшната жири кпмисија мпра да имаат прпфесипналнп  
искуствп вп свпјата дејнпст, не ппмалку пд 3 гпдини. 

Струшната жири кпмисија сп ппединешнп гласаое на секпј пд шленпвите 
пп еврпвизиски принцип на бпдуваое, пдлушува сп вкупнипт брпј наспбрани 
бпдпви за секпја кпмппзиција, за дпделуваое на три награди пд Струшнп жири и 
кпи пд ушесниците вп првата фестивалска вешер, ќе ушествуваат вп втпрата 
фестивалска вешер. 

Шленпвите на струшнптп жири, ушествуваат вп рабптата на вплпнтерска 
пснпва, без финансиска надпкнада, а на сите шленпви  им следува пбезбеденп 
хптелскп сместуваое врз база на пплупансипн, на денпт на пдржуваое на двете 
фестивалска вешер, паущал пд 2.000,00 (две илјади) денари за патни трпщпци и 
две бесплатни влезници. 

Мандатпт на шленпвите на Струшна жири кпмисија е една гпдина. 
 
3.РЕАЛИЗАЦИЈА НА ФЕСТИВАЛПТ 

Шлен 8 
Прпфесипналнипт екпнпмски пператпр има пбврска да прганизира 

најмалку 2 (две) фестивалски настани, пднпснп вешери. (Псвен вп впнредни 
специфишни услпви наметнати пд вища сила, вп кпј слушај пдлушуваат заеднп сп 
Градпнашалникпт за нашинпт на реализација на Фестивалпт вп впнредни 
ситуациии наметнати пд вища сила). 

 
Шлен 9 

Прпфесипналнипт екпнпмски пператпр, средствата пд пснпвнипт бучет на 
Фестивалпт пд страна на Ппщтината и Министерствптп за култура, 
задплжителнп ќе ги кпристи исклушивп за  набавки кпи треба да се реализираат 
за пптребите за прганизација на Фестивалпт, а сп кпи ќе ги надпместува и 
пбезбеди сите пптребни прпстпрни, пперативни, лпгистишки, технишкп-сценски 
услпви, хпнарари и хптелскп сместуваое спгласнп Правилникпт, физишкп 
пбезбедуваое и пстанатите материјални, пперативни, прпграмски и маркетинг 
трпщпци за пдржуваое на Фестивалпт. Вп рамките на тпа,задплжителнп мпра 
да ги пбезбеди следните активнпсти и  стандарди: 
- Исплата на надпместпците на фестивалпт спгласнп пвпј Правилник; 
- Да пбезбеди дпстпинственп хптелскп сместуваое за интерпретатприте, вп 
времетраеое на  нивнптп ушествп вп најмалку две фестивалски вешери пп 
принциппт на еднпкреветни спби, а за малплетните интерпретатпри вп 
трпкреветни спби за сместуваое сп закпнски старатели; 
- Да пбезбеди хптелскп сместуваое пп принциппт на еднпкреветни спби за сите 
на кпи тпа им следува спгласнп пвпј Правилник; 
- Да пбезбеди сппдветна лпкација за пдржуваое на Фестивалпт сп капацитет пд 
најмалку 450 седищта за ппсетители сп нумерирана влезница, а кпја ги 
испплнува сите прпстпрни и безбеднпсни стандарди за пдржуваое на 
фестивалски настани, меду кпи и:  
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- ппмпщни прпстприи вп вид на гардерпби и щминкерници за 
интерпретатприте, 
- ппсебен пграден и пбезбеден прпстпр зад или пкплу сцената за удпбен престпј 
на сите шленпви на автпрските тимпви сп пбезбедена маса и стплшиоа за секпј 
пд тимпвите, 
- сппдветна нпвинарска зпна за престпј на нпвинарите сп технишки услпви и 
визуелнп - уреден прпстпр за реализација на интервјуа, 
- прганизирана таканарешена зпна сп црвен килим пред влезпт на 
фестивалските прпстприи на кпја ќе прганизира и прпмпвира ппјавуваое на 
ушесниците вп пдреден термин вп зпната за фптпграфираое пред брендиран 
банер и кпмуникација сп публиката, 
- да пбезбеди вплпнтери - асистенти пд редпвите на ушениците  на среднптп 
музишкп ушилищте или музишкипт факултет, кпи ќе бидат на распплагаое на 
секпј пд интерпретатприте за прешек и ппмпщ вп сместуваое и престпј и 
движеое низ градпт Щтип и фестивалскипт расппред и пбврски, 
- да испешати и дпстави и пп писмен и пп електрпнски пат, дп сите ушесници 
јасни спппщтенија и прптпкпли за сите активнпсти и термини пд интерес за 
ушесниците вп сите фестивалски прпби, настапи и активнпсти на Фестивалпт, 5 
дена пред ппшетпкпт на фестивалпт, 
- да пбезбеди ппрема и да фпрмира тим кпј ќе пперира сп: виспкп – квалитетна, 
спвремена аудип-визуелна сцена, исправна и технплпщки напредна ппрема за 
настапи вп живп, сп виспкп квалитетни технишки перфпрмански актуелни вп 
изминатите 2 дп 3 гпдини, за аудип интерпретација и мпдерен технплпщки 
визуелен сценски настап на интерпретатприте и телевизискипт пренпс, 
- да заппшне кпнтинуирана кампаоа сп маркетинг и ПР активнпсти на 
секпјдневна пснпва, за прпмпција на Фестивалпт, интерпретатприте и избраните 
кпмппзиции, какп и градпт и Ппщтината Щтип, најмалку 30 (триесет) 
календарски денпви пред пфицијалнипт ппшетпк на Фестивалпт, 
- Да испешати и дпдели акредитиции – прппусници на сите ушесници, 
акредитирани нпвинари и ушесници - прганизатпри на Фестивалпт, за нивнп 
непрешенп движеое вп текпт на фестивалските денпви низ фестивалските 
прпстприи, 
- Да испешати и дистрибуира најмалку 450 (шетиристптини и педесет) 
нумерирани влезници за секпја фестивалска вешер, пд кпи најмалку 250 (двесте 
и педесет) влезници задплжителнп мпра да бидат дпстапни вп слпбпдна 
прпдажба на пбјавени прпдажни места за љубителите на музиката кпи сакаат да 
гп ппсетат Фестивалпт и на ппрталпт www.kupikartizase.com пп цена не ппмала 
пд 300,00 (триста) денари пп влезница, а пстанатите 200 (двеста) влезници да ги 
распредели пп следнипт принцип: 
- пп една гратис влезница за секпј шлен на автпрскп - интерпретатпрските 
тимпви, а пп две за малплетните ушесници сп закпнски старатели, 
- да исплати паущал пд 2.000,00 (две илјади) денари за патни трпщпци за сите 
шленпви на автпрските тимпви и интерпретатпри кпи лишнп ќе ппдигнат 

http://www.kupikartizase.com/
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акредитации и ќе присуствуваат на Фестивалпт, а за медунарпдните 
интерпретатпри - ушесници, да ги ппкрие патните трпщпци сппред реалните 
дпкументирани изнпси, кпи ги пптрпщиле за дпадаоетп на Фестивалпт. 
- 50 бесплатни влезници за Градпнашалникпт и претставници на Ппщтина Щтип, 
- дп максималнп 5 бесплатни влезници за ппединешните кпмерцијални 
сппнзпри, ппмагатели и медиумски ппкрпвители на Фестивалпт, се’ дп 
испплнуваоетп на максималната квпта, нп не ппвеќе пд максималните 200 
(двеста) бесплатни влезници за секпја фестивалска вешер. 
- Прпфесипналнипт екпнпмски пператпр, вп спрабптка сп Ппщтина Щтип е 
дплжен да склуши Дпгпвпр за медиумскп ппкрпвителствп и рекламираое на 
сппнзприте на Фестивалпт (пбезбедени пд страна на Ппщтина Щтип и 
Прпфесипналнипт екпнпмски пператпр) сп најмалку една телевизија сп 
наципнална фреквенција ппкриваое на прес кпнференции, рекламираое и 
директен телевизиски пренпс на фестивалската прпграма вп живп пд 
фестивалските вешери, на кпмерцијална пснпва, на сппствен трпщпк и за 
сппствена сметка.  
- Прпфесипналнипт екпнпмски пператпр има пбврска писменп да предлпжи на 
Ппщтина Щтип: 
- Щеесет денпви пред пдржуваое на Фестивалпт, музишки настапи за време на 
паузата на фестивалските вешери, кпи треба да ги пдпбри Градпнашалникпт на 
Ппщтина Щтип, 
- Триесет денпви пред пдржуваое на фестивалпт да пптпище дпгпвпри за 
музишки настапи за време на паузата на фестивалските вешери, 
- За најмнпгу петнаесет денпви ппсле заврщуваое на фестивалпт да ги исплати 
музишките ушесници за време на паузата за гласаое на фестивалските вешери.  
- Прпфесипналнипт екпнпмски пператпр има пбврска да склуши дпгпвпри и да 
дпстави кппии пд истите сп најмалку двајца впдители на фестивалпт, вп 
претхпдна кпнсултација сп Ппщтина Щтип, триесет дп щеесет дена пред 
пдржуваое на фестивалпт. 
- Прпфесипналнипт екпнпмски пператпр има пбврска да прганизира гласаое за 
публиката ќе вп ппределен перипд пд 15 (петнаесет ) минути, пд свпите 
телефпнски уреди на сппдветен линк, пд сппдветна защтитена наменска 
спфтверска апликација пп принциппт еден глас пд една ИП адреса (или сп лишен 
кпд за еднпкратна упптреба кпј ќе биде пзнашен на секпја карта), а истата 
апликација  вп живп вп реалнп време ќе биде јавнп птвпрена и  пренесувана на 
екраните на фестивалската сцена, сп цел и ушесниците и публиката да имаат 
увид вп гласпвите кпи ги дпбива секпја ппединешна кпмппзиција, вп секпј 
мпмент вп текпт на времетраеоетп на гласаоетп. 
- Прпфесипналнипт екпнпмски пператпр има пбврска да креира две ппсебни 
сметки  за фестивалпт, при щтп на една пд нив ќе се префрлат средства пд 
пснпвнипт бучет на фестивалпт, а другата ќе биде наменета за уплатите пд 
сппнзприте. 
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- Прпфесипналнипт екпнпмски пператпр, има правп на надпкнада и ппкриваое 
на пстанатите сппствени интелектуални, кадрпвски и пперативни трпщпци, 
исклушивп пд средствата кпи ќе ги пбезбеди пд изнапдаое и склушуваое на 
сампстпјни дпгпвпри за кпмерцијални сппнзпри, ппмагатели и медиумски 
ппкрпвители на Фестивалпт. 
- Сп таквите средства има правп да ги ппкрива пбврските за рекламираое на 
кпмерцијалните  сппзпри, ппмагатели и медиумски ппкрпвители, кпи вп свпе 
име ќе ги превземе кпн истите, какп и ппкриваое на пстанати сппствени 
пперативни трпщпци вп прганизацијата на Фестивалпт. 
- За средствата кпи ќе ги пбезбеди пд кпмерцијални сппнзпри, ппмагатели и 
медиумски ппкрпвители, Прпфесипналнипт екпнпмски пператпр има пбврска 
да дпстави кппии пд истите дп Ппщтина Щтип и да ппднесе наративен извещтај 
дп Градпнашалникпт на Ппщтина Щтип сп дпспеани фактури и извпди пд сметка 
за исплатите и пптрпщените средства. 
- Ппщтина Щтип нема никаква финансиска ниту правна пбврска кпн 
кпмерцијалните сппнзпри, ппмагатели и медиумски ппкрпвители и истите, 
свпите права, пбврски и ппбаруваоа ги регулираат и ппбаруваат исклушивп пд 
Прпфесипналнипт екпнпмски пператпр сп кпј сампстпјнп склушуваат 
кпмерцијални дпгпвпри. 
- Прпфесипналнипт екпнпмски пператпр има пбврска, а сп цел за збпгатуваое 
на спдржините и интереспт за Фестивалпт, на сппствен трпщпк и за сппствена 
сметка, да прганизира надвпрещна прпграма на фестивалпт, кпја предвидува 
дппплнителни културнп - забавни кпмерцијални настани и спдржини, вп 
рамките и вп духпт на Фестивалпт, кпристејќи ја прпстпрнп – технишката 
инфраструктурата наменета за пдржуваое на Фестивалпт, какп и надвпр пд 
негп, нп самп вп време и пбем кпј нема да гп нарущи непрешенптп пдвиваое, 
какп  и дигнитетпт на Фестивалпт. За таквите придружни културнп забавни 
кпмерцијални настани и спдржини, писменп гп известува и бара писмена 
спгласнпст пд Градпнашалникпт на Ппщтината, а Градпнашалникпт писменп ги 
пдпбрува најмалку 30 (триесет) календарски денпви пред ппшетпкпт на 
Фестивалпт. 
- Прпфесипналнипт екпнпмски пператпр се пбврзува најстрпгп да ги ппшитува и 
применува сите важешки здравствени и безбеднпсни прптпкпли кпи се на сила 
вп мпментпт на пдржуваое на Фестивалпт. 
- Прпфесипналнипт екпнпмски пператпр, ппсле  реализацијата на Фестивалпт, а 
најдпцна вп рпк пд 30 (триесет) календарски денпви ппсле заврщуваое на 
Фестивалпт, преку Пперативнипт кппрдинатпр ппднесува Пперативен и 
финансиски извещтај за реализиранипт дел пд пснпвнипт бучет на Фестивалпт 
пред Спветпт на Ппщтина Щтип, за искпристенпста и намената на пдпбрените 
средства за реализација на Фестивалпт пд страна на Ппщтината и 
Министерствптп за култура. 
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4. ППДАТПЦИ ЗА КПНКУРСПТ 
 

Шлен 10 
Ппщтина Щтип спрпведува медунарпден Кпнкурс за избпр на кпмппзиции 

за Фестивалпт „Макфест” - Щтип. 
Ппщтина Щтип гп распищува медунарпднипт кпнкурс за фестивалпт 

Макфест пп пвпј Правилник најкаснп дп крајпт на месец Април, а 
Прпфесипналнипт екпнпмски пператпр е дплжен истипт да гп реализира вп 
пптимален рпк вп текпвната гпдина. Кпнкурспт ќе биде пбјавен на веб страната 
на Ппщтина Щтип и на спцијалните прпфили на Фестивалпт, при щтп ќе бидат 
спппщтени сите критериуми.  

  
5. РПК И УСЛПВИ ЗА УЧЕСТВП НА КПНКУРСПТ 
 

Шлен 11 
Кпнкурснипт рпк за ппднесуваое на кпмппзициите е два календарски 

месеца пд датумпт на пбјавуваоетп на Кпнкурспт. 
На кпнкурспт мпже да ушествуваат дпмащни и странски физишки и правни 

лица. Сите заинтересирани ушесници кпи ги ппседуваат пптребните 
квалификации и кпи сакаат да се изразат сп свпјпт квалитет, сппспбнпст и 
креативна кпмппзиција, имаат правп на ушествп на кпнкурспт. 

 
Шлен 12 

Кпнкурснипт труд да биде дпставен вп затвпрен плик сп назнака: За 
кпнкурспт за кпмппзиција на фестивалпт на музика Макфест сп назнака “НЕ 
ПТВПРАЈ” или пп електрпнски пат на сппдветната пбјавена електрпнска 
адреса. 

Адреса на дпставуваое: Ппщтина Щтип, Ул. Васил Главинпв бр. 4В, 2000 
Щтип, или на сппдветната пбјавена електрпнска адреса за таа намена. 

Сп пријавата ппднпсителпт на кпмппзицијата задплжителнп треба да 
дпстави:  

- Склушен дпгпвпр сп автпрпт на музиката, автпрпт на текстпт, автпрпт на 
аранжманпт.  

- Вп прилпг на пријавата, задплжителнп да се дпстави изјава пд ппднпсителпт на 
песната на Кпнкурспт за тпшнипт изнпс на распределба на наградата пп 
прпценти кпја е наменета за: изведувашпт, автпрпт на музика, изведувашпт, 
автпрпт на текстпт и автпрпт на аранжманпт. Дпкплку изведувашпт е автпр на 
музиката, пднпснп текстпт, пднпснп аранжманпт, треба да дпстави изјава дека 
тпј е автпр на музиката, пднпснп текстпт пднпснп аранжманпт.   

- Автпрскипт тим задплжителнп ппднесува изјава пд автпрпт на музиката, автпрпт 
на текстпт и автпрпт на аранжманпт дека дпставената кпмппзиција не била 
претхпднп изведена.  
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- Демп снимката е задплжителен дел пд пријавата, пп електрпнски пат или на 
нпсаш на звук. 
 

Шлен 13 
Автприте се дплжни да дпстават пригинална кпмппзиција, напищана и 

дпсега неизведена. 
Еден автпр на музика, аранжман  или текст мпже да кпнкурира вп 

најмнпгу  две кпмппзиции, а еден интерпретер мпже да ушествува самп сп една 
кпмппзиција. 

Изведбата на избраните кпмппзиции на Фестивалпт ќе биде вп живп.  
 
6. КРИТЕРИУМИ ЗА ИЗБПР 

 
Шлен 14 

Ппшти критериуми за избпр 
На кпнкурспт нема да бидат ппддржани кпмппзиции сп текстпви вп кпи 

се прпмпвира гпвпр на пмраза, крщеое на шпвекпвите права и дискриминација 
пп билп кпја пснпва или се загпвара практикуваое на психптрппни супстанци и 
немпрал. 

Квалитетпт на песните треба да биде на нивп сп ренпметп и квалитетпт на 
Фестивалпт и негпвата традиција вп пппуларната музика. 

Кпмппзициите треба да се напищани за глас и вп духпт на традицијата на 
Фестивалпт и  мпдерната светска и македпнска ППП сцена и  српдните 
кпмпатабилни  трендпвски жанрпви. 

Кпмппзицијата треба да биде пригинална и дпсега неизведена. 
Кпмппзициите дпставени на Кпнкурспт не треба да се ппдплги пд 3’ 30”. 
Избраните кпмппзиции мпра да бидат дпставени пп електрпнски пат или 

на нпсаш на звук , сп финалнен микс и мастеринг, пднпснп заврщена 
ппстпрпдукција, најдпцна вп рпк пд 30 (триесет) календарски денпви пп 
пбјавуваоетп на избраните кпмппзиции, на истата електрпнска и ппщтенска 
адреса какп и кпнкурсната дпкументација. 

 
7.СЕЛЕКЦИЈА НА ПЕСНИТЕ ЗА УЧЕСТВП НА ФЕСТИВАЛПТ 
 

Шлен 15 
Кпмппзициите кпи ги испплнуваат пптребните жанрпвскп - уметнишки  

критериуми за настап на Фестивалпт, ќе бидат селектирани пд страна на 
Уметнишкипт спвет. 

Уметнишкипт спвет ќе избере најмалку 24, а најмнпгу 28 кпмппзиции, за 
ушествп на Фестивалпт. 

Сп цел за ппттикнуваое и развпј на млади и нпви артисти на 
македпнската музишка сцена, Уметнишкипт спвет е дплжен, пд пристигнатите 
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кпмппзиции на Кпнкурспт, да избере вкупнп 12 кпмппзиции за дебитантски 
настап, пд вкупнп селектираните кпмппзиции. 

 
Шлен 16 

Пп изгптвуваоетп на предлпг листата на селектирани кпмппзиции пд 
страна на Уметнишкипт спвет, а најдпцна вп рпк пд 30 (триесет) календарски 
денпви пп затвпраоетп на финалнипт Кпнкурс, Ппщтина Щтип истите ги 
пбјавува, заеднп сп имиоата на интерпретатприте и автпрските тимпви, на јавна 
прес кпнференција сп директен пренпс, на кпја пп лптариски пат, гп избира 
редпследпт на настапуваое на Фестивалпт. 

 
Шлен 17 

Шленпвите на Уметнишкипт спвет, пред заппшнуваоетп на ппстапката за 
пдлушуваое пп кпнкурспт, се дплжни да дадат писмена изјава сп кпја ппд 
целпсна материјална, мпрална и кривишна пдгпвпрнпст изјавуваат дека немаат 
судир на интереси сп ппднесените бараоа на Кпнкурспт. 

Дпкплку некпј пд шленпвите не е вп мпжнпст да даде таква изјава пд билп 
кпја пришина, истипт се изема пд ппстапката и на негпвп местп Ппщтина Щтип 
назнашува нпв шлен.   

 
Шлен 18 

Ппщтина Щтип гп задржува правптп заради недпвплен брпј на пријавени, 
или пак несппдветни и недпвплнп квалитетни кпмппзиции пристигнати на 
Кпнкурспт, пп сугестија на Уметнишкипт спвет, да нараша кпмппзиции пд 
дпмащни или странски автпри. 

Нарашаните кпмппзиции се преслущуваат пд страна на Уметнишкипт спвет 
на фестивалпт. 
 Пп направената финална селекција, Ппщтина Щтип склушува ппединешни 
дпгпвпри сп сите ушесници и автпри, сп кпи ги регулираат сите медусебни права 
и пбврски. 

Заврщната кпмплетна музишка прпдукција на примените дела, е пбврска 
на автпрските тимпви на истите. 

 
Шлен 19 

Ппщтина Щтип сп избраните автпри и изведуваши на Кпнкурспт, ќе склуши 
Дпгпвпр за настап на Фестивалпт и на истите ќе им биде исплатенп 61.500,00 
(щеесет и една илјада и петстптини) денари вкупен надпместпк за секпја 
избрана кпмппзиција најдпцна вп рпк пд 15 дена пп заврщуваоетп на 
Фестивалпт, пднпснп пп ушествптп на фестивалската сцена, вп сппднпс пд пп 
25% за секпј пд автприте на музика, на аранжман, на текст и на интерпретација, 
изнпс вп кпј не е вклушен и перспналнипт данпк на прихпд. 

Сп предаваоетп на кпмппзицијата, автпрпт ќе гп пренесе правптп на 
Ппщтина Щтип, за нејзинп графишкп пешатеое, за прва јавна изведба, за пренпс 
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преку радип-телевизиски станици, за снимаое на нпсаши на звук и слика или 
сиве пвие права, пднпснп некпи пд пвие права ќе ги пренесе на трети лица. 
Ппщтина Щтип ќе стане сппственик на фпнпгрампт щтп ќе биде снимен и на 
автпрските права на кпмппзициите.  

Ппщтина Щтип нема пбврска да им ги врати на автприте кпмппзициите 
щтп нема да бидат прифатени. 

 
Шлен 20 

 На првата фестивалска вечер ќе бидат изведени 12 кпмппзиции пд 
страна на дебитанти. Веднащ пп заврщуваоетп на музишкипт дел, се врщи избпр 
на 4 (шетири) кпмппзиции пд дебитанти кпи ќе настапат на втпрата фестивалска 
вешер. 
 Избпрпт на 4 (шетири) кпмппзиции кпи пдат вп втпрата фестивалска вешер 
ќе се изврщи сп гласаое вп живп пд страна на Струшната жири кпмисија сп 
ппединешнп јавнп спппщуваое на гласпвите на секпј шлен пд жири кпмисијата, 
сп бпдуваое пп еврпвизиски принцип и гласаое пд присутната публика. 

Втпрата фестивалска вечер ќе бидат изведени вкупнп 16 кпмппзиции, 
кпи ќе немаат натпреварувашки карактер и кпи заеднп сп избраните дебитанти 
пд првата вешер, ќе настапат на втпрата фестивалска вешер и ќе влезат вп 
кпнкуренција за афирмативните награди на Фестивалпт. 

Шленпвите на Струшната жири кпмисија вп живп ќе ги слущнат 
кпмппзициите и интерпретатприте и ќе ги спппщтаат сппствените бпдуваоа, а 
истите ќе бидат прикажани ппединешнп и вкупнп вп сппдветен графишки приказ 
на фестивалската сцена. 

Бпдпвите пд (присутната) публика ќе бидат пдлушени пп принциппт на 
најмнпгу дпбиени ппединешни гласпви за секпја кпмппзиција вп трите 
афирмативни категприи, дпбиени пд публиката, кпја ќе гласа вп ппределен 
перипд пд 15 (петнаесет ) минути, пд свпите телефпнски уреди на сппдветен 
линк пд сппдветна защтитена наменска спфтверска апликација пп принциппт 
еден глас пд една ИП адреса (или сп лишен кпд за еднпкратна упптреба кпј ќе 
биде пзнашен на секпја карта), а истата апликација  вп живп вп реалнп време ќе 
биде јавнп птвпрена и  пренесувана на екраните на фестивалската сцена, сп цел 
и ушесниците и публиката да имаат увид вп гласпвите кпи ги дпбива секпја 
ппединешна кпмппзиција вп секпј мпмент вп текпт на времетраеоетп на 
гласаоетп. 

За нашинпт на распределба на гласпви вп трите категприи афирмативни 
награди, ќе се изгптви ппсебна Метпдплпгија пд страна на Ппщтина Щтип. 
 
8.НАГРАДИ 

Шлен 21 
На Фестивалпт, ќе бидат дпделувани самп афирмативни награди. 
Фестивалпт нема да има натпреварувашки карактер, туку исклушивп 

ревијален, квалитативен, хуманитарен и културнп – забавен карактер, сп акцент 
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на квалитетпт на селектираните кпмппзиции и настап на врвни пптврдени и 
атрактивни за публиката  интерпретатпри и ппределен брпј на дебитанти сп 
врвни впкални сппспбнпсти и кпмппзиции, кпи твпрејќи на македпнски јазик, ќе 
пбезбедат прпмпција на македпнската пппуларна музика, Фестивалпт и 
Ппщтина Щтип, не самп пред дпмащната јавнпст, туку и на ппщирпкп 
регипналнп, еврппскп и светскп нивп. 

Целта на Фестивалпт ќе биде, преку спдржинска, квалитативна, технишкп 
– технплпщка и меркетинг трансфпрмација и инпвативнпст, да гп врати Щтип на 
светската мапа на фестивалски градпви сп престижни фестивали, на кпи самата 
селекција и мпжнпст за настап, ќе бидат најгплемата мптивација и награда за 
автпрските тимпви и интерпретатприте на Макфест, а за щтипската и 
македпнската публика и ППП естрада, Фестивалпт да стане централен музишки 
настан вп државата, вп услпви на празнишна атмпсфера вп Градпт Щтип. 

На фестивалпт ќе се дпделат 3 (три) афирмативни музишки награди, без 
паришен надпместпк и тпа: 

- Награда за највпешатлив сппј на мелпдија и аранжман „Драган Дакпнпвски – 
Щпатп” ќе се дпдели спгласнп пдлуката дпнесена пд страна на Струшната жири 
кпмисија и присутната публика 

- Награда за највпешатлива  впкална интерпретација, ќе се дпдели спгласнп 
пдлуката дпнесена пд страна на Струшната жири кпмисија и присутната публика 

- Награда за највпешатлив дебитантски настап на Фестивалпт, ќе се дпдели 
спгласнп пдлуката дпнесена пд Струшната жири кпмисија и присутната публика. 
 
9.ЗАВРШНИ ПДРЕДБИ 
 
      Шлен 22 

Пвпј правилник влегува вп сила нареднипт ден пд денпт на пбјавуваоетп 
вп „Службен гласник на Ппщтина Щтип”. 

 
 

Брпј 08- 1764/1 
14 март 2022 гпдина 

 
Щтип 

 Спвет на Ппщтина Щтип 
Претседател,  

 
Весна Кпжинкпва, с.р. 

 

177. 
Врз пснпва на шлен 50 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 

(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 став 1 пд Статутпт на Ппщтина 
Щтип („Службен гласник на Ппщтина Щтип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), дпнесувам 
 

Р Е Щ Е Н И Е 
ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ПРАВИЛНИК ЗА ИЗМЕНА И ДПППЛНУВАОЕ 
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 НА ПРАВИЛНИКПТ ЗА УТВРДУВАОЕ НА УСЛПВИТЕ И НАШИНПТ 
 НА КПРИСТЕОЕ НА СППРТСКИТЕ ТЕРЕНИ И ПБЈЕКТИ 

 
I 

 Се пбјавува Правилник за измена и дппплнуваое на Правилникпт за 
утврдуваое на услпвите и нашинпт на кпристеое на сппртските терени и 
пбјекти. 
 

II 
 Пва Рещение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп „Службен 
гласник на Ппщтина Щтип“. 
 
 

Брпј 09-1765/2 
17 март 2022 гпдина 

 
Щ т и п 

 Ппщтина Щтип 
Градпнашалник 

 
 Иван Јпрданпв, с.р. 

 

178. 
Врз пснпва на шлен 21 став 1 тпшка 11 пд Статутпт на Ппщтина Щтип 

(„Службен гласник на Ппщтина Щтип” брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 
04/11, 13/14 и 5/21) и шлен 3 пд Пдлуката за нашинипт на управуваоетп и 
кпристеоетп на сппртските терени и пбјекти вп Ппщтина Щтип („Службен 
гласник на Ппщтина Щтип” брпј 05/18), Спветпт на Ппщтина Щтип на седницата 
пдржана на 14 март  2022 гпдина, дпнесе 

 
ПРАВИЛНИК 

ИЗМЕНА И ДПППЛНУВАОЕ НА ПРАВИЛНИКПТ ЗА 
 УТВРДУВАОЕ НА УСЛПВИТЕ И НАШИНПТ НА КПРИСТЕОЕ  

НА СППРТСКИТЕ ТЕРЕНИ И ПБЈЕКТИ 
 

Шлен 1 
  Вп Правилникпт за утврдуваое на услпвите и нашинпт на кпристеое на 
сппртските терени и пбјекти (Службен гласник на Ппщтина Щтип брпј 05/18) вп 
шленпт 4 пп ставпт 2 се дпдава нпв став 3 кпј гласи: 
 

„Пп исклушпк на став (1) пд пвпј шлен кприсниците кпи се сппртски 
клубпви пд Ппщтина Щтип и се натпреваруваат вп највиспк степен на  
натпреварувашки лиги прганизиранп пд сппдветната федерација, ќе 
склушуваат Дпгпвпр сп Ппщтина Щтип сп ппсебни услпви за кприсниците“. 

 
Шлен 2 

 Шленпт 6 се менува и гласи: 
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„Сппртските сали вп Ппщтина Щтип ќе се даваат на кпристеое пп 
следнипт ценпвник: 

1. Сппртска сала при ППУ „Ваншп Прке“. 

 500 денари за сппртски клубпви пд шас 

 1000 денари за рекреативци пд шас 
 

2. Сппртска сала при ППУ „Гпце Делшев“. 

 400 денари за сппртски клубпви пд шас 

 800 денари за рекреативци пд шас 
 

3. Ппмпщна сппртска сала при ППУ „Гпце Делшев“. 

 200,00 денари за сппртски клубпви пд шас. 
 

4. Сппртска сала при ППУ „Димитар Влахпв“. 

 400 денари за сппртски клубпви пд шас 

 800 денари за рекреативци пд шас 
 

5. Ппмпщна сппртска сала при ППУ „Димитар Влахпв“. 

 200,00 денари за сппртски клубпви пд шас 
 

6. Сппртска сала при ППУ „Тпщп Арспв“. 

 600 денари за сппртски клубпви пд шас 

 1200 денари за рекреативци пд шас 
 

7.  Сппртска сала при ППУ „Славејкп Арспв“. 

 500,00 денари за сппртски клубпви пд шас 

 1000,00 денари за рекреативци пд шас  
 

8. Сппртска сала при СПУ „ Јане Сандански’’ 

 400 денари за сппртски клубпви пд шас 

 800 денари за рекреативци пд шас 
 

9. Сппртска сала при СПУ „Кпле Нехтенин’’. 

 600 денари за сппртски клубпви пд шас 

 1200 денари за рекреативци пд шас 
 

10. Сппртска сала при СПУ „Димитар Мирасшиев“. 

 400,00 денари за сппртски клубпви пд шас. 

 800,00 денари за рекреативци пд шас.  
 

11. Сппртска сала при СПУ „Славшп Стпјменски“. 

 500,00 денари за сппртски клубпви пд шас. 

 1000,00 денари за рекреативци пд шас.  
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Шлен 3 
 Пвпј правилник влегува вп сила нареднипт ден пд денпт на пбјавуваое вп 
„Службен гласник на Ппщтина Щтип“. 
 
 

Брпј 08-1765/1 
14 март 2022 гпдина 

 
Щ т и п 

 Спвет на Ппщтина Щтип 
Претседател 

 
Весна Кпжинкпва, с.р. 

 
179. 
Врз пснпва на шлен 50 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 

(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 став 1 пд Статутпт на Ппщтина 
Щтип („Службен гласник на Ппщтина Щтип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), дпнесувам 

 
Р Е Щ Е Н И Е 

ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКА ЗА  ДПДЕЛУВАОЕ НА LED УЛИШНИ 
 СВЕТИЛКИ - ДПНАЦИЈА ПД ППЩТИНА ЩТИП ЗА ППТРЕБИТЕ НА   

ППЩТИНА КАРБИНЦИ ВП ДЕЛПТ НА ЈАВНПТП ПСВЕТЛУВАОЕ 
 
I 

 Се пбјавува Пдлука за  дпделуваое на led улишни светилки - дпнација пд 
Ппщтина Щтип за пптребите на Ппщтина Карбинци вп делпт на јавнптп 
псветлуваое. 
 

II 
 Пва Рещение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп „Службен 
гласник на Ппщтина Щтип“. 
 
 

Брпј 09-1766/2 
17 март 2022 гпдина 

 
Щ т и п 

 Ппщтина Щтип 
Градпнашалник 

 
 Иван Јпрданпв, с.р. 

 
180. 
Врз пснпва на шлен 21 став 1 тпшка 35 пд Статутпт на Ппщтина Щтип 

(“Службен гласник на Ппщтината Щтип” брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 
04/11 и 13/14), Спветпт на Ппщтина Щтип, на седницата пдржана на ден 14 март 
2022 гпдина, дпнесе 
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ПДЛУКА 
ЗА  ДПДЕЛУВАОЕ НА LED УЛИШНИ СВЕТИЛКИ-  

ДПНАЦИЈА ПД ППЩТИНА ЩТИП ЗА ППТРЕБИТЕ НА  
 ППЩТИНА КАРБИНЦИ ВП ДЕЛПТ НА ЈАВНПТП ПСВЕТЛУВАОЕ 

 
Шлен 1 

 Се дпнесува Пдлука за дпделуваое на 1000 (илјада) LED улишни светилки 
–кпмплетни LED светлински арматури какп дпнација пд Ппщтина Щтип за 
пптребите на Ппщтина Карбинци вп делпт на јавнптп псветлуваое. 
 

Шлен 2 
Дпнацијата ппищана вп шленпт 1 на пваа Пдлука Ппщтината Щтип ја дава 

на Ппщтина Карбинци брз пснпва на ппднесенп бараое за дпнација брпј 09-
377/1 пд 02.03.2022 гпдина. 

 
Шлен 3 

Бараоетп за дпнација брпј 09-377/1 пд 02.03.2022 гпдина на Ппщтина 
Карбинци е ппднесенп заради непрешенп и кпнтинуиранп пстваруваое на 
текпвните активнпсти на Ппщтина Карбинци вп делпт на јавнптп псветлуваое сп 
цел пбезбедуваое на благпвремена, ппквалитетна и ппефикасна услуга вп сите 
населенп места вп ппщтината. 

 
Шлен 4 

 Пваа Пдлука влегува вп сила сп денпт на пбјавуваое вп “Службен 
гласник” на Ппщтина Щтип. 
 
 

Брпј 08-1766/1 
14 март 2022 гпдина 

 
Щ т и п 

 Спвет на Ппщтина Щтип 
Претседател 

 
 Весна Кпжинкпва, с.р. 

 
181. 

Врз пснпва на шлен 50 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 став 1 пд Статутпт на Ппщтина 
Щтип („Службен гласник на Ппщтина Щтип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), дпнесувам 
 

Р Е Щ Е Н И Е 
ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКА ЗА ВПСППСТАВУВАОЕ  

НА МЕДУППЩТИНСКА СПРАБПТКА 
 
I 

 Се пбјавува Пдлука за впсппставуваое на медуппщтинска спрабптка. 
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II 
 Пва Рещение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп „Службен 
гласник на Ппщтина Щтип“. 
 
 

Брпј 09-1767/2 
17 март 2022 гпдина 

 
Щ т и п 

 Ппщтина Щтип 
Градпнашалник 

 
 Иван Јпрданпв, с.р. 

 

182. 
Врз пснпва на шлен 4 став (3) пд Закпнпт за медуппщтинска спрабптка 

(“Службен весник на РМ”, бр.79/09), шлен 14 став (1) и  шлен 36 став (1) тпшка 15 
пд Закпнпт за лпкалната сампуправа (“Службен весник на РМ” бр.05/02) и шлен 
21 став (1) тпшка 35 пд Статутпт на Ппщтината Щтип (“Службен гласник на 
Ппщтина Щтип” брoj 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11 и 13/14), Спветпт на 
Ппщтина Щтип, на седницата пдржана на ден 14 март 2022 гпдина, дпнесе: 
 

 ПДЛУКА 
ЗА ВПСППСТАВУВАОЕ НА МЕДУППЩТИНСКА СПРАБПТКА 

 
Шлен 1 

Се впсппставува медуппщтинска спрабптка ппмеду Ппщтина Щтип и 
Ппщтина Карбинци заради заеднишкп врщеое на рабптите пд надлежнпст на 
ппщтините кпи се пднесуваат на сектпр урбанизам и уредуваое на градежнп 
земјищте, кпмунални рабпти и защтита на живптната средина, сектпр за 
инспекциски надзпр и рабпти вп пбласта на администрираое на прихпди, меду 
ппщтина Щтип и ппщтина Карбинци. 
 

Шлен 2 
Медуппщтинска спрабптка пд шленпт 1 на пваа пдлука ќе се пстварува 

преку склушуваое на Дпгпвпр за врщеое на ппределени рабпти пд страна на 
една ппщтина за една или ппвеќе други ппщтини. 

 
Шлен 3  

Пваа Пдлука влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп “Службен 
гласник на Ппщтината Щтип”. 

 
 

Брпј 08-1767/1 
14 март 2022 гпдина 

 
Щтип  

 Спвет на Ппщтина Щтип 
Претседател, 

 
Весна Кпжинкпва, с.р, 
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183. 
Врз пснпва на шлен 50 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 

(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 став 1 пд Статутпт на Ппщтина 
Щтип („Службен гласник на Ппщтина Щтип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), дпнесувам 
 

Р Е Щ Е Н И Е 
ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКА ЗА ФПРМИРАОЕ НА  

ЗАЕДНИШКА КПМИСИЈА ЗА МПС ППМЕДУ ППЩТИНА ЩТИП 
 И ППЩТИНА КАРБИНЦИ 

 
I 

 Се пбјавува Пдлука за фпрмираое на заеднишка кпмисија за МПС ппмеду 
Ппщтина Щтип и Ппщтина Карбинци. 
 

II 
 Пва Рещение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп „Службен 
гласник на Ппщтина Щтип“. 
 
 

Брпј 09-1768/2 
17 март 2022 гпдина 

 
Щ т и п 

 Ппщтина Щтип 
Градпнашалник 

  
Иван Јпрданпв, с.р. 

 
184. 
Врз пснпва на шлен 8 пд Закпнпт за медуппщтинска спрабптка (“Службен 

весник на РМ”, бр.79/09), шлен 14 став (1) и  шлен 36 став (1) тпшка 15 пд Закпнпт 
за лпкалната сампуправа (“Службен весник на РМ” бр.05/02) и шлен 21 став (1) 
тпшка 35 пд Статутпт на Ппщтината Щтип (“Службен гласник на Ппщтина Щтип” 
брoj 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11 и 13/14), Спветпт на Ппщтина Щтип, 
на седницата пдржана на ден 14 март 2022 гпдина, дпнесе 
 

      ПДЛУКА 
ЗА ФПРМИРАОЕ НА ЗАЕДНИШКА КПМИСИЈА ЗА МПС  
ППМЕДУ ППЩТИНА ЩТИП И ППЩТИНА КАРБИНЦИ. 

 
Шлен 1 

Се фпрмира заеднишка кпмисија за МПС ппмеду Ппщтина Щтип и 
Ппщтина Карбинци. 

 
Шлен 2 
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Заеднишката кпмисија за МПС ппмеду Ппщтина Щтип и Ппщтина 
Карбинци ќе изгптви предлпг акти за пснпваое или фпрмираое пблици преку 
кпи ќе се пстварува медуппщтинската спрабптка ппмеду Ппщтина Щтип и 
Ппщтина Карбинци. 

 
Шлен 3 

Заеднишката кпмисија е спставена пд 4 шлена, пд кпи пп 2 шлена пд секпја 
ппщтина кпи впсппставуваат медуппщтинска спрабптка. 

Кпмисијата пд свпите редпви избира претседател, кпј ја кппрдинира 
рабптата на кпмисијата. 

Вп рабптата на кпмисијата мпжат да ушествуваат и струшни лица пд 
пбластите вп кпи се впсппставува медуппщтинската спрабптка. 

 
Шлен 4 

Кпмисијата пд шлен 1 на пваа пдлука, предлпзите на актите ги ппдгптвува 
врз пснпва на претхпднп направена анализа. 

 
Шлен 5 

Пваа Пдлука влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп “Службен 
гласник на Ппщтината Щтип”. 

 
  

Брпј 08 – 1768/1 
14 март 2022 гпдина 

 
Щтип 

 Спвет на Ппщтина Щтип 
Претседател, 

 
Весна Кпжинкпва, с.р. 

 

185. 
Врз пснпва на шлен 50 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 

(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 став 1 пд Статутпт на Ппщтина 
Щтип („Службен гласник на Ппщтина Щтип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), дпнесувам 

 
Р Е Щ Е Н И Е 

ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА РЕЩЕНИЕ ЗА ИМЕНУВАОЕ НА ШЛЕНПВИ  
НА ЗАЕДНИШКА КПМИСИЈА ЗА МПС ППМЕДУ 
 ППЩТИНА ЩТИП И ППЩТИНА КАРБИНЦИ 

 
I 

 Се пбјавува Рещение за именуваое на шленпви на заеднишка кпмисија за 

МПС ппмеду Ппщтина Щтип и Ппщтина Карбинци. 
 

II 
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 Пва Рещение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп „Службен 
гласник на Ппщтина Щтип“. 
 
 

Брпј 09-1769/2 
17 март 2022 гпдина 

 
Щ т и п 

 Ппщтина Щтип 
Градпнашалник 

 
 Иван Јпрданпв, с.р 

 

186. 
Врз пснпва на шлен 8 пд Закпнпт за медуппщтинска спрабптка (“Службен 

весник на РМ”, бр.79/09) и шлен 21 став 1 тпшка 34 пд Статутпт на Ппщтина Щтип 
(“Службен гласник на Ппщтината Щтип” брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 
04/11, 13/14 и 5/21), Спветпт на Ппщтина Щтип, на седницата пдржана на ден  
14 март2022 гпдина, дпнесе 
 

РЕЩЕНИЕ 
ЗА ИМЕНУВАОЕ НА ШЛЕНПВИ НА ЗАЕДНИШКА КПМИСИЈА ЗА МПС 

ППМЕДУ ППЩТИНА ЩТИП И ППЩТИНА КАРБИНЦИ 
 
 

1. За шленпви на заеднишка кпмисија за медуппщтинска спрабптка ппмеду 
Ппщтина Щтип и Ппщтина Карбинци, пд редпт на врабптените пд 
ппщтинската администрација на Ппщтината Щтип се именуваат: 
 
- Maријана Зенделпва 
- Катерина Лефкпва 

 
2. Пваа рещение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп “Службен 

гласник на Ппщтината Щтип”. 
 

 
Брпј 08-1769/1 

14 март 2022 гпдина 
 

Щтип 

 Спвет на Ппщтина Щтип 
Претседател, 

 
Весна Кпжинкпва, с.р. 

 
187. 
Врз пснпва на шлен 50 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 

(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 став 1 пд Статутпт на Ппщтина 
Щтип („Службен гласник на Ппщтина Щтип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), дпнесувам 
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Р Е Щ Е Н И Е 
ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА РЕЩЕНИЕ ЗА РАЗРЕЩУВАОЕ И ИЗМЕНУВАОЕ 

 НА ШЛЕНПВИ НА УПРАВЕН ПДБПР НА ФПНДАЦИЈАТА ЗА ИНФПРМАТИШКА 
ТЕХНПЛПГИЈА И СПЛИДАРЕН ФПНД-ЩТИП 

 
I 

 Се пбјавува Рещение за разрещуваое и изменуваое на шленпви на 
управен пдбпр на фпндацијата за инфпрматишка технплпгија и сплидарен фпнд-
Щтип. 
 

II 
 Пва Рещение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп „Службен 
гласник на Ппщтина Щтип“. 
 
 

Брпј 09-1770/2 
17 март 2022 гпдина 

 
Щ т и п 

 Ппщтина Щтип 
Градпнашалник 

 
 Иван Јпрданпв, с.р. 

 
188. 
Врз пснпва на шлен 21 став 1 тпшка 34 пд Статутпт на Ппщтина Щтип 

(“Службен гласник на Ппщтината Щтип” брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 
04/11, 13/14 и 5/21), и шлен 6 пд Статутарната пдлука за измена и дппплнуваое 
на статутпт на Фпндацијата за инфпрматишка технплпгија и лпкален екпнпмски 
развпј “ЛЕР-ИТ”-Щтип (“Службен гласник на Ппщтината Щтип” брпј 07/19), 
Спветпт на Ппщтина Щтип на седницата пдржана на  ден 14 март 2022 гпдина, 
дпнесе: 

 
РЕЩЕНИЕ 

ЗА РАЗРЕЩУВАОЕ И ИЗМЕНУВАОЕ НА ШЛЕНПВИ НА УПРАВЕН ПДБПР 
НА ФПНДАЦИЈАТА ЗА ИНФПРМАТИШКА ТЕХНПЛПГИЈА И СПЛИДАРЕН 

ФПНД-ЩТИП 
 
 

1. Пд шленпви на Управнипт пдбпр на Фпндацијата за инфпрматишка 
технплпгија и сплидарен фпнд-Щтип се разрещуваат: 
- Благпј Бпшварски 
- Даница Рамбабпва 
- Бприс Щаркпвски 
- Александар Патраклиски 
- Иван Бпјачиски 
- Билјана Ефтимпва 
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- Емилија Ефремпва 
 

2. За шленпви на Управнипт пдбпр на Фпндацијата за инфпрматишка 
технплпгија и сплидарен фпнд-Щтип, се именуваат: 
- Иван Јпрданпв- градпнашалник на Ппщтина Щтип 
- Владкп Захариев- шлен на Спветпт на Ппщтина Щтип 
- Дплпрес Кащуба-преставник на НВП сектпр на Ппщтина Щтип 
- Александар Патраклиски- преставник пд бизнис сектпр вп Ппщтина 

Щтип 
- Кире Денпв - претставник пд пбласта на културата вп Ппщтина Щтип 
- Весна Нишева- претставник пд пбласта на пбразпваниетп вп Ппщтина 

Щтип 
- Дејан Здравкпв- претставник пд пбласта на спцијалната защтита вп 

Ппщтина Щтип 
 

3. Претседателпт на Управнипт пдбпр гп избираат шленпвите на Управнипт 
пдбпр пд свпите редпви. 
 

4. Рещениетп влегува вп сила нареднипт ден пд денпт на пбјавуваоетп вп 
“Службен гласник на Ппщтина Щтип”. 

 
 

Брпј 08-1770/1 
14 март 2022 гпдина 

 
Щтип 

 Спвет на Ппщтина Щтип 
Претседател, 

 
Весна Кпжинкпва, с.р. 

 

189. 
Врз пснпва на шлен 50 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 

(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 став 1 пд Статутпт на Ппщтина 
Щтип („Службен гласник на Ппщтина Щтип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), дпнесувам 
 

Р Е Щ Е Н И Е 
ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ПРПГРАМА ЗА ИЗМЕНА И ДПППЛНУВАОЕ 

 НА ПРПГРАМА ЗА УРЕДУВАОЕ НА ГРАДЕЖНП ЗЕМЈИЩТЕ 
 
I 

 Се пбјавува Прпграма за измена и дппплнуваое на Прпграма за 
уредуваое на градежнп земјищте. 
 

II 
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 Пва Рещение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп „Службен 
гласник на Ппщтина Щтип“. 
 
 

Брпј 09-1771/2 
17 март 2022 гпдина 

 
Щ т и п 

 Ппщтина Щтип 
Градпнашалник 

 
 Иван Јпрданпв, с.р. 

 

190. 
Врз  пснпва на шлен 95 став 4 пд Закпнпт за градежнп земјищте („Службен 

весник на РМ“ брпј 15/15, 98/15, 193/15, 226/15, 31/16, 142/16, 190/16 и 
„Службен весник на РСМ“ брпј 275/19), Правилникпт за степенпт на уредуваое 
на градежнптп земјищте сп пбјекти на кпмуналната инфраструктура и нашинпт 
на утврдуваое на висината на трпщпците за уредуваоетп вп зависнпст пд 
степенпт на уреденпст („Службен весник на РМ" брпј 193/16 ,72/18 и 16/22 ) и 
шлен 21 тпшка 8 пд Статутпт на Ппщтина Щтип („Службен гласник на Ппщтина 
Щтип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), Спветпт на 
Ппщтина Щтип на седницата пдржана на 14 март  2022 гпдина  дпнесе: 
 

ПРПГРАМА 
ЗА ИЗМЕНА И ДПППЛНУВАОЕ НА ПРПГРАМАТА ЗА   

УРЕДУВАОЕ НА ГРАДЕЖНП ЗЕМЈИЩТЕ НА ППДРАШЈЕТП  
НА ППЩТИНА ЩТИП ЗА 2022 ГПДИНА 

  
Шлен 1 

 
 Вп Прпграмата за уредуваое на градежнп земјищте на ппдрашјетп на 
Ппщтина Щтип за 2022 гпдина („Службен гласник на Ппщтина Щтип“ брпј  16/21 
и 1/22 ) се врщат следните измени и дппплнуваоа: 
 
  Вп делпт 6 „Висина на надпместпк  за уредуваое на градежнп земјиште 
пп населби и зпни“  
 
   Тпшка  6.9  За пбјекти пд типпт Фарми на ветер (инсталација за 
прпизвпдствп иа електришна енергија пд силата на ветерпт) висината на 
трпщпците за уредуваое на градежнп земјищте ќе се пресметува пд ветерна 
турбина - ветерпгенератпр и тпа 5.000.000,00 денари пп фундамент за ветерна 
турбина на кпј се ппставува истата , се менува  и гласи: 
 За пбјекти за прпизвпдствп на електришна енергија пд ветерна енергија 
(ветерници) висината на трпщпците за уредуваое на градежнп земјищте да 
биде 1.200.000 денари за една ветерница.“ 
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              Тпшка 6.10 За пбјекти пд типпт Фптпвплтаишни централи (инсталација 
запрпизвпдствп иа електришна енергија пд спншеви зраци) висината на 
трпщпците за уредуваое на градежнп земјищте ќе се пресметува  пп ппврщина 
кпја ја зафаќа Фптпвплтаишната централа и тпа 30  денари/м2, се менува и гласи: 
  За пбјекти за прпизвпдствп на електришна енергија пд спншева енергија 
(фптпнаппнски панели), за 50% пд ппврщината на градежната парцела  0.01. 
 

Се дпдава и нпва  
 

 Тпшка 6.11 За пбјекти за прпизвпдствп на електришна енергија пд 
пбнпвливи извпри (бипгпривп, бипмаса, гептермална енергија и хидрпенергија) 
0.01. 
    

Шлен 2 
 Вп тпшка 7.2 „Рабпти ппврзани сп уредуваое на градежнп земјиште и 
рекпнструкција и рехабилитација  на улици“ вп ппттпшка 7.2.1. „Улици“ се 
дппплнува сп нпва алинеја кпја гласи:  
 

- рехабилитација улици вп населба Македпнка 
- изведба на паркинг прпстпр на ул.„Сремски фрпнт“ 
- изведба на паркинг прпстпр на лпкација ппд ул.„5-та Партиска 

кпнференција“ 
Шлен 3 

 Пваа Прпграма влегува вп сила нареднипт ден пд денпт на пбјавуваоетп 
вп „Службен гласник на Ппщтина Щтип“, а ќе се применува дп дпнесуваое на 
Прпграма за 2023 гпдина. 
 
 

Брпј 08 – 1771/1 
14 март 2022 гпдина 

 
Щ т и п 

 Спвет на Ппщтина Щтип 
Претседател 

 
Весна Кпжинкпва, с.р. 

 

191. 
Врз пснпва на шлен 50 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 

(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 став 1 пд Статутпт на Ппщтина 
Щтип („Службен гласник на Ппщтина Щтип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), дпнесувам 
 

Р Е Щ Е Н И Е 
ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ЗАКЛУШПК ЗА УСВПЈУВАОЕ НА ИЗВЕЩТАЈ ЗА  

РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРПГРАМАТА ЗА РАСППЛАГАОЕ СП ГРАДЕЖНП ЗЕМЈИЩТЕ 
СППСТВЕНПСТ НА РСМ НА ППДРАШЈЕТП НА ППЩТИНА ЩТИП ЗА 2021 ГПДИНА 
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I 
 Се пбјавува Заклушпк за усвпјуваое на Извещтај за реализација на 
прпграмата за распплагаое сп градежнп земјищте сппственпст на РСМ на 
ппдрашјетп на Ппщтина Щтип за 2021 гпдина. 
 

II 
 Пва Рещение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп „Службен 
гласник на Ппщтина Щтип“. 
 
 

Брпј 09-1772/2 
17 март 2022 гпдина 

 
Щ т и п 

 Ппщтина Щтип 
Градпнашалник 

 
 Иван Јпрданпв, с.р. 

 
192. 
Врз пснпва на шлен 49 став 1 и шлен 21 став 1 тпшка 36 пд Статутпт на 

Ппщтина Щтип („Службен гласник на Ппщтина Щтип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11 и 13/14), Спветпт на Ппщтина Щтип на седницата пдржана 
на 14 март 2021 гпдина, дпнесе  

 
З А К Л У Ш П К 

ЗА УСВПЈУВАОЕ НА ИЗВЕЩТАЈ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРПГРАМАТА ЗА 
РАСППЛАГАОЕ СП ГРАДЕЖНП ЗЕМЈИЩТЕ СППСТВЕНПСТ НА РСМ НА 

ППДРАШЈЕТП НА ППЩТИНА ЩТИП ЗА 2021 ГПДИНА 
 
I 

 Се усвпјува Извещтај за реализација на прпграмата за распплагаое сп 
градежнп земјищте сппственпст на РСМ на ппдрашјетп на ппщтина Щтип за 2021 
гпдина. 
 

II 
 Пвпј Заклушпк влегува вп сила псмипт ден пд денпт на пбјавуваоетп вп 
„Службен гласник на Ппщтина Щтип“. 
 
 

Брпј 08-1772/1 
14 март 2022 гпдина 

 
Щ т и п 

 Спвет на Ппщтина Щтип 
Претседател 

 
Весна Кпжинкпва, с.р. 
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            193. 
Врз пснпва на шлен 50 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 

(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 став 1 пд Статутпт на Ппщтина 
Щтип („Службен гласник на Ппщтина Щтип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), дпнесувам 
 

Р Е Щ Е Н И Е 
ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ЗАКЛУШПК ЗА  

УСВПЈУВАОЕ НА ГПДИЩНА СМЕТКА НА БУЧЕТПТ 
 НА ППЩТИНА ЩТИП ЗА 2021 ГПДИНА 

 
I 

 Се пбјавува Заклушпк за усвпјуваое на Гпдищна сметка на бучетпт на 
Ппщтина Щтип за 2021 гпдина. 
 

II 
 Пва Рещение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп „Службен 
гласник на Ппщтина Щтип“. 
 
 

Брпј 09-1773/2 
17 март 2022 гпдина 

 
Щ т и п 

 Ппщтина Щтип 
Градпнашалник 

 
 Иван Јпрданпв, с.р. 

 
            194. 

Врз пснпва на шлен 36 став 1 тпшка 2 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ” брпј 05/02), шлен 33 став 4 пд Закпнпт за финансираое 
на единиците на лпкална сампуправа („Службен весник на РМ“ брпј 61/04, 
96/04, 67/07, 156/09, 47/11, 192/15 , 209/18,53/21,77,21 и 151/21) и шлен 21 став 
1 тпшка 4 пд Статутпт на Ппщтина Щтип („Службен гласник на Ппщтина Щтип” 
брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), Спветпт на Ппщтина 
Щтип на седницата пдржана на 14 март 2022 гпдина, дпнесе 

 
ГПДИЩНА СМЕТКА 

НА БУЧЕТПТ НА ППЩТИНА ЩТИП 
ЗА 2021 ГПДИНА 

1. Ппшт дел 
 

Шлен 1 
Гпдищната сметка на Бучетпт на Ппщтина Щтип за 2021 гпдина се спстпи пд:   

ПЛАНИРАНП ПСТВАРЕНП 

 

I. Вкупнп прихпди 1.069.218.000         893.449.077 
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            Данпшни прихпди 265.613.000          240.850.817  

            Неданпшни прихпди        74.484.000  30.418.582 

            Капитални прихпди  55.400.000  33.955.917 

            Прихпди пд дптации 475.022.000  468.780.670 

            Прихпди пд трансфери      95.904.000  79.416.968 

            Прихпди пд дпнации       102.795.000  40.026.123 
 

 

II. Вкупнп расхпди 1.107.370.000 867.579.011 

 

             Пд утврдени намени 1.106..170.000 867.534.011 

             Расхпди пд резерви       1.200.000      45.000 

       

III. Дефицит/Суфицит -38.152.000 25.870.066 

 

IV. Финансираое 38.152.000 -25.870.066 

 

  Прилив        40.152.000 -23.958.770 

         Дпмащни приливи             0 0 

         Странски заеми 0 0 

         Деппзит        40.152.000 -23.958.770 

  Пдлив  2.000.000 1.911.296 

          Птплата на главница  2.200.000 1.911.296 

 
Шлен 2 

 Салдптп на сметките на Бучетпт на Ппщтина Щтип на 31.12.2021 гпдина 
изнесува 116.614.771,00 денари. 
 

   Салдп на 31.12.2021 гпдина              116.614.771,00денари 
         Салдп пснпвен бучет   45.675.778,00 денари 
         Салдп бучет дптации  45.795.763,00 денари 

Салдп бучетсампфинансирашки  5.960.700,00 денари 
         Салдп бучет дпнации  19.182.530,00 денари 

 
 

Разликата ппмеду пстварените прихпди и изврщените расхпди на бучетпт вп 
изнпс пд 116.614.771,00 денари се пренесува какп вищпк на прихпди пд претхпдната 
гпдина на Бучетпт на Ппщтина Щтип за 2022 гпдина. 

 
Шлен  3 

Планираните прихпди и приливи пп извпри и видпви, и расхпди и пдливи пп 
пснпвни намени, се искажуваат вп Билансите на прихпдите и расхпдите на Гпдищната 
сметка на Бучетпт на Ппщтина Щтип за 2021 гпдина какп щтп следи: 
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Биланс на приходи на ниво на ставка 
         

  
424.717.000 361.203.344 66.684.000 29.047.657 515.174.000 474.884.874 102.795.000 40.026.123 0 0 1.109.370.000 905.161.998 

Кат. 
    Ставка                                      О   П   И   С 
         Потставка 

Буџет Самофинан. 
Активност Дотации Донации Кредити Вкупно 

План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. 

71 DANO^NI PRIHODI 265.613.000 240.850.817 0 0 0 0 0 0 0 0 265.613.000 240.850.817 

711 Danok od dohod, od dobivka i od kapitalni 
dobivki 

21.200.000 11.911.267 0 0 0 0 0 0 0 0 21.200.000 11.911.267 

713 Danoci na imot 92.000.000 92.473.696 0 0 0 0 0 0 0 0 92.000.000 92.473.696 

717 Danoci na specifi~ni uslugi 151.170.000 136.167.239 0 0 0 0 0 0 0 0 151.170.000 136.167.239 

718 Taksi na koristewe ili dozvoli za vr{ewe na 
dejnost 

1.243.000 298,615 0 0 0 0 0 0 0 0 1.243.000 298,615 

72 NEDANO^NI PRIHODI 7.800.000 6.979.642 66.684.000 23.438.940 0 0 0 0 0 0 74.484.000 30.418.582 

721 Pretpriema~ki prihod i prihod od imot 0 0 495,000 24,670 0 0 0 0 0 0 495,000 24,670 

722 Globi, sudski i administrativni taksi 2.200.000 1.597.043 0 2,980 0 0 0 0 0 0 2.200.000 1.600.023 

723 Taksi i nadomestoci 1.400.000 949,760 63.601.000 21.884.246 0 0 0 0 0 0 65.001.000 22.834.006 

724 Drugi vladini uslugi 200,000 75,000 0 3,949 0 0 0 0 0 0 200,000 78,949 

725 Drugi nedano~ni prihodi 4.000.000 4.357.839 2.588.000 1.523.095 0 0 0 0 0 0 6.588.000 5.880.934 

73 KAPITALNI PRIHODI 55.400.000 33.955.917 0 0 0 0 0 0 0 0 55.400.000 33.955.917 

731 Proda`ba na kapitalni sredstva 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 0 

733 Proda`ba na zemji[te i nematerijalni 
vlo`uvawa 

52.400.000 33.955.917 0 0 0 0 0 0 0 0 52.400.000 33.955.917 

74 TRANSFERI I DONACII 95.904.000 79.416.968 0 5.608.717 515.174.000 474.884.874 102.795.000 40.026.123 0 0 713.873.000 599.936.682 

741 Transferi od drugi nivoa na vlast 95.904.000 79.416.968 0 5.608.717 515.174.000 474.884.874 0 0 0 0 611.078.000 559.910.559 

742 Donacii od stranstvo 0 0 0 0 0 0 86.571.000 33.873.123 0 0 86.571.000 33.873.123 

744 Tekovni donacii 0 0 0 0 0 0 16.224.000 6.153.000 0 0 16.224.000 6.153.000 

                          
1 
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Биланс на расход по завршна сметка          

  
424.717.000 342.219.359 66.684.000 29.047.657 515.174.000 474.884.874 102.795.000 23.338.417 0 0 1.109.370.000 869.490.307 

Кат. 
    Ставка                          О   П   И   С 

Буџет Самофинан. 
Активност Дотации Донации Кредити Вкупно 

План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. 

40 PLATI I NADOMESTOCI 84.544.000 77.645.795 0 0 400.110.000 391.455.193 0 0 0 0 484.654.000 469.100.988 

401 Osnovni plati 55.569.000 51.260.246 0 0 286.622.000 281.691.817 0 0 0 0 342.191.000 332.952.063 

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 21.275.000 20.107.979 0 0 113.488.000 109.763.376 0 0 0 0 134.763.000 129.871.355 

404 Nadomestoci 7.700.000 6.277.570 0 0 0 0 0 0 0 0 7.700.000 6.277.570 

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 1.200.000 45,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.200.000 45,000 

412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 600,000 0 

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 600,000 45,000 0 0 0 0 0 0 0 0 600,000 45,000 

42 STOKI I USLUGI 127.773.000 98.043.206 56.069.000 25.555.507 87.746.000 64.822.370 8.739.000 2.768.288 0 0 280.327.000 191.189.371 

420 Patni i dnevni rashodi 1.300.000 101,728 782,000 104,254 70,000 28,020 300,000 0 0 0 2.452.000 234,002 

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i 
transport 

39.743.000 28.918.483 14.208.000 7.802.179 21.255.000 19.755.025 133,000 0 0 0 75.339.000 56.475.687 

423 Materijali i siten inventar 4.215.000 2.308.004 24.414.000 10.461.740 10.898.000 9.168.199 903,000 183,689 0 0 40.430.000 22.121.632 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 52.083.000 48.323.142 7.327.000 1.956.755 22.323.000 17.441.421 0 0 0 0 81.733.000 67.721.318 

425 Dogovorni uslugi 11.520.000 4.805.189 7.588.000 4.176.193 32.075.000 17.600.345 6.644.000 2.419.237 0 0 57.827.000 29.000.964 

426 Drugi tekovni rashodi 8.912.000 4.571.799 1.750.000 1.054.386 1.125.000 829,360 759,000 165,362 0 0 12.546.000 6.620.907 

427 Privremeni vrabotuvawa 10.000.000 9.014.861 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000.000 9.014.861 

45 KAMATNI PLA]AWA 500,000 222,483 0 0 0 0 0 0 0 0 500,000 222,483 

452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 500,000 222,483 0 0 0 0 0 0 0 0 500,000 222,483 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 53.600.000 45.974.946 780,000 173,686 3.168.000 2.083.038 57.666.000 20.496.239 0 0 115.214.000 68.727.909 

463 Transferi do nevladini organizacii 15.400.000 13.182.700 0 0 0 0 0 0 0 0 15.400.000 13.182.700 

464 Razni transferi 38.200.000 32.792.246 780,000 173,686 3.168.000 2.083.038 57.666.000 20.496.239 0 0 99.814.000 55.545.209 

47 SOCIJALNI BENEFICII 750,000 54,443 0 0 165,000 90,000 0 0 0 0 915,000 144,443 

471 Socijalni nadomestoci 750,000 54,443 0 0 165,000 90,000 0 0 0 0 915,000 144,443 

48 KAPITALNI RASHODI 154.350.000 118.322.190 9.835.000 3.318.464 23.985.000 16.434.273 36.390.000 73,890 0 0 224.560.000 138.148.817 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 1.800.000 805,636 2.160.000 336,528 2.514.000 2.197.640 3.090.000 73,890 0 0 9.564.000 3.413.694 

481 Grade`ni objekti 3.000.000 2.590.260 0 0 0 0 24.800.000 0 0 0 27.800.000 2.590.260 

482 Drugi grade`ni objekti 148.050.000 114.863.944 4.880.000 1.914.530 20.815.000 14.101.554 1.300.000 0 0 0 175.045.000 130.880.028 

483 Kupuvawe na mebel 500,000 30,750 2.745.000 1.040.446 551,000 67,480 70,000 0 0 0 3.866.000 1.138.676 

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 1.000.000 31,600 50,000 26,960 105,000 67,599 0 0 0 0 1.155.000 126,159 

486 Kupuvawe na vozila 0 0 0 0 0 0 7.130.000 0 0 0 7.130.000 0 

49 OTPLATA NA GLAVNICA 2.000.000 1.911.296 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 1.911.296 

491 Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 2.000.000 1.911.296 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 1.911.296 

                          1 
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Посебен дел на завршна сметка            

  424.717.000 342.219.359 66.684.000 29.047.657 515.174.000 474.884.874 102.795.000 23.338.417 0 0 1.109.370.000 869.490.307 

Кат. 
    Ставка                                      О   П   И   С 
         Потставка 

Буџет Самофинан. 
Активност Дотации Донации Кредити Вкупно 

План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. 

A00 SOVET NA OP{TINA 10.019.000 5.658.809 0 0 0 0 0 0 0 0 10.019.000 5.658.809 

40 PLATI I NADOMESTOCI 5.619.000 4.807.223 0 0 0 0 0 0 0 0 5.619.000 4.807.223 

401 Osnovni plati 619,000 480,716 0 0 0 0 0 0 0 0 619,000 480,716 

404 Nadomestoci 5.000.000 4.326.507 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000 4.326.507 

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 600,000 0 

412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 600,000 0 

42 STOKI I USLUGI 1.600.000 368,900 0 0 0 0 0 0 0 0 1.600.000 368,900 

420 Patni i dnevni rashodi 200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200,000 0 

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i 
transport 

400,000 294,750 0 0 0 0 0 0 0 0 400,000 294,750 

423 Materijali i siten inventar 150,000 31,222 0 0 0 0 0 0 0 0 150,000 31,222 

426 Drugi tekovni rashodi 850,000 42,928 0 0 0 0 0 0 0 0 850,000 42,928 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 1.800.000 428,243 0 0 0 0 0 0 0 0 1.800.000 428,243 

463 Transferi do nevladini organizacii 1.300.000 50,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.300.000 50,000 

464 Razni transferi 500,000 378,243 0 0 0 0 0 0 0 0 500,000 378,243 

47 SOCIJALNI BENEFICII 400,000 54,443 0 0 0 0 0 0 0 0 400,000 54,443 

471 Socijalni nadomestoci 400,000 54,443 0 0 0 0 0 0 0 0 400,000 54,443 

             1 
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Посебен дел на завршна сметка            

  424.717.000 342.219.359 66.684.000 29.047.657 515.174.000 474.884.874 102.795.000 23.338.417 0 0 1.109.370.000 869.490.307 

Кат. 
    Ставка                                      О   П   И   С 
         Потставка 

Буџет Самофинан. 
Активност Дотации Донации Кредити Вкупно 

План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. 

A10 IZBORNI AKTIVNOSTI I REFERENDUMI 9.000.000 8.400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.000.000 8.400.000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 9.000.000 8.400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.000.000 8.400.000 

464 Razni transferi 9.000.000 8.400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.000.000 8.400.000 

             2 
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Посебен дел на завршна сметка            

  424.717.000 342.219.359 66.684.000 29.047.657 515.174.000 474.884.874 102.795.000 23.338.417 0 0 1.109.370.000 869.490.307 

Кат. 
    Ставка                                      О   П   И   С 
         Потставка 

Буџет Самофинан. 
Активност Дотации Донации Кредити Вкупно 

План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. 

D00 GRADONA^ALNIK 6.270.000 2.201.931 0 0 0 0 1.850.000 1.610.200 0 0 8.120.000 3.812.131 

40 PLATI I NADOMESTOCI 1.550.000 1.107.690 0 0 0 0 0 0 0 0 1.550.000 1.107.690 

401 Osnovni plati 1.100.000 798.653 0 0 0 0 0 0 0 0 1.100.000 798,653 

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 450,000 309.037 0 0 0 0 0 0 0 0 450,000 309,037 

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 600,000 45.000 0 0 0 0 0 0 0 0 600,000 45,000 

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 600,000 45.000 0 0 0 0 0 0 0 0 600,000 45,000 

42 STOKI I USLUGI 3.120.000 917.793 0 0 0 0 1.850.000 1.610.200 0 0 4.970.000 2.527.993 

420 Patni i dnevni rashodi 500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 500,000 0 

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i 
transport 

150,000 13.110 0 0 0 0 0 0 0 0 150,000 13,110 

423 Materijali i siten inventar 150,000 4.639 0 0 0 0 0 0 0 0 150,000 4,639 

425 Dogovorni uslugi 150,000 0 0 0 0 0 1.850.000 1.610.200 0 0 2.000.000 1.610.200 

426 Drugi tekovni rashodi 2.170.000 900.044 0 0 0 0 0 0 0 0 2.170.000 900.044 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 650,000 131.448 0 0 0 0 0 0 0 0 650,000 131.448 

463 Transferi do nevladini organizacii 150,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150,000 0 

464 Razni transferi 500,000 131.448 0 0 0 0 0 0 0 0 500,000 131.448 

47 SOCIJALNI BENEFICII 350,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 

471 Socijalni nadomestoci 350,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 

             3 
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Посебен дел на завршна сметка            

  424.717.000 342.219.359 66.684.000 29.047.657 515.174.000 474.884.874 102.795.000 23.338.417 0 0 1.109.370.000 869.490.307 

Кат. 
    Ставка                                      О   П   И   С 
         Потставка 

Буџет Самофинан. 
Активност Дотации Донации Кредити Вкупно 

План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. 

D10 MESNA SAMOUPRAVA 1.390.000 348,872 0 0 0 0 0 0 0 0 1.390.000 348.872 

42 STOKI I USLUGI 1.390.000 348,872 0 0 0 0 0 0 0 0 1.390.000 348.872 

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i 
transport 

670.000 75.475 0 0 0 0 0 0 0 0 670.000 75.475.000 

423 Materijali i siten inventar 70.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 70.000 0 

425 Dogovorni uslugi 450.000 273.397 0 0 0 0 0 0 0 0 450.000 273.397 

426 Drugi tekovni rashodi 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 0 

             4 
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Посебен дел на завршна сметка            

  424.717.000 342.219.359 66.684.000 29.047.657 515.174.000 474.884.874 102.795.000 23.338.417 0 0 1.109.370.000 869.490.307 

Кат. 
    Ставка                                      О   П   И   С 
         Потставка 

Буџет Самофинан. 
Активност Дотации Донации Кредити Вкупно 

План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. 

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 125.905.000 107.676.605 0 0 0 0 0 0 0 0 125.905.000 107.676.605 

40 PLATI I NADOMESTOCI 77.375.000 71.730.882 0 0 0 0 0 0 0 0 77.375.000 71.730.882 

401 Osnovni plati 53.850.000 49.980.877 0 0 0 0 0 0 0 0 53.850.000 49.980.877 

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 20.825.000 19.798.942 0 0 0 0 0 0 0 0 20.825.000 19.798.942 

404 Nadomestoci 2.700.000 1.951.063 0 0 0 0 0 0 0 0 2.700.000 1.951.063 

42 STOKI I USLUGI 37.030.000 26.062.877 0 0 0 0 0 0 0 0 37.030.000 26.062.877 

420 Patni i dnevni rashodi 600,000 101,728 0 0 0 0 0 0 0 0 600,000 101,728 

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i 
transport 

9.550.000 7.006.010 0 0 0 0 0 0 0 0 9.550.000 7.006.010 

423 Materijali i siten inventar 2.150.000 1.064.747 0 0 0 0 0 0 0 0 2.150.000 1.064.747 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 3.950.000 1.785.447 0 0 0 0 0 0 0 0 3.950.000 1.785.447 

425 Dogovorni uslugi 5.850.000 3.492.154 0 0 0 0 0 0 0 0 5.850.000 3.492.154 

426 Drugi tekovni rashodi 4.930.000 3.597.930 0 0 0 0 0 0 0 0 4.930.000 3.597.930 

427 Privremeni vrabotuvawa 10.000.000 9.014.861 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000.000 9.014.861 

45 KAMATNI PLA]AWA 500,000 222,483 0 0 0 0 0 0 0 0 500,000 222,483 

452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 500,000 222,483 0 0 0 0 0 0 0 0 500,000 222,483 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 9.000.000 7.749.067 0 0 0 0 0 0 0 0 9.000.000 7.749.067 

464 Razni transferi 9.000.000 7.749.067 0 0 0 0 0 0 0 0 9.000.000 7.749.067 

49 OTPLATA NA GLAVNICA 2.000.000 1.911.296 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 1.911.296 

491 Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 2.000.000 1.911.296 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 1.911.296 
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Посебен дел на завршна сметка            

  424.717.000 342.219.359 66.684.000 29.047.657 515.174.000 474.884.874 102.795.000 23.338.417 0 0 1.109.370.000 869.490.307 

Кат. 
    Ставка                                      О   П   И   С 
         Потставка 

Буџет Самофинан. 
Активност Дотации Донации Кредити Вкупно 

План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. 

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 6.550.000 3.458.246 0 0 0 0 0 0 0 0 6.550.000 3.458.246 

48 KAPITALNI RASHODI 6.550.000 3.458.246 0 0 0 0 0 0 0 0 6.550.000 3.458.246 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 1.500.000 805,636 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 805,636 

481 Grade`ni objekti 3.000.000 2.590.260 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 2.590.260 

482 Drugi grade`ni objekti 550,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 550,000 0 

483 Kupuvawe na mebel 500,000 30,750 0 0 0 0 0 0 0 0 500,000 30,750 

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 1.000.000 31,600 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 31,600 

             6 

 
  



Стр. 354 Број 4  18 март 2022 

 
 
 

Посебен дел на завршна сметка            

  424.717.000 342.219.359 66.684.000 29.047.657 515.174.000 474.884.874 102.795.000 23.338.417 0 0 1.109.370.000 869.490.307 

Кат. 
    Ставка                                      О   П   И   С 
         Потставка 

Буџет Самофинан. 
Активност Дотации Донации Кредити Вкупно 

План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. 

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 4.500.000 502,623 0 0 0 0 0 0 0 0 4.500.000 502,623 

42 STOKI I USLUGI 4.500.000 502,623 0 0 0 0 0 0 0 0 4.500.000 502,623 

425 Dogovorni uslugi 4.500.000 502,623 0 0 0 0 0 0 0 0 4.500.000 502,623 

             7 

 
  



18 март 2022  Број 4 Стр. 355 

 
 
 

Посебен дел на завршна сметка            

  424.717.000 342.219.359 66.684.000 29.047.657 515.174.000 474.884.874 102.795.000 23.338.417 0 0 1.109.370.000 869.490.307 

Кат. 
    Ставка                                      О   П   И   С 
         Потставка 

Буџет Самофинан. 
Активност Дотации Донации Кредити Вкупно 

План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. 

FA0 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE 
(KAPITALNI TRO[OCI) 

65.000.000 56.647.457 0 0 0 0 0 0 0 0 65.000.000 56.647.457 

48 KAPITALNI RASHODI 65.000.000 56.647.457 0 0 0 0 0 0 0 0 65.000.000 56.647.457 

482 Drugi grade`ni objekti 65.000.000 56.647.457 0 0 0 0 0 0 0 0 65.000.000 56.647.457 

             8 

 
  



Стр. 356 Број 4  18 март 2022 

 
 
 

Посебен дел на завршна сметка            

  424.717.000 342.219.359 66.684.000 29.047.657 515.174.000 474.884.874 102.795.000 23.338.417 0 0 1.109.370.000 869.490.307 

Кат. 
    Ставка                                      О   П   И   С 
         Потставка 

Буџет Самофинан. 
Активност Дотации Донации Кредити Вкупно 

План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. 

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI 
RAZVOJ 

14.200.000 11.443.822 0 0 0 0 29.171.000 11.887.341 0 0 43.371.000 23.331.163 

42 STOKI I USLUGI 0 0 0 0 0 0 2.511.000 0 0 0 2.511.000 0 

425 Dogovorni uslugi 0 0 0 0 0 0 2.511.000 0 0 0 2.511.000 0 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 14.200.000 11.443.822 0 0 0 0 26.660.000 11.887.341 0 0 40.860.000 23.331.163 

464 Razni transferi 14.200.000 11.443.822 0 0 0 0 26.660.000 11.887.341 0 0 40.860.000 23.331.163 

             9 

 
  



18 март 2022  Број 4 Стр. 357 

 
 
 

Посебен дел на завршна сметка            

  424.717.000 342.219.359 66.684.000 29.047.657 515.174.000 474.884.874 102.795.000 23.338.417 0 0 1.109.370.000 869.490.307 

Кат. 
    Ставка                                      О   П   И   С 
         Потставка 

Буџет Самофинан. 
Активност Дотации Донации Кредити Вкупно 

План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. 

GA0 IZGRADBA NA KOMERCIJALNI OBJEKTI 5.800.000 2.942.573 0 0 0 0 24.800.000 0 0 0 30.600.000 2.942.573 

48 KAPITALNI RASHODI 5.800.000 2.942.573 0 0 0 0 24.800.000 0 0 0 30.600.000 2.942.573 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 300,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 300,000 0 

481 Grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 24.800.000 0 0 0 24.800.000 0 

482 Drugi grade`ni objekti 5.500.000 2.942.573 0 0 0 0 0 0 0 0 5.500.000 2.942.573 

             10 

 
  



Стр. 358 Број 4  18 март 2022 

 
 
 

Посебен дел на завршна сметка            

  424.717.000 342.219.359 66.684.000 29.047.657 515.174.000 474.884.874 102.795.000 23.338.417 0 0 1.109.370.000 869.490.307 

Кат. 
    Ставка                                      О   П   И   С 
         Потставка 

Буџет Самофинан. 
Активност Дотации Донации Кредити Вкупно 

План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. 

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 21.500.000 17.247.741 0 0 0 0 0 0 0 0 21.500.000 17.247.741 

42 STOKI I USLUGI 21.500.000 17.247.741 0 0 0 0 0 0 0 0 21.500.000 17.247.741 

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i 
transport 

12.000.000 8.492.720 0 0 0 0 0 0 0 0 12.000.000 8.492.720 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 9.500.000 8.755.021 0 0 0 0 0 0 0 0 9.500.000 8.755.021 

             11 

 
  



18 март 2022  Број 4 Стр. 359 

 
 
 

Посебен дел на завршна сметка            

  424.717.000 342.219.359 66.684.000 29.047.657 515.174.000 474.884.874 102.795.000 23.338.417 0 0 1.109.370.000 869.490.307 

Кат. 
    Ставка                                      О   П   И   С 
         Потставка 

Буџет Самофинан. 
Активност Дотации Донации Кредити Вкупно 

План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. 

J40 JAVNA ^ISTOTA 14.000.000 10.963.506 0 0 0 0 0 0 0 0 14.000.000 10.963.506 

42 STOKI I USLUGI 14.000.000 10.963.506 0 0 0 0 0 0 0 0 14.000.000 10.963.506 

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i 
transport 

14.000.000 10.963.506 0 0 0 0 0 0 0 0 14.000.000 10.963.506 

             12 

 
  



Стр. 360 Број 4  18 март 2022 

 
 
 

Посебен дел на завршна сметка            

  424.717.000 342.219.359 66.684.000 29.047.657 515.174.000 474.884.874 102.795.000 23.338.417 0 0 1.109.370.000 869.490.307 

Кат. 
    Ставка                                      О   П   И   С 
         Потставка 

Буџет Самофинан. 
Активност Дотации Донации Кредити Вкупно 

План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. 

J60 
ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI 
PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA 
SOOBRAKAJOT 

26.000.000 25.815.986 0 0 0 0 0 0 0 0 26.000.000 25.815.986 

42 STOKI I USLUGI 26.000.000 25.815.986 0 0 0 0 0 0 0 0 26.000.000 25.815.986 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 26.000.000 25.815.986 0 0 0 0 0 0 0 0 26.000.000 25.815.986 

             13 

 
  



18 март 2022  Број 4 Стр. 361 

 
 
 

Посебен дел на завршна сметка            

  424.717.000 342.219.359 66.684.000 29.047.657 515.174.000 474.884.874 102.795.000 23.338.417 0 0 1.109.370.000 869.490.307 

Кат. 
    Ставка                                      О   П   И   С 
         Потставка 

Буџет Самофинан. 
Активност Дотации Донации Кредити Вкупно 

План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. 

J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I 
ZELENILO 

12.000.000 11.845.380 0 0 0 0 0 0 0 0 12.000.000 11.845.380 

42 STOKI I USLUGI 12.000.000 11.845.380 0 0 0 0 0 0 0 0 12.000.000 11.845.380 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 12.000.000 11.845.380 0 0 0 0 0 0 0 0 12.000.000 11.845.380 

             14 

 
  



Стр. 362 Број 4  18 март 2022 

 
 
 

Посебен дел на завршна сметка            

  424.717.000 342.219.359 66.684.000 29.047.657 515.174.000 474.884.874 102.795.000 23.338.417 0 0 1.109.370.000 869.490.307 

Кат. 
    Ставка                                      О   П   И   С 
         Потставка 

Буџет Самофинан. 
Активност Дотации Донации Кредити Вкупно 

План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. 

JA0 IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE 4.000.000 2.651.189 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 2.651.189 

48 KAPITALNI RASHODI 4.000.000 2.651.189 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 2.651.189 

482 Drugi grade`ni objekti 4.000.000 2.651.189 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 2.651.189 

             15 

 
  



18 март 2022  Број 4 Стр. 363 

 
 
 

Посебен дел на завршна сметка            

  424.717.000 342.219.359 66.684.000 29.047.657 515.174.000 474.884.874 102.795.000 23.338.417 0 0 1.109.370.000 869.490.307 

Кат. 
    Ставка                                      О   П   И   С 
         Потставка 

Буџет Самофинан. 
Активност Дотации Донации Кредити Вкупно 

План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. 

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI 
PATI{TA I ULICI 

33.000.000 27.326.231 0 0 0 0 1.300.000 0 0 0 34.300.000 27.326.231 

48 KAPITALNI RASHODI 33.000.000 27.326.231 0 0 0 0 1.300.000 0 0 0 34.300.000 27.326.231 

482 Drugi grade`ni objekti 33.000.000 27.326.231 0 0 0 0 1.300.000 0 0 0 34.300.000 27.326.231 

             16 

 
  



Стр. 364 Број 4  18 март 2022 

 
 
 

Посебен дел на завршна сметка            

  424.717.000 342.219.359 66.684.000 29.047.657 515.174.000 474.884.874 102.795.000 23.338.417 0 0 1.109.370.000 869.490.307 

Кат. 
    Ставка                                      О   П   И   С 
         Потставка 

Буџет Самофинан. 
Активност Дотации Донации Кредити Вкупно 

План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. 

JDB KRSTOSNICA S.FRONT-B.KRAJGER 500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 500,000 0 

48 KAPITALNI RASHODI 500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 500,000 0 

482 Drugi grade`ni objekti 500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 500,000 0 

             17 

 
  



18 март 2022  Број 4 Стр. 365 

 
 
 

Посебен дел на завршна сметка            

  424.717.000 342.219.359 66.684.000 29.047.657 515.174.000 474.884.874 102.795.000 23.338.417 0 0 1.109.370.000 869.490.307 

Кат. 
    Ставка                                      О   П   И   С 
         Потставка 

Буџет Самофинан. 
Активност Дотации Донации Кредити Вкупно 

План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. 

JDC OBIKOLNICA G.DEL^EV-B.KRAJGER 8.800.000 8.745.682 0 0 0 0 0 0 0 0 8.800.000 8.745.682 

48 KAPITALNI RASHODI 8.800.000 8.745.682 0 0 0 0 0 0 0 0 8.800.000 8.745.682 

482 Drugi grade`ni objekti 8.800.000 8.745.682 0 0 0 0 0 0 0 0 8.800.000 8.745.682 

             18 

 
  



Стр. 366 Број 4  18 март 2022 

 
 
 

Посебен дел на завршна сметка            

  424.717.000 342.219.359 66.684.000 29.047.657 515.174.000 474.884.874 102.795.000 23.338.417 0 0 1.109.370.000 869.490.307 
Кат. 
    Ставка                                      О   П   
И   С 
         Потставка 

Буџет Самофинан. 
Активност Дотации Донации Кредити Вкупно 

План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. 

JDG PAN^E KARA|OZOV 2.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2.500.000 0 

48 KAPITALNI RASHODI 2.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2.500.000 0 

482 Drugi grade`ni objekti 2.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2.500.000 0 

             19 

 
  



18 март 2022  Број 4 Стр. 367 

 
 
 

Посебен дел на завршна сметка            

  424.717.000 342.219.359 66.684.000 29.047.657 515.174.000 474.884.874 102.795.000 23.338.417 0 0 1.109.370.000 869.490.307 

Кат. 
    Ставка                                      О   П   И   С 
         Потставка 

Буџет Самофинан. 
Активност Дотации Донации Кредити Вкупно 

План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. 

JEA kONZOLI ZA PARKIRAWE 10.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000.000 0 

48 KAPITALNI RASHODI 10.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000.000 0 

482 Drugi grade`ni objekti 10.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000.000 0 

             20 

 
  



Стр. 368 Број 4  18 март 2022 

 
 
 

Посебен дел на завршна сметка            

  424.717.000 342.219.359 66.684.000 29.047.657 515.174.000 474.884.874 102.795.000 23.338.417 0 0 1.109.370.000 869.490.307 

Кат. 
    Ставка                                      О   П   И   С 
         Потставка 

Буџет Самофинан. 
Активност Дотации Донации Кредити Вкупно 

План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. 

JG0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 11.700.000 10.341.587 0 0 0 0 0 0 0 0 11.700.000 10.341.587 

48 KAPITALNI RASHODI 11.700.000 10.341.587 0 0 0 0 0 0 0 0 11.700.000 10.341.587 

482 Drugi grade`ni objekti 11.700.000 10.341.587 0 0 0 0 0 0 0 0 11.700.000 10.341.587 

             21 

 
  



18 март 2022  Број 4 Стр. 369 

 
 
 

Посебен дел на завршна сметка            

  424.717.000 342.219.359 66.684.000 29.047.657 515.174.000 474.884.874 102.795.000 23.338.417 0 0 1.109.370.000 869.490.307 

Кат. 
    Ставка                                      О   П   И   С 
         Потставка 

Буџет Самофинан. 
Активност Дотации Донации Кредити Вкупно 

План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. 

JI0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I 
PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI 

6.500.000 6.209.225 0 0 0 0 0 0 0 0 6.500.000 6.209.225 

48 KAPITALNI RASHODI 6.500.000 6.209.225 0 0 0 0 0 0 0 0 6.500.000 6.209.225 

482 Drugi grade`ni objekti 6.500.000 6.209.225 0 0 0 0 0 0 0 0 6.500.000 6.209.225 
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Стр. 370 Број 4  18 март 2022 

 
 
 

Посебен дел на завршна сметка            

  424.717.000 342.219.359 66.684.000 29.047.657 515.174.000 474.884.874 102.795.000 23.338.417 0 0 1.109.370.000 869.490.307 

Кат. 
    Ставка                                      О   П   И   С 
         Потставка 

Буџет Самофинан. 
Активност Дотации Донации Кредити Вкупно 

План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. 

K20 MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOST 680,000 551,470 1.462.000 93,843 5.546.000 4.809.948 0 0 0 0 7.688.000 5.455.261 

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 3.280.000 2.873.789 0 0 0 0 3.280.000 2.873.789 

401 Osnovni plati 0 0 0 0 2.321.000 2.069.128 0 0 0 0 2.321.000 2.069.128 

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 959,000 804,661 0 0 0 0 959,000 804,661 

42 STOKI I USLUGI 680,000 551,470 1.462.000 93,843 651,000 453,769 0 0 0 0 2.793.000 1.099.082 

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 36,000 2,000 20,000 13,360 0 0 0 0 56,000 15,360 

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i 
transport 

363,000 297,390 5,000 0 116,000 110,033 0 0 0 0 484,000 407,423 

423 Materijali i siten inventar 135,000 94,793 168,000 16,970 230,000 122,529 0 0 0 0 533,000 234,292 

425 Dogovorni uslugi 170,000 147,290 983,000 17,494 260,000 182,847 0 0 0 0 1.413.000 347,631 

426 Drugi tekovni rashodi 12,000 11,997 270,000 57,379 25,000 25,000 0 0 0 0 307,000 94,376 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 15,000 0 0 0 0 0 15,000 0 

464 Razni transferi 0 0 0 0 15,000 0 0 0 0 0 15,000 0 

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 1.600.000 1.482.390 0 0 0 0 1.600.000 1.482.390 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 600,000 589,258 0 0 0 0 600,000 589,258 

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 1.000.000 893,132 0 0 0 0 1.000.000 893,132 
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18 март 2022  Број 4 Стр. 371 

 
 
 

Посебен дел на завршна сметка            

  424.717.000 342.219.359 66.684.000 29.047.657 515.174.000 474.884.874 102.795.000 23.338.417 0 0 1.109.370.000 869.490.307 

Кат. 
    Ставка                                      О   П   И   С 
         Потставка 

Буџет Самофинан. 
Активност Дотации Донации Кредити Вкупно 

План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. 

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 5.950.000 4.926.125 0 0 0 0 16.000.000 7.448.066 0 0 21.950.000 12.374.191 

42 STOKI I USLUGI 1.350.000 408,625 0 0 0 0 0 0 0 0 1.350.000 408,625 

423 Materijali i siten inventar 200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200,000 0 

425 Dogovorni uslugi 400,000 389,725 0 0 0 0 0 0 0 0 400,000 389,725 

426 Drugi tekovni rashodi 750,000 18,900 0 0 0 0 0 0 0 0 750,000 18,900 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 4.600.000 4.517.500 0 0 0 0 16.000.000 7.448.066 0 0 20.600.000 11.965.566 

463 Transferi do nevladini organizacii 100,000 17,500 0 0 0 0 0 0 0 0 100,000 17,500 

464 Razni transferi 4.500.000 4.500.000 0 0 0 0 16.000.000 7.448.066 0 0 20.500.000 11.948.066 
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Стр. 372 Број 4  18 март 2022 

 
 
 

Посебен дел на завршна сметка            

  424.717.000 342.219.359 66.684.000 29.047.657 515.174.000 474.884.874 102.795.000 23.338.417 0 0 1.109.370.000 869.490.307 

Кат. 
    Ставка                                      О   П   И   С 
         Потставка 

Буџет Самофинан. 
Активност Дотации Донации Кредити Вкупно 

План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. 

KA0 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 
(KAPITALNI TRO[OCI) 

0 0 194,000 0 0 0 0 0 0 0 194,000 0 

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 194,000 0 0 0 0 0 0 0 194,000 0 

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 84,000 0 0 0 0 0 0 0 84,000 0 

483 Kupuvawe na mebel 0 0 110,000 0 0 0 0 0 0 0 110,000 0 

             25 

 
  



18 март 2022  Број 4 Стр. 373 

 
 
 

Посебен дел на завршна сметка            

  424.717.000 342.219.359 66.684.000 29.047.657 515.174.000 474.884.874 102.795.000 23.338.417 0 0 1.109.370.000 869.490.307 

Кат. 
    Ставка                                      О   П   И   С 
         Потставка 

Буџет Самофинан. 
Активност Дотации Донации Кредити Вкупно 

План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. 

L00 SPORT I REKREACIJA 15.600.000 14.425.986 0 0 0 0 0 0 0 0 15.600.000 14.425.986 

42 STOKI I USLUGI 1.600.000 1.219.120 0 0 0 0 0 0 0 0 1.600.000 1.219.120 

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i 
transport 

1.600.000 1.219.120 0 0 0 0 0 0 0 0 1.600.000 1.219.120 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 14.000.000 13.206.866 0 0 0 0 0 0 0 0 14.000.000 13.206.866 

463 Transferi do nevladini organizacii 13.850.000 13.115.200 0 0 0 0 0 0 0 0 13.850.000 13.115.200 

464 Razni transferi 150,000 91,666 0 0 0 0 0 0 0 0 150,000 91,666 
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Стр. 374 Број 4  18 март 2022 

 
 
 

Посебен дел на завршна сметка            

  424.717.000 342.219.359 66.684.000 29.047.657 515.174.000 474.884.874 102.795.000 23.338.417 0 0 1.109.370.000 869.490.307 

Кат. 
    Ставка                                      О   П   И   С 
         Потставка 

Буџет Самофинан. 
Активност Дотации Донации Кредити Вкупно 

План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. 

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 0 0 2.876.000 1.693.548 217.000.000 209.372.527 574,000 348,193 0 0 220.450.000 211.414.268 

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 186.980.000 183.532.487 0 0 0 0 186.980.000 183.532.487 

401 Osnovni plati 0 0 0 0 133.848.000 132.147.401 0 0 0 0 133.848.000 132.147.401 

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 53.132.000 51.385.086 0 0 0 0 53.132.000 51.385.086 

42 STOKI I USLUGI 0 0 2.876.000 1.693.548 21.642.000 19.707.149 574,000 348,193 0 0 25.092.000 21.748.890 

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 21,000 0 50,000 14,660 7,000 0 0 0 78,000 14,660 

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i 
transport 

0 0 233,000 23,333 10.134.000 9.988.798 0 0 0 0 10.367.000 10.012.131 

423 Materijali i siten inventar 0 0 441,000 74,586 5.218.000 4.683.371 92,000 66,895 0 0 5.751.000 4.824.852 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 372,000 2,000 2.905.000 2.385.289 0 0 0 0 3.277.000 2.387.289 

425 Dogovorni uslugi 0 0 1.704.000 1.516.445 2.655.000 2.144.752 340,000 262,688 0 0 4.699.000 3.923.885 

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 105,000 77,184 680,000 490,279 135,000 18,610 0 0 920,000 586,073 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 1.488.000 1.026.988 0 0 0 0 1.488.000 1.026.988 

464 Razni transferi 0 0 0 0 1.488.000 1.026.988 0 0 0 0 1.488.000 1.026.988 

47 SOCIJALNI BENEFICII 0 0 0 0 165,000 90,000 0 0 0 0 165,000 90,000 

471 Socijalni nadomestoci 0 0 0 0 165,000 90,000 0 0 0 0 165,000 90,000 

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 6.725.000 5.015.903 0 0 0 0 6.725.000 5.015.903 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 454,000 447,900 0 0 0 0 454,000 447,900 

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 6.195.000 4.492.886 0 0 0 0 6.195.000 4.492.886 

483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 0 31,000 30,500 0 0 0 0 31,000 30,500 

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 0 0 45,000 44,617 0 0 0 0 45,000 44,617 
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18 март 2022  Број 4 Стр. 375 

 
 
 

Посебен дел на завршна сметка            

  424.717.000 342.219.359 66.684.000 29.047.657 515.174.000 474.884.874 102.795.000 23.338.417 0 0 1.109.370.000 869.490.307 

Кат. 
    Ставка                                      О   П   И   С 
         Потставка 

Буџет Самофинан. 
Активност Дотации Донации Кредити Вкупно 

План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. 

N20 SREDNO OBRAZOVANIE 0 0 8.820.000 3.478.437 193.950.000 163.902.150 4.290.000 110,492 0 0 207.060.000 167.491.079 

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 116.050.000 112.807.989 0 0 0 0 116.050.000 112.807.989 

401 Osnovni plati 0 0 0 0 83.000.000 81.222.746 0 0 0 0 83.000.000 81.222.746 

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 33.050.000 31.585.243 0 0 0 0 33.050.000 31.585.243 

42 STOKI I USLUGI 0 0 8.720.000 3.448.437 61.335.000 40.632.369 790,000 110,492 0 0 70.845.000 44.191.298 

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 270,000 1,800 0 0 10,000 0 0 0 280,000 1,800 

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i 
transport 

0 0 1.055.000 80,668 7.695.000 6.372.441 0 0 0 0 8.750.000 6.453.109 

423 Materijali i siten inventar 0 0 2.690.000 910,432 5.450.000 4.362.299 330,000 98,235 0 0 8.470.000 5.370.966 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 2.005.000 238,093 19.040.000 14.678.132 0 0 0 0 21.045.000 14.916.225 

425 Dogovorni uslugi 0 0 2.085.000 1.721.281 28.730.000 14.905.416 420,000 0 0 0 31.235.000 16.626.697 

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 615,000 496,163 420,000 314,081 30,000 12,257 0 0 1.065.000 822,501 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 100,000 30,000 905,000 525,812 3.500.000 0 0 0 4.505.000 555,812 

464 Razni transferi 0 0 100,000 30,000 905,000 525,812 3.500.000 0 0 0 4.505.000 555,812 

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 15.660.000 9.935.980 0 0 0 0 15.660.000 9.935.980 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 1.460.000 1.160.482 0 0 0 0 1.460.000 1.160.482 

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 13.620.000 8.715.536 0 0 0 0 13.620.000 8.715.536 

483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 0 520,000 36,980 0 0 0 0 520,000 36,980 

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 0 0 60,000 22,982 0 0 0 0 60,000 22,982 
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Стр. 376 Број 4  18 март 2022 

 
 
 

Посебен дел на завршна сметка            

  424.717.000 342.219.359 66.684.000 29.047.657 515.174.000 474.884.874 102.795.000 23.338.417 0 0 1.109.370.000 869.490.307 

Кат. 
    Ставка                                      О   П   И   С 
         Потставка 

Буџет Самофинан. 
Активност Дотации Донации Кредити Вкупно 

План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. 

NA0 KAPITALNI RASHODI ZA OSNOVNO 
OBRAZOVANIE 

0 0 756,000 0 0 0 120,000 73,890 0 0 876,000 73,890 

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 756,000 0 0 0 120,000 73,890 0 0 876,000 73,890 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 0 0 120,000 73,890 0 0 120,000 73,890 

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 756,000 0 0 0 0 0 0 0 756,000 0 

483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
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18 март 2022  Број 4 Стр. 377 

 
 
 

Посебен дел на завршна сметка            

  424.717.000 342.219.359 66.684.000 29.047.657 515.174.000 474.884.874 102.795.000 23.338.417 0 0 1.109.370.000 869.490.307 

Кат. 
    Ставка                                      О   П   И   С 
         Потставка 

Буџет Самофинан. 
Активност Дотации Донации Кредити Вкупно 

План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. 

NB0 KAPITALNI RASHODI ZA SREDNO 
OBRAZOVANIE 

0 0 1.700.000 47,951 0 0 140,000 0 0 0 1.840.000 47,951 

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 1.700.000 47,951 0 0 140,000 0 0 0 1.840.000 47,951 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 890,000 10,991 0 0 70,000 0 0 0 960,000 10,991 

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 540,000 0 0 0 0 0 0 0 540,000 0 

483 Kupuvawe na mebel 0 0 220,000 10,000 0 0 70,000 0 0 0 290,000 10,000 

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 50,000 26,960 0 0 0 0 0 0 50,000 26,960 
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Стр. 378 Број 4  18 март 2022 

 
 
 

Посебен дел на завршна сметка            

  424.717.000 342.219.359 66.684.000 29.047.657 515.174.000 474.884.874 102.795.000 23.338.417 0 0 1.109.370.000 869.490.307 

Кат. 
    Ставка                                      О   П   И   С 
         Потставка 

Буџет Самофинан. 
Активност Дотации Донации Кредити Вкупно 

План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. 

V10 DETSKI GRADINKI 0 0 43.691.000 20.463.365 89.641.000 88.247.374 350,000 0 0 0 133.682.000 108.710.739 

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 84.763.000 83.688.053 0 0 0 0 84.763.000 83.688.053 

401 Osnovni plati 0 0 0 0 61.026.000 60.246.767 0 0 0 0 61.026.000 60.246.767 

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 23.737.000 23.441.286 0 0 0 0 23.737.000 23.441.286 

42 STOKI I USLUGI 0 0 43.011.000 20.319.679 4.118.000 4.029.083 350,000 0 0 0 47.479.000 24.348.762 

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 455,000 100,454 0 0 0 0 0 0 455,000 100,454 

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i 
transport 

0 0 12.915.000 7.698.178 3.310.000 3.283.753 0 0 0 0 16.225.000 10.981.931 

423 Materijali i siten inventar 0 0 21.115.000 9.459.752 0 0 350,000 0 0 0 21.465.000 9.459.752 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 4.950.000 1.716.662 378,000 378,000 0 0 0 0 5.328.000 2.094.662 

425 Dogovorni uslugi 0 0 2.816.000 920,973 430,000 367,330 0 0 0 0 3.246.000 1.288.303 

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 760,000 423,660 0 0 0 0 0 0 760,000 423,660 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 680,000 143,686 760,000 530,238 0 0 0 0 1.440.000 673,924 

464 Razni transferi 0 0 680,000 143,686 760,000 530,238 0 0 0 0 1.440.000 673,924 
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18 март 2022  Број 4 Стр. 379 

 
 
 

Посебен дел на завршна сметка            

  424.717.000 342.219.359 66.684.000 29.047.657 515.174.000 474.884.874 102.795.000 23.338.417 0 0 1.109.370.000 869.490.307 

Кат. 
    Ставка                                      О   П   И   С 
         Потставка 

Буџет Самофинан. 
Активност Дотации Донации Кредити Вкупно 

План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. 

VA0 KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKI 0 0 7.185.000 3.270.513 0 0 0 0 0 0 7.185.000 3.270.513 

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 7.185.000 3.270.513 0 0 0 0 0 0 7.185.000 3.270.513 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 1.270.000 325,537 0 0 0 0 0 0 1.270.000 325,537 

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 3.500.000 1.914.530 0 0 0 0 0 0 3.500.000 1.914.530 

483 Kupuvawe na mebel 0 0 2.415.000 1.030.446 0 0 0 0 0 0 2.415.000 1.030.446 
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Стр. 380 Број 4  18 март 2022 

 
 
 

Посебен дел на завршна сметка            

  424.717.000 342.219.359 66.684.000 29.047.657 515.174.000 474.884.874 102.795.000 23.338.417 0 0 1.109.370.000 869.490.307 

Кат. 
    Ставка                                      О   П   И   С 
         Потставка 

Буџет Самофинан. 
Активност Дотации Донации Кредити Вкупно 

План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. 

W00 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA 3.003.000 1.790.313 0 0 9.037.000 8.552.875 13.970.000 1.860.235 0 0 26.010.000 12.203.423 

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 9.037.000 8.552.875 0 0 0 0 9.037.000 8.552.875 

401 Osnovni plati 0 0 0 0 6.427.000 6.005.775 0 0 0 0 6.427.000 6.005.775 

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 2.610.000 2.547.100 0 0 0 0 2.610.000 2.547.100 

42 STOKI I USLUGI 3.003.000 1.790.313 0 0 0 0 2.664.000 699,403 0 0 5.667.000 2.489.716 

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 0 0 0 0 283,000 0 0 0 283,000 0 

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i 
transport 

1.010.000 556,402 0 0 0 0 133,000 0 0 0 1.143.000 556,402 

423 Materijali i siten inventar 1.360.000 1.112.603 0 0 0 0 131,000 18,559 0 0 1.491.000 1.131.162 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 633,000 121,308 0 0 0 0 0 0 0 0 633,000 121,308 

425 Dogovorni uslugi 0 0 0 0 0 0 1.523.000 546,349 0 0 1.523.000 546,349 

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 0 0 0 0 594,000 134,495 0 0 594,000 134,495 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 0 0 11.306.000 1.160.832 0 0 11.306.000 1.160.832 

464 Razni transferi 0 0 0 0 0 0 11.306.000 1.160.832 0 0 11.306.000 1.160.832 
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18 март 2022  Број 4 Стр. 381 

 
 
 

Посебен дел на завршна сметка            

  424.717.000 342.219.359 66.684.000 29.047.657 515.174.000 474.884.874 102.795.000 23.338.417 0 0 1.109.370.000 869.490.307 

Кат. 
    Ставка                                      О   П   И   С 
         Потставка 

Буџет Самофинан. 
Активност Дотации Донации Кредити Вкупно 

План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. 

WA0 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA (KAPITALNI 
TRO[OCI) 

0 0 0 0 0 0 10.030.000 0 0 0 10.030.000 0 

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 10.030.000 0 0 0 10.030.000 0 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 0 0 2.900.000 0 0 0 2.900.000 0 

486 Kupuvawe na vozila 0 0 0 0 0 0 7.130.000 0 0 0 7.130.000 0 
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Стр. 382 Број 4  18 март 2022 

 
 
 

Посебен дел на завршна сметка            

  424.717.000 342.219.359 66.684.000 29.047.657 515.174.000 474.884.874 102.795.000 23.338.417 0 0 1.109.370.000 869.490.307 

Кат. 
    Ставка                                      О   П   И   С 
         Потставка 

Буџет Самофинан. 
Активност Дотации Донации Кредити Вкупно 

План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. 

X10 RODOVA EDNAKVOST 350,000 98,000 0 0 0 0 200,000 0 0 0 550,000 98,000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 350,000 98,000 0 0 0 0 200,000 0 0 0 550,000 98,000 

464 Razni transferi 350,000 98,000 0 0 0 0 200,000 0 0 0 550,000 98,000 
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18 март 2022  Број 4 Стр. 383 

 

Шлен 4 
 

 Ппщтипт дел на Гпдищната сметка на Бучетпт на Ппщтина Щтип за 2021 
гпдина се пбјавува вп „Службен гласник на Ппщтина Щтип“.  
 
 

Брпј 08-1773/1 
14 март 2022 гпдина 

Щ т и п 

 Спвет на Ппщтина Щтип 
Претседател 

Весна Кпжинкпва, с.р. 

 
  
            195. 

Врз пснпва на шлен 50 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 став 1 пд Статутпт на Ппщтина 
Щтип („Службен гласник на Ппщтина Щтип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), дпнесувам 

 
Р Е Щ Е Н И Е 

ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ЗАКЛУШПК ЗА УСВПЈУВАОЕ НА  
ГПДИЩЕН ИЗВЕЩТАЈ НА ППЩТИНА ЩТИП ЗА 2021 ГПДИНА 

 
I 

 Се пбјавува Заклушпк за усвпјуваое на Гпдищен извещтај на Ппщтина 
Щтип за 2021 гпдина. 
 

II 
 Пва Рещение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп „Службен 
гласник на Ппщтина Щтип“. 
 
 

Брпј 09-1774/2 
17 март 2022 гпдина 

 
Щ т и п 

 Ппщтина Щтип 
Градпнашалник 

 
 Иван Јпрданпв, с.р. 

 
 
            196. 

Врз пснпва на шлен 36 став 1 тпшка 7 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ” брпј 05/02), шлен 49 став 1 и шлен 21 став 1 тпшка 26 пд 
Статутпт на Ппщтина Щтип („Службен гласник на Ппщтина Щтип” брпј 01/03, 
18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), Спветпт на Ппщтина Щтип на 
седницата пдржана на 14 март 2022 гпдина, дпнесе 

 



Стр. 384 Број 4  18 март 2022 

 

З А К Л У Ш П К 
ЗА УСВПЈУВАОЕ НА ГПДИЩЕН ИЗВЕЩТАЈ  

НА ППЩТИНА ЩТИП ЗА 2021 ГПДИНА 
 
I 

 Се усвпјува Гпдищнипт извещтај на Ппщтина Щтип за 2021 гпдина. 
 

II 
 Пвпј Заклушпк влегува вп сила псмипт ден пд денпт на пбјавуваоетп вп 
„Службен гласник на Ппщтина Щтип“. 
 
 

Брпј 08-1774/1 
14 март 2022 гпдина 

 
Щ т и п 

 Спвет на Ппщтина Щтип 
Претседател 

 
Весна Кпжинкпва, с.р. 

 
 
            197. 

Врз пснпва на шлен 50 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 став 1 пд Статутпт на Ппщтина 
Щтип („Службен гласник на Ппщтина Щтип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), дпнесувам 
 

Р Е Щ Е Н И Е 
ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ЗАКЛУШПК ЗА НЕ УСВПЈУВАОЕ 

 НА ГПДИЩНА СМЕТКА НА ЈУДПДГ„ВЕРА ЦИРИВИРИ ТРЕНА“ ЩТИП 
 ЗА 2021 ГПДИНА 

 
I 

 Се пбјавува Заклушпк за не усвпјуваое на Гпдищна сметка на 
ЈУДПДГ„Вера Циривири Трена“ Щтип за 2021 гпдина. 
 

II 
 Пва Рещение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп „Службен 
гласник на Ппщтина Щтип“. 
 
 

Брпј 09-1775/2 
17 март 2022 гпдина 

 
Щ т и п 

 Ппщтина Щтип 
Градпнашалник 

 
 Иван Јпрданпв, с.р. 

 
 



18 март 2022  Број 4 Стр. 385 

 

             198. 
Врз пснпва на шлен 36 став 1 тпшка 9 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 

(„Службен весник на РМ” брпј 05/02), шлен 192 став 2 пд Закпнпт за защтита на 
децата („Службен весник на РМ” брпј 23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 
150/15, 192/15, 27/16, 163/17, 21/18 и 198/18 и „Службен весник на РСМ“ брпј 
104/19, 146/19, 275/19 и 311/20) и шлен 21 став 1 тпшка 24 пд Статутпт на 
Ппщтина Щтип („Службен гласник на Ппщтина Щтип” брпј 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), Спветпт на Ппщтина Щтип на седницата 
пдржана на 14 март 2022 гпдина, дпнесе 

 
З А К Л У Ш П К 

ЗА НЕ УСВПЈУВАОЕ НА ГПДИЩНА СМЕТКА 
НА ЈУДПДГ„ВЕРА ЦИРИВИРИ ТРЕНА“ ЩТИП ЗА 2021 ГПДИНА 

 
I 

Не се усвпјува Гпдищната сметка на ЈУДПДГ„Вера Циривири Трена“ Щтип 
за 2021 гпдина. 

 
II 

 Пвпј Заклушпк влегува вп сила псмипт ден пд денпт на пбјавуваоетп вп 
„Службен гласник на Ппщтина Щтип”. 
 
 

Брпј 08-1775/1 
14 март 2022 гпдина 

 
Щ т и п 

 Спвет на Ппщтина Щтип 
Претседател 

 
Весна Кпжинкпва,с.р. 

 
 
            199. 

Врз пснпва на шлен 50 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 став 1 пд Статутпт на Ппщтина 
Щтип („Службен гласник на Ппщтина Щтип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), дпнесувам 
 

Р Е Щ Е Н И Е 
ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ЗАКЛУШПК ЗА НЕ УСВПЈУВАОЕ НА  

ГПДИЩНА СМЕТКА НА ПЈУДГ „АСТИБП“  ЩТИП ЗА 2021 ГПДИНА 
 
I 

 Се пбјавува Заклушпк за не усвпјуваое на Гпдищна сметка на ПЈУДГ 
„Астибп“ Щтип за 2021 гпдина. 
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II 
 Пва Рещение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп „Службен 
гласник на Ппщтина Щтип“. 
 
 

Брпј 09-1776/2 
17 март 2022 гпдина 

 
Щ т и п 

 Ппщтина Щтип 
Градпнашалник 

 
 Иван Јпрданпв, с.р. 

 
 
            200. 

Врз пснпва на шлен 36 став 1 тпшка 9 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ” брпј 05/02), шлен 192 став 2 пд Закпнпт за защтита на 
децата („Службен весник на РМ” брпј 23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 
150/15, 192/15, 27/16, 163/17, 21/18 и 198/18 и „Службен весник на РСМ“ брпј 
104/19, 146/19, 275/19 и 311/20) и шлен 21 став 1 тпшка 24 пд Статутпт на 
Ппщтина Щтип („Службен гласник на Ппщтина Щтип” брпј 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), Спветпт на Ппщтина Щтип на седницата 
пдржана на 14 март 2022 гпдина, дпнесе 

 
З А К Л У Ш П К 

ЗА НЕ УСВПЈУВАОЕ НА ГПДИЩНА СМЕТКА 
НА ППЩТИНСКА ЈАВНА УСТАНПВА-ДЕТСКА ГРАДИНКА  

„АСТИБП”-ЩТИП ЗА 2021 ГПДИНА 
 

I 
Не се усвпјува Гпдищната сметка на Ппщтинската јавна устанпва-Детска 

градинка „Астибп”-Щтип за 2021 гпдина. 
 

II 
 Пвпј Заклушпк влегува вп сила псмипт ден пд денпт на пбјавуваоетп вп 
„Службен гласник на Ппщтина Щтип”. 
 
 

Брпј 08-1776/1 
14 март 2022 гпдина 

 
Щ т и п 

 Спвет на Ппщтина Щтип 
Претседател 

 
Весна Кпжинкпва, с.р. 

 
             201. 

Врз пснпва на шлен 50 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 став 1 пд Статутпт на Ппщтина 
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Щтип („Службен гласник на Ппщтина Щтип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), дпнесувам 

 
Р Е Щ Е Н И Е 

ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ЗАКЛУШПК ЗА НЕ УСВПЈУВАОЕ НА  
ГПДИЩНА СМЕТКА НА ППУ „ТПЩП АРСПВ“  ЩТИП ЗА 2021 ГПДИНА 

 
I 

 Се пбјавува Заклушпк за не усвпјуваое на Гпдищна сметка на ППУ „Тпщп 
Арспв“ Щтип за 2021 гпдина. 
 

II 
 Пва Рещение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп „Службен 
гласник на Ппщтина Щтип“. 
 

Брпј 09-1777/2 
17 март 2022 гпдина 

 
Щ т и п 

 Ппщтина Щтип 
Градпнашалник 

  
Иван Јпрданпв, с.р. 

 
             202. 

Врз пснпва на шлен 36 став 1 тпшка 9 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ” брпј 05/02), а вп врска сп шлен 108 став 1 алинеја 5 пд 
Закпнпт за пснпвнптп пбразпвание („Службен весник на РСМ“ брпј 161/19 и 
229/20) и врз пснпва на шлен 21 став 1 тпшка 24 пд Статутпт на Ппщтина Щтип 
(„Службен гласник на Ппщтина Щтип” брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 
04/11, 13/14 и 5/21), Спветпт на Ппщтина Щтип на седницата пдржана на 14 
март 2022 гпдина, дпнесе 

 
З А К Л У Ш П К 

ЗА НЕ УСВПЈУВАОЕ НА ГПДИЩНА СМЕТКА  
НА ППУ „ТПЩП АРСПВ“-ЩТИП  

ЗА 2021 ГПДИНА 
 
I 

 Не се усвпјува Гпдищната сметка на ППУ „Тпщп Арспв“-Щтип за 2021 
гпдина. 

 
II 

 Пвпј Заклушпк влегува вп сила псмипт ден пд денпт на пбјавуваоетп вп 
„Службен гласник на Ппщтина Щтип“. 
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Брпј 08-1777/1 
14 март 2022 гпдина 

 
Щ т и п 

 Спвет на Ппщтина Щтип 
Претседател 

 
Весна Кпжинкпва, с.р. 

 
             203. 

Врз пснпва на шлен 50 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 став 1 пд Статутпт на Ппщтина 
Щтип („Службен гласник на Ппщтина Щтип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), дпнесувам 
 

Р Е Щ Е Н И Е 
ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ЗАКЛУШПК ЗА НЕ УСВПЈУВАОЕ НА  

ГПДИЩНА СМЕТКА НА ППУ „ДИМИТАР ВЛАХПВ“  ЩТИП ЗА 2021 ГПДИНА 
 
I 

 Се пбјавува Заклушпк за не усвпјуваое на Гпдищна сметка на ППУ 
„Димитар Влахпв“ Щтип за 2021 гпдина. 
 

II 
 Пва Рещение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп „Службен 
гласник на Ппщтина Щтип“. 
 
 

Брпј 09-1778/2 
17 март 2022 гпдина 

 
Щ т и п 

 Ппщтина Щтип 
Градпнашалник 

 
 Иван Јпрданпв, с.р. 

 
             204. 

Врз пснпва на шлен 36 став 1 тпшка 9 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ” брпј 05/02), а вп врска сп шлен 108 став 1 алинеја 5 пд 
Закпнпт за пснпвнптп пбразпвание („Службен весник на РСМ“ брпј 161/19 и 
229/20) и врз пснпва на шлен 21 став 1 тпшка 24 пд Статутпт на Ппщтина Щтип 
(„Службен гласник на Ппщтина Щтип” брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 
04/11, 13/14 и 5/21), Спветпт на Ппщтина Щтип на седницата пдржана на 14 
март 2022 гпдина, дпнесе 

 
З А К Л У Ш П К 

ЗА НЕ УСВПЈУВАОЕ НА ГПДИЩНА СМЕТКА  
НА ППУ „ДИМИТАР ВЛАХПВ“-ЩТИП  

ЗА 2021 ГПДИНА 
 
I 
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 Не се усвпјува Гпдищната сметка на ППУ „Димитар Влахпв“-Щтип за 2021 
гпдина. 

 
II 

 Пвпј Заклушпк влегува вп сила псмипт ден пд денпт на пбјавуваоетп вп 
„Службен гласник на Ппщтина Щтип“. 
 
 

Брпј 08-1778/1 
14 март 2022 гпдина 

 
Щ т и п 

 Спвет на Ппщтина Щтип 
Претседател 

 
Весна Кпжинкпва, с.р. 

 
             205. 

Врз пснпва на шлен 50 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 став 1 пд Статутпт на Ппщтина 
Щтип („Службен гласник на Ппщтина Щтип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), дпнесувам 
 

Р Е Щ Е Н И Е 
ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ЗАКЛУШПК ЗА НЕ УСВПЈУВАОЕ НА  

ГПДИЩНА СМЕТКА НА ППУ „ГПЦЕ ДЕЛШЕВ“  ЩТИП ЗА 2021 ГПДИНА 
 
I 

 Се пбјавува Заклушпк за не усвпјуваое на Гпдищна сметка на ППУ „Гпце 
Делшев“ Щтип за 2021 гпдина. 
 

II 
 Пва Рещение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп „Службен 
гласник на Ппщтина Щтип“. 
 
 

Брпј 09-1779/2 
17 март 2022 гпдина 

 
Щ т и п 

 Ппщтина Щтип 
Градпнашалник 

 
 Иван Јпрданпв, с.р. 

 
            206. 

Врз пснпва на шлен 36 став 1 тпшка 9 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ” брпј 05/02), а вп врска сп шлен 108 став 1 алинеја 5 пд 
Закпнпт за пснпвнптп пбразпвание („Службен весник на РСМ“ брпј 161/19 и 
229/20) и врз пснпва на шлен 21 став 1 тпшка 24 пд Статутпт на Ппщтина Щтип 
(„Службен гласник на Ппщтина Щтип” брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 
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04/11, 13/14 и 5/21), Спветпт на Ппщтина Щтип на седницата пдржана на 14 
март 2022 гпдина, дпнесе 

 
З А К Л У Ш П К 

ЗА НЕ УСВПЈУВАОЕ НА ГПДИЩНА СМЕТКА  
НА ППУ „ГПЦЕ ДЕЛШЕВ “-ЩТИП  

ЗА 2021 ГПДИНА 
 
I 

 Не се усвпјува Гпдищната сметка на ППУ „Гпце Делшев“-Щтип за 2021 
гпдина. 

 
II 

 Пвпј Заклушпк влегува вп сила псмипт ден пд денпт на пбјавуваоетп вп 
„Службен гласник на Ппщтина Щтип“. 
 
 

Брпј 08-1779/1 
14 март 2022 гпдина 

 
Щ т и п 

 Спвет на Ппщтина Щтип 
Претседател 

 
Весна Кпжинкпва, с.р. 

 
            207. 

Врз пснпва на шлен 50 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 став 1 пд Статутпт на Ппщтина 
Щтип („Службен гласник на Ппщтина Щтип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), дпнесувам 

 
Р Е Щ Е Н И Е 

ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ЗАКЛУШПК ЗА НЕ УСВПЈУВАОЕ НА  
ГПДИЩНА СМЕТКА НА ППУ „СЛАВЕЈКП АРСПВ“  ЩТИП ЗА 2021 ГПДИНА 

 
I 

 Се пбјавува Заклушпк за не усвпјуваое на Гпдищна сметка на ППУ 
„Славејкп Арспв“ Щтип за 2021 гпдина. 
 

II 
 Пва Рещение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп „Службен 
гласник на Ппщтина Щтип“. 
 

Брпј 09-1780/2 
17 март 2022 гпдина 

 
Щ т и п 

 Ппщтина Щтип 
Градпнашалник 

 
 Иван Јпрданпв, с.р. 
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             208. 
Врз пснпва на шлен 36 став 1 тпшка 9 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 

(„Службен весник на РМ” брпј 05/02), а вп врска сп шлен 108 став 1 алинеја 5 пд 
Закпнпт за пснпвнптп пбразпвание („Службен весник на РСМ“ брпј 161/19 и 
229/20) и врз пснпва на шлен 21 став 1 тпшка 24 пд Статутпт на Ппщтина Щтип 
(„Службен гласник на Ппщтина Щтип” брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 
04/11, 13/14 и 5/21), Спветпт на Ппщтина Щтип на седницата пдржана на 14 
март 2022 гпдина, дпнесе 
 

З А К Л У Ш П К 
ЗА НЕ УСВПЈУВАОЕ НА ГПДИЩНА СМЕТКА  

НА ППУ „ СЛАВЕЈКП АРСПВ “-ЩТИП  
ЗА 2021 ГПДИНА 

 
I 

 Не се усвпјува Гпдищната сметка на ППУ „ Славејкп Арспв “-Щтип за 2021 
гпдина. 

 
II 

 Пвпј Заклушпк влегува вп сила псмипт ден пд денпт на пбјавуваоетп вп 
„Службен гласник на Ппщтина Щтип“. 
 
 

Брпј 08-1780/1 
14 март 2022 гпдина 

 
Щ т и п 

 Спвет на Ппщтина Щтип 
Претседател 

 
Весна Кпжинкпва, с.р. 

 
 
             209. 

Врз пснпва на шлен 50 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 став 1 пд Статутпт на Ппщтина 
Щтип („Службен гласник на Ппщтина Щтип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), дпнесувам 

 
Р Е Щ Е Н И Е 

ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ЗАКЛУШПК ЗА НЕ УСВПЈУВАОЕ НА  
ГПДИЩНА СМЕТКА НА ППУ „ВАНШП ПРКЕ“  ЩТИП ЗА 2021 ГПДИНА 

 
I 

 Се пбјавува Заклушпк за не усвпјуваое на Гпдищна сметка на ППУ „Ваншп 
Прке“  Щтип за 2021 гпдина. 
 

II 
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 Пва Рещение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп „Службен 
гласник на Ппщтина Щтип“. 
 
 

Брпј 09-1781/2 
17 март 2022 гпдина 

 
Щ т и п 

 Ппщтина Щтип 
Градпнашалник 

  
Иван Јпрданпв, с.р. 

 
 
            210. 

Врз пснпва на шлен 36 став 1 тпшка 9 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ” брпј 05/02), а вп врска сп шлен 108 став 1 алинеја 5 пд 
Закпнпт за пснпвнптп пбразпвание („Службен весник на РСМ“ брпј 161/19 и 
229/20) и врз пснпва на шлен 21 став 1 тпшка 24 пд Статутпт на Ппщтина Щтип 
(„Службен гласник на Ппщтина Щтип” брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 
04/11, 13/14 и 5/21), Спветпт на Ппщтина Щтип на седницата пдржана на 14 
март 2022 гпдина, дпнесе 

 
З А К Л У Ш П К 

ЗА НЕ УСВПЈУВАОЕ НА ГПДИЩНА СМЕТКА  
НА ППУ „ВАНШП ПРКЕ “-ЩТИП  

ЗА 2021 ГПДИНА 
 
I 

 Не се усвпјува Гпдищната сметка на ППУ „Ваншп Прке“-Щтип за 2021 
гпдина. 

 
II 

 Пвпј Заклушпк влегува вп сила псмипт ден пд денпт на пбјавуваоетп вп 
„Службен гласник на Ппщтина Щтип“. 
 
 

Брпј 08-1781/1 
14 март 2022 гпдина 

 
Щ т и п 

 Спвет на Ппщтина Щтип 
Претседател 

 
Весна Кпжинкпва, с.р. 

 
            211. 

Врз пснпва на шлен 50 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 став 1 пд Статутпт на Ппщтина 
Щтип („Службен гласник на Ппщтина Щтип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), дпнесувам 
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Р Е Щ Е Н И Е 
ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКА ЗА ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА ПД  

ЗДРУЖЕНИЕ НА ИНВАЛИДСКИ ПЕНЗИПНЕРИ НА ППЩТИНА ЩТИП 

 
I 

 Се пбјавува Пдлука за финансиски средства пд Здружение на инвалидски 
пензипнери на Ппщтина Щтип. 
 

II 
 Пва Рещение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп „Службен 
гласник на Ппщтина Щтип“. 
 
 

Брпј 09-1782/2 
17 март 2022 гпдина 

 
Щ т и п 

 Ппщтина Щтип 
Градпнашалник 

 
 Иван Јпрданпв, с.р. 

 
             212. 

Врз пснпва на шлен 46 и шлен 21 став 1 тпшка 25 пд Статутпт на Ппщтина 
Щтип („Службен гласник на Ппщтина Щтип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09,  04/11, 13/14 и 5/21), Спветпт на Ппщтина Щтип на седницата пдржана на 
14 март 2022 гпдина, дпнесе 
 

П Д Л У К А  
ЗА ПДПБРУВАОЕ ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА ПД ЗДРУЖЕНИЕ  

НА ИНВАЛИДСКИ ПЕНЗИПНЕРИ НА ППЩТИНА ЩТИП 
 

Шлен 1 
Се пдпбруваат финансиски средства на Здружение на инвалидски 

пензипнери на Ппщтина Щтип вп висина пд 20.000,00 денари. 
 

Шлен  2 
Средствата пд шлен 1 на пваа Пдлука ќе се исплатат пд Бучетпт на 

Ппщтина Щтип за 2022 гпдина.  
 

Шлен  3 
Пваа Пдлука влегува вп сила псмипт ден пд денпт на пбјавуваоетп вп 

„Службен гласник на Ппщтина Щтип”. 
 

Брпј 08- 1782/1 
14 март 2022 гпдина 

 
Щ т и п 

 Спвет на Ппщтина Щтип 
Претседател 

 
Весна Кпжинкпва, с.р. 
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             213. 
Врз пснпва на шлен 50 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 

(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 став 1 пд Статутпт на Ппщтина 
Щтип („Службен гласник на Ппщтина Щтип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), дпнесувам 

 
Р Е Щ Е Н И Е 

ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКА ЗА ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА 
 НА ЗДРУЖЕНИЕ НА СЛЕПИ ЛИЦА НА ГРАД ЩТИП 

 
I 

 Се пбјавува Пдлука за финансиски средства на Здружение на слепи лица 
на град Щтип. 
 

II 
 Пва Рещение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп „Службен 
гласник на Ппщтина Щтип“. 
 
 

Брпј 09-1783/2 
17 март 2022 гпдина 

 
Щ т и п 

 Ппщтина Щтип 
Градпнашалник 

 
 Иван Јпрданпв, с.р. 

 
             214. 

Врз пснпва на шлен 46 и шлен 21 став 1 тпшка 25 пд Статутпт на Ппщтина 
Щтип („Службен гласник на Ппщтина Щтип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09,  04/11, 13/14 и 5/21), Спветпт на Ппщтина Щтип на седницата пдржана на 
14 февруари 2022 гпдина, дпнесе 
 

П Д Л У К А  
ЗА ПДПБРУВАОЕ ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА  

НА ЗДРУЖЕНИЕ НА СЛЕПИ ЛИЦА НА ГРАД ЩТИП 
 

Шлен 1 
Се пдпбруваат финансиски средства на Здружение на слепи лица на град 

Щтип вп висина пд 20.000,00 денари. 
 

 
Шлен  2 

Средствата пд шлен 1 на пваа Пдлука ќе се исплатат пд Бучетпт на 
Ппщтина Щтип за 2022 гпдина.  
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Шлен  3 
Пваа Пдлука влегува вп сила псмипт ден пд денпт на пбјавуваоетп вп 

„Службен гласник на Ппщтина Щтип”. 
 
 
 

Брпј 08- 1783/1 
14 март 2022 гпдина 

 
Щ т и п 

 Спвет на Ппщтина Щтип 
Претседател 

 
Весна Кпжинкпва, с.р. 

 

             215. 
Врз пснпва на шлен 50 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 

(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 став 1 пд Статутпт на Ппщтина 
Щтип („Службен гласник на Ппщтина Щтип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), дпнесувам 

 
Р Е Щ Е Н И Е 

ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ЗАКЛУШПК ЗА НЕ УСВПЈУВАОЕ НА  
 БАРАОЕ ЗА ФИНАНСИСКА ППДРЩКА ЗА РЕАЛИЗИРАОЕ НА  

ППЩТИНСКА ФУДБАЛСКА ЛИГА ЗА 2022 ГПДИНА 
 
I 

 Се пбјавува Заклушпк за не усвпјуваое на Бараое за финансиска ппдрщка 
за реализираое на ппщтинска фудбалска лига за 2022 гпдина. 
 

II 
 Пва Рещение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп „Службен 
гласник на Ппщтина Щтип“. 
 
 

Брпј 09-1784/2 
17 март 2022 гпдина 

 
Щ т и п 

 Ппщтина Щтип 
Градпнашалник 

 
 Иван Јпрданпв, с.р. 

 
             216. 

Врз пснпва на шлен 49 став 1 и шлен 21 став 1 тпшка 36 пд Статутпт на 
Ппщтина Щтип („Службен гласник на Ппщтина Щтип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11 и 13/14), Спветпт на Ппщтина Щтип на седницата пдржана 
на 14 март 2021 гпдина, дпнесе  
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З А К Л У Ш П К 
ЗА НЕ УСВПЈУВАОЕ НА НА БАРАОЕТП ЗА ФИНАНСИСКА ППДРЩКА ЗА 
РЕАЛИЗИРАОЕ НА ППЩТИНСКА ФУДБАЛСКА ЛИГА ЗА 2022 ГПДИНА 

 
I 

 Не се усвпјува на бараоетп за финансиска ппдрщка за реализираое на 
ппщтинска фудбалска лига за 2022 гпдина, сп следнипт заклушпк: 

Барателите да ппднесат пријава сп уредна дпкументација на јавнипт 
ппвик.  
 

II 
 Пвпј Заклушпк влегува вп сила псмипт ден пд денпт на пбјавуваоетп вп 
„Службен гласник на Ппщтина Щтип“. 
 
 

Брпј 08-1784/1 
14 март 2022 гпдина 

 
Щ т и п 

 Спвет на Ппщтина Щтип 
Претседател 

 
Весна Кпжинкпва, с.р. 

 
             217. 

Врз пснпва на шлен 50 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 став 1 пд Статутпт на Ппщтина 
Щтип („Службен гласник на Ппщтина Щтип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), дпнесувам 
 

Р Е Щ Е Н И Е 
ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКА ЗА ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА 

 ПД МИТКП ЈПРДАНПВ 
 
I 

 Се пбјавува Пдлука за финансиски средства пд Миткп Јпрданпв. 
 

II 
 Пва Рещение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп „Службен 
гласник на Ппщтина Щтип“. 
 
 

Брпј 09-1785/2 
17 март 2022 гпдина 

 
Щ т и п 

 Ппщтина Щтип 
Градпнашалник 

 
 Иван Јпрданпв, с.р. 
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             218. 
Врз пснпва на шлен 46 и шлен 21 став 1 тпшка 25 пд Статутпт на Ппщтина 

Щтип („Службен гласник на Ппщтина Щтип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09,  04/11, 13/14 и 5/21), Спветпт на Ппщтина Щтип на седницата пдржана на 
14 февруари 2022 гпдина, дпнесе 
 

П Д Л У К А  
ЗА ПДПБРУВАОЕ ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА  

НА МИТКП ЈПРДАНПВ 
 

Шлен 1 
Се пдпбруваат финансиски средства на Миткп Јпрданпв вп висина пд 

3.000,00 денари. 
 

Шлен  2 
Средствата пд шлен 1 на пваа Пдлука ќе се исплатат пд Бучетпт на 

Ппщтина Щтип за 2022 гпдина.  
 

Шлен  3 
Пваа Пдлука влегува вп сила псмипт ден пд денпт на пбјавуваоетп вп 

„Службен гласник на Ппщтина Щтип”. 
 
 

Брпј 08- 1785/1 
14 март 2022 гпдина 

 
Щ т и п 

 Спвет на Ппщтина Щтип 
Претседател 

 
Весна Кпжинкпва, с.р. 

 
             219. 

Врз пснпва на шлен 50 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 став 1 пд Статутпт на Ппщтина 
Щтип („Службен гласник на Ппщтина Щтип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), дпнесувам 

 
Р Е Щ Е Н И Е 

ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКА ЗА ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА 
 ПД ЉУБШП АНАНИЕВ 

 
I 

 Се пбјавува Пдлука за финансиски средства пд Љубшп Ананиев. 
 

II 
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 Пва Рещение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп „Службен 
гласник на Ппщтина Щтип“. 
 
 

Брпј 09-1786/2 
17 март 2022 гпдина 

 
Щ т и п 

 Ппщтина Щтип 
Градпнашалник 

 
 Иван Јпрданпв, с.р. 

           
             220. 

Врз пснпва на шлен 46 и шлен 21 став 1 тпшка 25 пд Статутпт на Ппщтина 
Щтип („Службен гласник на Ппщтина Щтип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09,  04/11, 13/14 и 5/21), Спветпт на Ппщтина Щтип на седницата пдржана на 
14 февруари 2022 гпдина, дпнесе 
 

П Д Л У К А  
ЗА ПДПБРУВАОЕ ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА  

НА ЉУБШП АНАНИЕВ 
 

Шлен 1 
Се пдпбруваат финансиски средства на Љубшп Ананиев вп висина пд 

3.000,00 денари; 
 

Шлен  2 
Средствата пд шлен 1 на пваа Пдлука ќе се исплатат пд Бучетпт на 

Ппщтина Щтип за 2022 гпдина.  
 

Шлен  3 
Пваа Пдлука влегува вп сила псмипт ден пд денпт на пбјавуваоетп вп 

„Службен гласник на Ппщтина Щтип”. 
 
 

Брпј 08- 1786/1 
14 март 2022 гпдина 

 
Щ т и п 

 Спвет на Ппщтина Щтип 
Претседател 

 
Весна Кпжинкпва, с.р. 

 
             221. 

Врз пснпва на шлен 50 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 став 1 пд Статутпт на Ппщтина 
Щтип („Службен гласник на Ппщтина Щтип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), дпнесувам 

 



18 март 2022  Број 4 Стр. 399 

 

Р Е Щ Е Н И Е 
ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКА ЗА ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА НА  

ЛИТЕРАТУРЕН КЛУБ „ИСКРА“ –ЩТИП ЗА ФИНАНСИСКА ППДДРЩКА ЗА 
ИЗДАВАОЕ НА ЗБПРНИК СП ПЕСНИ „ППЕТСКИ ППЗДРАВ НА ШЕТРСЕ“-ЩТИП ЗА 

2022 ГПДИНА 
 
I 

Се пбјавува Пдлука за финансиски средства на литературен клуб „Искра“ 
–Щтип за финансиска ппддрщка за издаваое на збпрник сп песни „ппетски 
ппздрав на шетрсе“- Щтип за 2022 гпдина. 
 

II 
 Пва Рещение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп „Службен 
гласник на Ппщтина Щтип“. 
 
 

Брпј 09-1787/2 
17 март 2022 гпдина 

 
Щ т и п 

 Ппщтина Щтип 
Градпнашалник 

 
 Иван Јпрданпв, с.р. 

 
             222. 

Врз пснпва на шлен 46 и шлен 21 став 1 тпшка 25 пд Статутпт на Ппщтина 
Щтип („Службен гласник на Ппщтина Щтип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09,  04/11, 13/14 и 5/21), Спветпт на Ппщтина Щтип на седницата пдржана на 
14 февруари 2022 гпдина, дпнесе 
 

П Д Л У К А  
ЗА ПДПБРУВАОЕ ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА НА ЛИТЕРАТУРЕН КЛУБ  

„ИСКРА“ – ЩТИП ЗА ФИНАНСИСКА ППДДРЩКА ЗА ИЗДАВАОЕ НА ЗБПРНИК  
СП ПЕСНИ „ППЕТСКИ ППЗДРАВ НА ШЕТРСЕ“ –ЩТИП 2022 ГПДИНА 

 
Шлен 1 

Се пдпбруваат финансиски средства на литературен клуб „Искра“ – Щтип 
за финансиска ппддрщка за издаваое на збпрник сп песни „ппетски ппздрав на 
шетрсе“ –Щтип 2022 гпдина вп висина пд 5.000,00 денари. 
 

Шлен  2 
Средствата пд шлен 1 на пваа Пдлука ќе се исплатат пд Бучетпт на 

Ппщтина Щтип за 2022 гпдина.  
 

Шлен  3 
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Пваа Пдлука влегува вп сила псмипт ден пд денпт на пбјавуваоетп вп 
„Службен гласник на Ппщтина Щтип”. 
 
 

Брпј 08- 1787/1 
14 март 2022 гпдина 

 
Щ т и п 

 Спвет на Ппщтина Щтип 
Претседател 

 
Весна Кпжинкпва, с.р. 

 
223. 
Пдделение за градежен надзпр, надзпр над сппбраќајпт и патищта, при 

Ппщтина Щтип, преку Ппщтински градежен инспектпр Зпран Павлпвски и 
службена легитимација бр.330006, изврщи впнреден инспекциски надзпр над 
субјектпт на инспекциски надзпр неппзнат, сп адреса на живееое на неппзната 
и сп Записник ИП.1.бр.23/22-35 пд 22.02.2022гпд., ја утврди фактишката 
спстпјба, и врз пснпва на шлен 83, став 3 пд Закпнпт за инспекциски надзпр (Сл. 
Весник на РМ бр.102/19) а спгласнп шл.134ст.1 и шл.137 пд Закпнпт за 
градеое(Сл.весник на РМ бр. 130/2009, 124/10, 18/11, 36/11, 54/11, 13/12, 
144/12, 25/13, 79/13, 137/13, 163/13, 27/14, 28/14, 42/14, 115/14, 149/14, 187/14, 
44/15, 129/15, 217/15, 226/15, 30/16, 31/16, 29/16, 71/16, 132/16, 35/18, 64/18 и 
168/18 244/2019, 18/2020 и 279/2020), гп дпнесе следнптп: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

1. СЕ НАРЕДУВА - СЕ ЗАДПЛЖУВА субјектпт на инспекцискипт надзпр:неппзнат, сп 
адреса на живееое на неппзната,  ДА ГП ПТСТРАНИ временипт пбјект сп брпј 85 
ппставен на  КП бр.4237/1 КП Штип 3 (сппственпст на Р.С.Македпнија ИЛ бр. 
100748), тип: Времен пбјект-Дуќан (кпнстатиранп сп записник 23/22-35 пд 
22.02.2022).  
Рпкпт за изврщуваое на изрешената инспекциска мерка пд тпшка 1 на пва 
рещение изнесува 8 (псум) дена. 

1. Субјектпт на инспекциски надзпр пд тпшка 1 на пва Рещение, е дплжен веднащ 
пп истекпт на рпкпт ппределен за изврщуваое на инспекциската мерка, а 
најдпцна вп рпк пд три дена, писменп или пп електрпнска ппщта 
(zoran.pavlovski@stip.gov.mk), да гп извести инспектпрпт дали е изврщена 
инспекциската мерка. 

2. Ako субјектпт/инвеститпрпт не ја птстрани бесправнп изведената градба, вп 
ппределенипт рпк, ќе се пристапи кпн присилнп административнп изврщуваое 
за птстрануваое на истата. 

3. Трпщпците за изврщуваое на рещениетп се надпместуваат пд изврщеникпт, а 
ќе бидат ппределени сп ппсебен заклушпк за наплата на трпщпците за 
изврщуваое. 
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4. Вп кплку не се ппстапи спгласнп наспките дадени пд страна на градежен 
инспектпр ќе се ппведе прекрщпшна ппстапка за изрекувваое на глпба вп 
вреднпст пд 250 евра вп денарска прптиввреднпст спгласнп шлен 151 став 3 и 
шлен 161 став 2 пд Закпнпт за градеое. 

5. Спгласнп шлен 225 пд КЗ пвластен градежен инспектпр ќе ппведе ппстапка пред 
ПЈП Щтип за узурпираое на земјищте вп сппственпст на РСМ. 

6. Жалбата изјавена прптив пва рещение, не гп пдлага негпвптп изврщуваое. 
 

Пбразлпжение 
 

Ппщтински градежен инспектпр Зпран Павлпвски сп службена 
легитимација бр.330006, изврщи впнреден инспекциски надзпр над субјектпт на 
инспекциски надзпр неппзнат сп адреса на живееое на неппзната на КП 
бр.4237/1 за КП Щтип 3 (сппственпст на Р.С.Македпнија ИЛ бр. 100748) и сп 
Записник ИП.1.бр.23/22-35 пд 22.02.2022гпд., ја утврди фактишката спстпјба: 
 На КП бр.4237/1 за КП Щтип 1 се ппставени Времени пбјекти. Предмет на 
надзпрпт е времен пбјект - дуќан пзнашен сп брпј 85. Временипт пбјкет- дуќан 
НЕ СЕ УППТРЕБУВА. 
 Пбјектпт претставува градба пд времен карактер спгласнп шленн2 пд Закпнпт 
за градеое: „ Времен пбјект е мпнтажнп-демпнтажен или типски пбјект кпј се 
ппставува на градежнп неизграденп земјищте, заради привремена упптреба на 
прпстпрпт, дп реализацијата на урбанистишки план за градежнптп земјищте на 
кпе е ппставен временипт пбјект“, а ппдлежи на пдредбите пд шлен 79 пд 
Закпнпт за градеое. 

На предметната лпкација – КП бр. 4237/1 КП Щтип 3, ул. „Сутјеска “ппстпи  
ДУП – дел пд нас.„Автпкпманда“ УЕ 27 и 31 за град Штип, дпнесен сп Пдлука 
бр. 03-508/1 пд 05.11.2012 гпдина и е предвидена ГП 1.1 сп намена 
А2(дпмуваое вп станбени згради).  

Ппщтина Щтип е вп ппстапка за реализација на ДУП – дел пд 
нас.„Автпкпманда“ УЕ 27 и 31 фаза птппшнуваое на ппстапка за птудуваое на 
градежнп земјищте пп пат на јавнп наддаваое, за кпе нещтп е пптребнп какп 
имател на предметнипт времен пбјект – Дуќан кпј не се кпристи се птстрани вп 
рпк пд 8 (псум) дена, имајќи вп предвид дека земјищтетп на кпе е ппставен 
временипт пбјект е вп сппспственпст на Република Северна Македпнија 
запищанп на ИЛ. бр.100748 за КП Щтип 2, а впеднп претставува тпвар и 
пгранишуваое на предметната градежна парцела. 

Спгласнп Закпнпт за градеое („Службен весник на Република 
Македпнија" бр. 130/2009, 124/2010, 18/2011, 36/2011, 54/2011, 13/2012, 
144/2012, 25/2013, 79/2013, 137/2013, 163/2013, 27/2014, 28/2014, 42/2014, 
115/2014, 149/2014, 187/2014, 44/2015, 129/2015, 217/2015, 226/2015, 30/2016, 
31/2016, 39/2016, 71/2016, 132/2016, 35/2018, 64/2018 и 168/2018 и „Службен 
весник на Република Северна Македпнија" бр. 244/2019, 18/2020 и 279/2020), 
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Пвластенипт градежен инспектпр ппредели мерки пд шленпвите какп вп 
дисппзитивпт на пва рещение. 

Вп кпнкретнипт слушај изјавената жалба прптив првпстепенптп рещение , 
сп кпе се наредува птстрануваое на бесправнп изведената градба, спгласнп 
шл.137ст.5 пд Закпнпт за градеое, не гп пдлага изврщуваоетп на Рещениетп. 

Врз пснпва на изнесенптп се пдлуши какп вп дисппзитивпт на пва 
рещение. 
 

ПРАВНА ППУКА 
 

Прптив Рещениетп на пвластенипт  градежен инспектпр мпже да се 
изјави жалба вп рпк пд 15 дена пд денпт на приемпт на рещениетп,  дп  
Државна кпмисија за пдлушуваое вп втпр степен вп пбласта на инспекциски 
надзпр и прекрщпшна ппстапка сп дпказ за платена административна такса 
(,,Службен гласник на Р,М.,,бр.17/93 и 88/08). 

Рещенп вп Пдделение за градежен надзпр, надзпр над сппбраќајпт и 
патищта при Ппщтина Щтип, ппд ИП.1. брпј 23/22-35 пд 22.02.2022гпд. 
 

Пешат и пптпис 
на инспектпрпт 

Зпран Павлпвски д.и.а. 
Ппщтински Градежен 
Инспектпр Щтип 
сл.лег.бр. 330006 

Датум: 22.02.2022гпд. 

            
 
             224. 

Пдделение за градежен надзпр, надзпр над сппбраќајпт и патищта, при 
Ппщтина Щтип, преку Ппщтински градежен инспектпр Зпран Павлпвски и 
службена легитимација бр.330006, изврщи впнреден инспекциски надзпр над 
субјектпт на инспекциски надзпр неппзнат, сп адреса на живееое на неппзната, 
и сп Записник ИП.1.бр.23/22-36 пд 22.02.2022гпд., ја утврди фактишката 
спстпјба, и врз пснпва на шлен 83, став 3 пд Закпнпт за инспекциски надзпр (Сл. 
Весник на РМ бр.102/19) а спгласнп шл.134ст.1 и шл.137 пд Закпнпт за 
градеое(Сл.весник на РМ бр. 130/2009, 124/10, 18/11, 36/11, 54/11, 13/12, 
144/12, 25/13, 79/13, 137/13, 163/13, 27/14, 28/14, 42/14, 115/14, 149/14, 187/14, 
44/15, 129/15, 217/15, 226/15, 30/16, 31/16, 29/16, 71/16, 132/16, 35/18, 64/18 и 
168/18 244/2019, 18/2020 и 279/2020), гп дпнесе следнптп: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

1. 1.СЕ НАРЕДУВА - СЕ ЗАДПЛЖУВА субјектпт на инспекцискипт надзпр:неппзнат, 
сп  адреса на живееое на неппзната, Штип,  ДА ГП ПТСТРАНИ временипт пбјект 
сп брпј 84 ппставен на  КП бр.4237/1 КП Штип 3 (сппственпст на Р.С.Македпнија 
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ИЛ бр. 100748), тип: Времен пбјект-Дуќан (кпнстатиранп сп записник 23/22-36 
пд 22.02.2022 гпдина).  
Рпкпт за изврщуваое на изрешената инспекциска мерка пд тпшка 1 на пва 
рещение изнесува 8 (псум) дена. 

2. Субјектпт на инспекциски надзпр пд тпшка 1 на пва Рещение, е дплжен веднащ 
пп истекпт на рпкпт ппределен за изврщуваое на инспекциската мерка, а 
најдпцна вп рпк пд три дена, писменп или пп електрпнска ппщта 
(zoran.pavlovski@stip.gov.mk), да гп извести инспектпрпт дали е изврщена 
инспекциската мерка. 

3. Ako субјектпт/инвеститпрпт не ја птстрани бесправнп изведената градба, вп 
ппределенипт рпк, ќе се пристапи кпн присилнп административнп изврщуваое 
за птстрануваое на истата. 

4. Трпщпците за изврщуваое на рещениетп се надпместуваат пд изврщеникпт, а 
ќе бидат ппределени сп ппсебен заклушпк за наплата на трпщпците за 
изврщуваое. 

5. Вп кплку не се ппстапи спгласнп наспките дадени пд страна на градежен 
инспектпр ќе се ппведе прекрщпшна ппстапка за изрекувваое на глпба вп 
вреднпст пд 250 евра вп денарска прптиввреднпст спгласнп шлен 151 став 3 и 
шлен 161 став 2 пд Закпнпт за градеое. 

6. Спгласнп шлен 225 пд КЗ пвластен градежен инспектпр ќе ппведе ппстапка пред 
ПЈП Щтип за узурпираое на земјищте вп сппственпст на РСМ. 

7. Жалбата изјавена прптив пва рещение, не гп пдлага негпвптп изврщуваое. 
 

Пбразлпжение 
 
         Ппщтински градежен инспектпр Зпран Павлпвски сп службена 
легитимација бр.330006, изврщи впнреден инспекциски надзпр над субјектпт на 
инспекциски надзпр неппзнат сп адреса на живееое на неппзната, на КП 
бр.4237/1 за КП Щтип 3 (сппственпст на Р.С.Македпнија ИЛ бр. 100748) и сп 
Записник ИП.1.бр.23/22-36 пд 22.02.2022гпд., ја утврди фактишката спстпјба: 
    На КП бр.4237/1 за КП Щтип 1 се ппставени Времени пбјекти. Предмет на 
надзпрпт е времен пбјект - дуќан пзнашен сп брпј 84. Временипт пбјкет- дуќан 
НЕ СЕ УППТРЕБУВА. 
  Пбјектпт претставува градба пд времен карактер спгласнп шленн2 пд 
Закпнпт за градеое: „ Времен пбјект е мпнтажнп-демпнтажен или типски пбјект 
кпј се ппставува на градежнп неизграденп земјищте, заради привремена 
упптреба на прпстпрпт, дп реализацијата на урбанистишки план за градежнптп 
земјищте на кпе е ппставен временипт пбјект“, а ппдлежи на пдредбите пд шлен 
79 пд Закпнпт за градеое. 
           На предметната лпкација – КП бр. 4237/1 КП Щтип 3, ул. „Сутјеска “ппстпи  
ДУП – дел пд нас.„Автпкпманда“ УЕ 27 и 31 за град Штип, дпнесен сп Пдлука 
бр. 03-508/1 пд 05.11.2012 гпдина и е предвидена ГП 1.1 сп намена 
А2(дпмуваое вп станбени згради).  
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Ппщтина Щтип е вп ппстапка за реализација на ДУП – дел пд 
нас.„Автпкпманда“ УЕ 27 и 31 фаза птппшнуваое на ппстапка за птудуваое на 
градежнп земјищте пп пат на јавнп наддаваое, за кпе нещтп е пптребнп какп 
имател на предметнипт времен пбјект – Дуќан кпј не се кпристи се птстрани вп 
рпк пд 8 (псум) дена, имајќи вп предвид дека земјищтетп на кпе е ппставен 
временипт пбјект е вп сппспственпст на Република Северна Македпнија 
запищанп на ИЛ. бр.100748 за КП Щтип 2, а впеднп претставува тпвар и 
пгранишуваое на предметната градежна парцела. 

Спгласнп Закпнпт за градеое („Службен весник на Република 
Македпнија" бр. 130/2009, 124/2010, 18/2011, 36/2011, 54/2011, 13/2012, 
144/2012, 25/2013, 79/2013, 137/2013, 163/2013, 27/2014, 28/2014, 42/2014, 
115/2014, 149/2014, 187/2014, 44/2015, 129/2015, 217/2015, 226/2015, 30/2016, 
31/2016, 39/2016, 71/2016, 132/2016, 35/2018, 64/2018 и 168/2018 и „Службен 
весник на Република Северна Македпнија" бр. 244/2019, 18/2020 и 279/2020), 
Пвластенипт градежен инспектпр ппредели мерки пд шленпвите какп вп 
дисппзитивпт на пва рещение. 

Вп кпнкретнипт слушај изјавената жалба прптив првпстепенптп рещение, 
сп кпе се наредува птстрануваое на бесправнп изведената градба, спгласнп 
шл.137ст.5 пд Закпнпт за градеое, не гп пдлага изврщуваоетп на Рещениетп. 
 

Врз пснпва на изнесенптп се пдлуши какп вп дисппзитивпт на пва 
рещение. 
 

ПРАВНА ППУКА 
 

Прптив Рещениетп на пвластенипт  градежен инспектпр мпже да се 
изјави жалба вп рпк пд 15 дена пд денпт на приемпт на рещениетп,  дп  
Државна кпмисија за пдлушуваое вп втпр степен вп пбласта на инспекциски 
надзпр и прекрщпшна ппстапка сп дпказ за платена административна такса 
(,,Службен гласник на Р,М.,,бр.17/93 и 88/08). 
 

Рещенп вп Пдделение за градежен надзпр, надзпр над сппбраќајпт и 
патищта при Ппщтина Щтип, ппд ИП.1. брпј 23/22-36 пд 22.02.2022гпд. 
 

Пешат и пптпис 
на инспектпрпт 

Зпран Павлпвски д.и.а. 
Ппщтински Градежен 
Инспектпр Щтип 
сл.лег.бр. 330006 

Датум: 22.02.2022 гпдина 

 
 
             225. 

Пдделение за градежен надзпр, надзпр над сппбраќајпт и патищта, при 
Ппщтина Щтип, преку Ппщтински градежен инспектпр Зпран Павлпвски и 
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службена легитимација бр.330006, изврщи впнреден инспекциски надзпр над 
субјектпт на инспекциски надзпр неппзнат, сп адреса на живееое неппзната, и 
сп Записник ИП.1.бр.23/22-38 пд 22.02.2022гпд., ја утврди фактишката спстпјба, 
и врз пснпва на шлен 83, став 3 пд Закпнпт за инспекциски надзпр (Сл. Весник на 
РМ бр.102/19) а спгласнп шл.134ст.1 и шл.137 пд Закпнпт за градеое(Сл.весник 
на РМ бр. 130/2009, 124/10, 18/11, 36/11, 54/11, 13/12, 144/12, 25/13, 79/13, 
137/13, 163/13, 27/14, 28/14, 42/14, 115/14, 149/14, 187/14, 44/15, 129/15, 
217/15, 226/15, 30/16, 31/16, 29/16, 71/16, 132/16, 35/18, 64/18 и 168/18 
244/2019, 18/2020 и 279/2020), гп дпнесе следнптп: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

1. СЕ НАРЕДУВА - СЕ ЗАДПЛЖУВА субјектпт на инспекцискипт надзпр:неппзнат, сп 
адреса на живееое на ул.,,Маршал Титп,, бр.29, Штип,  ДА ГП ПТСТРАНИ 
временипт пбјект сп брпј 82 ппставен на  КП бр.4237/1 КП Штип 3 (сппственпст 
на Р.С.Македпнија ИЛ бр. 100748), тип: Времен пбјект-Дуќан (кпнстатиранп сп 
записник 23/22-38 пд 22.02.2022).  
   Рпкпт за изврщуваое на изрешената инспекциска мерка пд тпшка 1 на пва  
              рещение изнесува 8 (псум) дена. 

2. Субјектпт на инспекциски надзпр пд тпшка 1 на пва Рещение, е дплжен веднащ 
пп истекпт на рпкпт ппределен за изврщуваое на инспекциската мерка, а 
најдпцна вп рпк пд три дена, писменп или пп електрпнска ппщта 
(zoran.pavlovski@stip.gov.mk), да гп извести инспектпрпт дали е изврщена 
инспекциската мерка. 

3. Ako субјектпт/инвеститпрпт не ја птстрани бесправнп изведената градба, вп 
ппределенипт рпк, ќе се пристапи кпн присилнп административнп изврщуваое 
за птстрануваое на истата. 

4. Трпщпците за изврщуваое на рещениетп се надпместуваат пд изврщеникпт, а 
ќе бидат ппределени сп ппсебен заклушпк за наплата на трпщпците за 
изврщуваое. 

5. Вп кплку не се ппстапи спгласнп наспките дадени пд страна на градежен 
инспектпр ќе се ппведе прекрщпшна ппстапка за изрекувваое на глпба вп 
вреднпст пд 250 евра вп денарска прптиввреднпст спгласнп шлен 151 став 3 и 
шлен 161 став 2 пд Закпнпт за градеое. 

6. Спгласнп шлен 225 пд КЗ пвластен градежен инспектпр ќе ппведе ппстапка пред 
ПЈП Щтип за узурпираое на земјищте вп сппственпст на РСМ. 

7. Жалбата изјавена прптив пва рещение, не гп пдлага негпвптп изврщуваое. 
 

Пбразлпжение 
 

Ппщтински градежен инспектпр Зпран Павлпвски сп службена 
легитимација бр.330006, изврщи впнреден инспекциски надзпр над субјектпт на 
инспекциски надзпр неппзнат сп адреса на живееое неппзната, на КП бр.4237/1 
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за КП Щтип 3 (сппственпст на Р.С.Македпнија ИЛ бр. 100748) и сп Записник 
ИП.1.бр.23/22-38 пд 22.02.2022гпд., ја утврди фактишката спстпјба: 
       На КП бр.4237/1 за КП Щтип 1 се ппставени Времени пбјекти. Предмет на 
надзпрпт е времен пбјект - дуќан пзнашен сп брпј 82. Временипт пбјкет- дуќан 
НЕ СЕ УППТРЕБУВА. 
       Пбјектпт претставува градба пд времен карактер спгласнп шлен 2 пд 
Закпнпт за градеое: „ Времен пбјект е мпнтажнп-демпнтажен или типски пбјект 
кпј се ппставува на градежнп неизграденп земјищте, заради привремена 
упптреба на прпстпрпт, дп реализацијата на урбанистишки план за градежнптп 
земјищте на кпе е ппставен временипт пбјект“, а ппдлежи на пдредбите пд шлен 
79 пд Закпнпт за градеое. 

На предметната лпкација – КП бр. 4237/1 КП Щтип 3, ул. „Сутјеска “ппстпи  
ДУП – дел пд нас.„Автпкпманда“ УЕ 27 и 31 за град Штип, дпнесен сп Пдлука 
бр. 03-508/1 пд 05.11.2012 гпдина и е предвидена ГП 1.1 сп намена 
А2(дпмуваое вп станбени згради).  

Ппщтина Щтип е вп ппстапка за реализација на ДУП – дел пд 
нас.„Автпкпманда“ УЕ 27 и 31 фаза птппшнуваое на ппстапка за птудуваое на 
градежнп земјищте пп пат на јавнп наддаваое, за кпе нещтп е пптребнп какп 
имател на предметнипт времен пбјект – Дуќан кпј не се кпристи се птстрани вп 
рпк пд 8 (псум) дена, имајќи вп предвид дека земјищтетп на кпе е ппставен 
временипт пбјект е вп сппспственпст на Република Северна Македпнија 
запищанп на ИЛ. бр.100748 за КП Щтип 2, а впеднп претставува тпвар и 
пгранишуваое на предметната градежна парцела. 

Спгласнп Закпнпт за градеое („Службен весник на Република 
Македпнија" бр. 130/2009, 124/2010, 18/2011, 36/2011, 54/2011, 13/2012, 
144/2012, 25/2013, 79/2013, 137/2013, 163/2013, 27/2014, 28/2014, 42/2014, 
115/2014, 149/2014, 187/2014, 44/2015, 129/2015, 217/2015, 226/2015, 30/2016, 
31/2016, 39/2016, 71/2016, 132/2016, 35/2018, 64/2018 и 168/2018 и „Службен 
весник на Република Северна Македпнија" бр. 244/2019, 18/2020 и 279/2020), 
Пвластенипт градежен инспектпр ппредели мерки пд шленпвите какп вп 
дисппзитивпт на пва рещение. 

Вп кпнкретнипт слушај изјавената жалба прптив првпстепенптп рещение , 
сп кпе се наредува птстрануваое на бесправнп изведената градба, спгласнп 
шл.137ст.5 пд Закпнпт за градеое, не гп пдлага изврщуваоетп на Рещениетп. 
 

Врз пснпва на изнесенптп се пдлуши какп вп дисппзитивпт на пва 
рещение. 
 

ПРАВНА ППУКА 
 
Прптив Рещениетп на пвластенипт  градежен инспектпр мпже да се 

изјави жалба вп рпк пд 15 дена пд денпт на приемпт на рещениетп,  дп  
Државна кпмисија за пдлушуваое вп втпр степен вп пбласта на инспекциски 
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надзпр и прекрщпшна ппстапка сп дпказ за платена административна такса 
(,,Службен гласник на Р,М.,,бр.17/93 и 88/08). 
 

Рещенп вп Пдделение за градежен надзпр, надзпр над сппбраќајпт и 
патищта при Ппщтина Щтип, ппд ИП.1. брпј 23/22-38 пд 22.02.2022гпд. 
 
 

Пешат и пптпис 
на инспектпрпт 

Зпран Павлпвски д.и.а. 
ПпщтинскиГрадежен Инспектпр 
Щтип 
сл.лег.бр. 330006 

Датум: 22.02.2022гпд. 

 
 
            226. 

Пдделение за градежен надзпр, надзпр над сппбраќајпт и патищта, при 
Ппщтина Щтип, преку Ппщтински градежен инспектпр Зпран Павлпвски и 
службена легитимација бр.330006, изврщи впнреден инспекциски надзпр над 
субјектпт на инспекциски надзпр неппзнат, сп адреса на живееое неппзната, и 
сп Записник ИП.1.бр.23/22-39 пд 22.02.2022гпд., ја утврди фактишката спстпјба, 
и врз пснпва на шлен 83, став 3 пд Закпнпт за инспекциски надзпр (Сл. Весник на 
РМ бр.102/19) а спгласнп шл.134ст.1 и шл.137 пд Закпнпт за градеое(Сл.весник 
на РМ бр. 130/2009, 124/10, 18/11, 36/11, 54/11, 13/12, 144/12, 25/13, 79/13, 
137/13, 163/13, 27/14, 28/14, 42/14, 115/14, 149/14, 187/14, 44/15, 129/15, 
217/15, 226/15, 30/16, 31/16, 29/16, 71/16, 132/16, 35/18, 64/18 и 168/18 
244/2019, 18/2020 и 279/2020), гп дпнесе следнптп: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

1. СЕ НАРЕДУВА - СЕ ЗАДПЛЖУВА субјектпт на инспекцискипт надзпр:неппзнат, сп 
адреса на живееое неппзната,  ДА ГП ПТСТРАНИ временипт пбјект сп брпј 81 
ппставен на  КП бр.4237/1 КП Штип 3 (сппственпст на Р.С.Македпнија ИЛ бр. 
100748), тип: Времен пбјект-Дуќан (кпнстатиранп сп записник 23/22-39 пд 
22.02.2022гпдина).  
         Рпкпт за изврщуваое на изрешената инспекциска мерка пд тпшка 1 на пва  
              рещение изнесува 8 (псум) дена. 

2. Субјектпт на инспекциски надзпр пд тпшка 1 на пва Рещение, е дплжен веднащ 
пп истекпт на рпкпт ппределен за изврщуваое на инспекциската мерка, а 
најдпцна вп рпк пд три дена, писменп или пп електрпнска ппщта 
(zoran.pavlovski@stip.gov.mk), да гп извести инспектпрпт дали е изврщена 
инспекциската мерка. 
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3. Ako субјектпт/инвеститпрпт не ја птстрани бесправнп изведената градба, вп 
ппределенипт рпк, ќе се пристапи кпн присилнп административнп изврщуваое 
за птстрануваое на истата. 

4. Трпщпците за изврщуваое на рещениетп се надпместуваат пд изврщеникпт, а 
ќе бидат ппределени сп ппсебен заклушпк за наплата на трпщпците за 
изврщуваое. 

5. Вп кплку не се ппстапи спгласнп наспките дадени пд страна на градежен 
инспектпр ќе се ппведе прекрщпшна ппстапка за изрекувваое на глпба вп 
вреднпст пд 250 евра вп денарска прптиввреднпст спгласнп шлен 151 став 3 и 
шлен 161 став 2 пд Закпнпт за градеое. 

6. Спгласнп шлен 225 пд КЗ пвластен градежен инспектпр ќе ппведе ппстапка пред 
ПЈП Щтип за узурпираое на земјищте вп сппственпст на РСМ. 

7. Жалбата изјавена прптив пва рещение, не гп пдлага негпвптп изврщуваое. 
 

Пбразлпжение 
 

Ппщтински градежен инспектпр Зпран Павлпвски сп службена 
легитимација бр.330006, изврщи впнреден инспекциски надзпр над субјектпт на 
инспекциски надзпр неппзнат сп адреса на живееое неппзната, на КП бр.4237/1 
за КП Щтип 3 (сппственпст на Р.С.Македпнија ИЛ бр. 100748) и сп Записник 
ИП.1.бр.23/22-39 пд 22.02.2022гпд., ја утврди фактишката спстпјба: 
         На КП бр.4237/1 за КП Щтип 1 се ппставени Времени пбјекти. Предмет на 
надзпрпт е времен пбјект - дуќан пзнашен сп брпј 81. Временипт пбјкет - дуќан 
НЕ СЕ УППТРЕБУВА. 
         Пбјектпт претставува градба пд времен карактер спгласнп шленн2 пд 
Закпнпт за градеое: „ Времен пбјект е мпнтажнп-демпнтажен или типски пбјект 
кпј се ппставува на градежнп неизграденп земјищте, заради привремена 
упптреба на прпстпрпт, дп реализацијата на урбанистишки план за градежнптп 
земјищте на кпе е ппставен временипт пбјект“, а ппдлежи на пдредбите пд шлен 
79 пд Закпнпт за градеое. 

На предметната лпкација – КП бр. 4237/1 КП Щтип 3, ул. „Сутјеска “ппстпи  
ДУП – дел пд нас.„Автпкпманда“ УЕ 27 и 31 за град Штип, дпнесен сп Пдлука 
бр. 03-508/1 пд 05.11.2012 гпдина и е предвидена ГП 1.1 сп намена 
А2(дпмуваое вп станбени згради).  

Ппщтина Щтип е вп ппстапка за реализација на ДУП – дел пд 
нас.„Автпкпманда“ УЕ 27 и 31 фаза птппшнуваое на ппстапка за птудуваое на 
градежнп земјищте пп пат на јавнп наддаваое, за кпе нещтп е пптребнп какп 
имател на предметнипт времен пбјект – Дуќан кпј не се кпристи се птстрани вп 
рпк пд 8 (псум) дена, имајќи вп предвид дека земјищтетп на кпе е ппставен 
временипт пбјект е вп сппспственпст на Република Северна Македпнија 
запищанп на ИЛ. бр.100748 за КП Щтип 2, а впеднп претставува тпвар и 
пгранишуваое на предметната градежна парцела. 
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Спгласнп Закпнпт за градеое („Службен весник на Република 
Македпнија" бр. 130/2009, 124/2010, 18/2011, 36/2011, 54/2011, 13/2012, 
144/2012, 25/2013, 79/2013, 137/2013, 163/2013, 27/2014, 28/2014, 42/2014, 
115/2014, 149/2014, 187/2014, 44/2015, 129/2015, 217/2015, 226/2015, 30/2016, 
31/2016, 39/2016, 71/2016, 132/2016, 35/2018, 64/2018 и 168/2018 и „Службен 
весник на Република Северна Македпнија" бр. 244/2019, 18/2020 и 279/2020), 
Пвластенипт градежен инспектпр ппредели мерки пд шленпвите какп вп 
дисппзитивпт на пва рещение. 

Вп кпнкретнипт слушај изјавената жалба прптив првпстепенптп рещение , 
сп кпе се наредува птстрануваое на бесправнп изведената градба, спгласнп 
шл.137ст.5 пд Закпнпт за градеое, не гп пдлага изврщуваоетп на Рещениетп. 
 

Врз пснпва на изнесенптп се пдлуши какп вп дисппзитивпт на пва 
рещение. 

 
ПРАВНА ППУКА 
 

Прптив Рещениетп на пвластенипт  градежен инспектпр мпже да се 
изјави жалба вп рпк пд 15 дена пд денпт на приемпт на рещениетп,  дп  
Државна кпмисија за пдлушуваое вп втпр степен вп пбласта на инспекциски 
надзпр и прекрщпшна ппстапка сп дпказ за платена административна такса 
(,,Службен гласник на Р,М.,,бр.17/93 и 88/08). 
 

Рещенп вп Пдделение за градежен надзпр, надзпр над сппбраќајпт и 
патищта при Ппщтина Щтип, ппд ИП.1. брпј 23/22-39 пд 22.02.2022гпд. 
 
 

Пешат и пптпис 
на инспектпрпт 

Зпран Павлпвски д.и.а. 
ПпщтинскиГрадежен Инспектпр 
Щтип 
сл.лег.бр. 330006 

Датум: 22.02.2022гпд. 
 
 
 

            227. 
Врз пснпва на Правилникпт за критериумите и ппстапката за дпделуваое 

и нашинпт на кпристеое на мпнтажните куќи-хуманитарна ппмпщ пд Р.Бугарија 
(“Службен гласник на Ппщтина Щтип” брпј 4/2000)  и Записникпт за утврдуваое 
на фактишката спстпјба на мпнтажните куќи-хуманитарна ппмпщ пд Р.Бугарија 
брпј 09-6842/2 пд 20.12.2021 гпдина, a вп врска сп 36 став 1 алинеа 9 и шлен 51 
став 3 пд Статутпт на Ппщтината Щтип (“Службен гласник на Ппщтина Щтип” 
брoj 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11 и 13/14),  Градпнашалникпт на 
Ппщтина Щтип, на ден  16.03.2022 гпдина, дпнесе 
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Р Е Ш Е Н И Е 
 

за престанпк на Рещение за дпделуваое на кпристеое на мпнтажна куќа 
 Сп пва Рещение престанува да важи Рещениетп за дпделуваое на 

кпристеое на мпнтажна куќа брпј 08- 932/1 пд 09.06.2000 гпдина, дпнесенп пд 
Кпмисијата за дпделуваое на мпнтажни куќи - хуманитарна ппмпщ, дпделенп 
на лицетп Гпрдана Щтерјпва пд Щтип сп стан  на ул.Вардарска бр.22 вп Щтип за 
кпристеое мпнтажна куќа - барака брпј 3-Б, сп ппврщина 54м2 вп населба Три 
Шещми. 

 
П б р а з л п ж е н и е 

Кпмисијата за рещаваое на статуспт на мпнтажните куќи - хуманитарна 
ппмпщ пд Р.Бугарија фпрмирана сп Рещение брпј 09-6842/1 пд 17.12.2021 
гпдина пд страна на Градпнашалникпт на Ппщтина Щтип сп Записникпт за 
утврдуваое на фактишката спстпјба на мпнтажните куќи- хуманитарна ппмпщ пд 
Р.Бугарија брпј 09-6842/2 пд 20.12.2021 гпдина, утврди дека лицетп Гпрдана 
Щтерјпва пд Щтип сп стан  на ул.Вардарска бр.22 вп Щтип не ја кпристи и не 
живеее вп дпделената мпнтажна куќи-барака брпј 3-Б сп ппврщина 54м2 вп 
населба Три Шещми. 

Пд ппгпренаведенптп,  се пдлуши какп вп дисппзитивпт на пва Рещение. 
Правна ппука: Прптив пва Рещение мпже да се ппднесе Пригпвпр вп рпк 

пд 8 дена преку Кпмисијата за утврдуваое на фактишката спстпјба на 
мпнтажните куќи-хуманитарна ппмпщ пд Р.Бугарија дп Градпнашалникпт на 
Ппщтината Щтип. 

 
 

Брпј 09-1841/1 
16.03.2022 гпдина 

 
Градпнашалник на Ппщтина Щтип, 

Иван Јпрданпв, с.р. 

 
            228. 

Врз пснпва на шлен 36 став 1 тпшка 10 пд Статутпт на Ппщтина Щтип 
(„Службен гласник на Ппщтина Щтип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09,  
04/11,  13/14 и 5/21), Градпнашалникпт на Ппщтина Щтип, дпнесе 

 
ПРАВИЛНИК ЗА НАЧИНПТ НА КПРИСТЕОЕ НА 

 ФАКСИМИЛ НА ГРАДПНАЧАЛНИК 
 

шлен 1 
Сп пвпј правилник се уредува нашинпт на кпристеое на факсимилпт на 

градпнашалникпт на Ппщтина Щтип. 
 

шлен 2 
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Секпј акт кпј е дпнесен пд градпнашалникпт на Ппщтина Щтип, треба да 
биде пптпищан пд негпва страна.  
Градпнашалникпт пдлушува дали актпт ќе гп пптпище лишнп или ќе кпристи 
факсимил. 

шлен 3 
Факсимилпт се кпристи за акти кпи се серискп изгптвуваат, акти кпи се 

типски и не се прпменливи.  
Акти за кпи мпже да се кпристи факсимил се: Рещенија за гпдищен 

пдмпр, Рещенија за стаж, Ппкани ппврзани за пдредени настани, Сите рещенија 
пд пдделениетп за кпмунални дејнпсти, Извпд пд планска дпкументација, 
Пптврди ппврзани за утврдуваое на правен статус, Известуваоа дп странки, 
Рещенија за утврдуваое на правен статус, Пресметки за утврдуваое на правен 
статус, Пресметка за кпмуналии, Рещенија за данпк на импт, Рещенија за 
фирмарина, Рещенија за данпк на прпмет/наследствп, Рещенија за камати, 
Бараое инфпрмации и слишни преписки. 

 
шлен 4 

Градпнашалникпт пдредува лице/ца кпи би гп кпристеле факсимилпт, сп 
пвластуваое издаденп пд негпва страна. 

 
шлен 5 

Пвпј правилник влегува вп сила сп денпт на дпнесуваоетп. 
 

 
Брпј 09- 1573/1 

07.03.2022 гпдина 
 

Щ т и п 

 Ппщтина Щтип 
Градпнашалник 

 
Иван Јпрданпв, с.р. 

 
            229. 

Пп изврщенптп прпверуваое сп извпрнипт текст, утврденп е дека вп 
текстпт на Правилникпт за услпвите, нашинпт и ппстапката за дпделуваое на 
материјална ппдрщка на сппртските клубпви, сппртските здруженија и 
сппртските институции кпи изврщуваат јавен интерес вп сппртпт вп Ппщтина 
Щтип и сппртски манифестации кпи се пдржуваат на теритпријата на Ппщтина 
Щтип брпј 08-1136/1 пд 14.02.2022 гпдина, пбјавен вп „Службен гласник на 
Ппщтина Щтип“ брпј 2  пд 15.02.2022 гпдина направена е технишка грещка, 
ппради щтп се дава 

 
И С П Р А В К А 

 
 Вп наслпвпт на дел III пд Правилникпт за услпвите, нашинпт и ппстапката 
за дпделуваое на материјална ппдрщка на сппртските клубпви, сппртските 
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здруженија и сппртските институции кпи изврщуваат јавен интерес вп сппртпт 
вп Ппщтина Щтип и сппртски манифестации кпи се пдржуваат на теритпријата 
на Ппщтина Щтип брпј 08-1136/1 пд 14.02.2022 гпдина – УСЛПВИ ЗА 
ДПДЕЛУВАОЕ НА МАТЕРИЈАЛНА ППДРЩКА ЗА СППРТСКИ ИНСТИТУЦИИ КПИ 
ИЗВРЩУВААТ НАУШНИ ПРПЕКТИ ПД ЈАВЕН ИНТЕРЕС ЗА РАЗВПЈПТ НА СППРТПТ 
ВП ППЩТИНА ЩТИП, збпрпт „НАУЧНИ“ не треба да стпи. 
 
 

Брпј 08-1136/4 
03.03.2022 гпдина 

 
Щтип  

 Спвет на Ппщтина Щтип 
Претседател 

 
Весна Кпжинкпва, с.р. 

 
Пп изврщенптп прпверуваое сп извпрнипт текст, утврденп е дека вп 

текстпт на Правилникпт за услпвите, нашинпт и ппстапката за дпделуваое на 
материјална ппдрщка на сппртските клубпви, сппртските здруженија и 
сппртските институции кпи изврщуваат јавен интерес вп сппртпт вп Ппщтина 
Щтип и сппртски манифестации кпи се пдржуваат на теритпријата на Ппщтина 
Щтип брпј 08-1136/1 пд 14.02.2022 гпдина, пбјавен вп „Службен гласник на 
Ппщтина Щтип“ брпј 2  пд 15.02.2022 гпдина направена е технишка грещка, 
ппради щтп се дава 
 

И С П Р А В К А 
 

Наслпвпт на дел III пд Правилникпт за услпвите, нашинпт и ппстапката за 
дпделуваое на материјална ппдрщка на сппртските клубпви, сппртските 
здруженија и сппртските институции кпи изврщуваат јавен интерес вп сппртпт 
вп Ппщтина Щтип и сппртски манифестации кпи се пдржуваат на теритпријата 
на Ппщтина Щтип брпј 08-1136/1 пд 14.02.2022 гпдина – наместп 

 „УСЛПВИ ЗА ДПДЕЛУВАОЕ НА МАТЕРИЈАЛНА ППДРЩКА ЗА СППРТСКИ 
ИНСТИТУЦИИ КПИ ИЗВРЩУВААТ НАУШНИ ПРПЕКТИ ПД ЈАВЕН ИНТЕРЕС ЗА 
РАЗВПЈПТ НА СППРТПТ ВП ППЩТИНА ЩТИП“, треба да гласи. 
 

„УСЛПВИ ЗА ДПДЕЛУВАОЕ НА МАТЕРИЈАЛНА ППДРЩКА ЗА СППРТСКИ 
ИНСТИТУЦИИ КПИ ИЗВРЩУВААТ ПРПЕКТИ ПД ЈАВЕН ИНТЕРЕС ЗА РАЗВПЈПТ НА 
СППРТПТ ВП ППЩТИНА ЩТИП“ 
 
 

Брпј 08-1136/4 
03.03.2022 гпдина  

 
Щтип 

 Спвет на Ппщтина Щтип 
Претседател 

 
Весна Кпжинкпва , с.р. 

 


